ZESTAWY NAPRAWCZE
ZACISKOW HAMULCOWYCH







MARKA TRUCKLINE NIE JEST W ZADEN SPOSOB POWIAZANA Z FIRMAMI, KTORYCH NAZWY ZOSTALY
WYMIENIONE W TYM KATALOGU.

NUMERY ORYGINALNE CZESCI, WYMIENIANE W NINIEJSZYM KATALOGU, UZYTE ZOSTALY JEDYNIE DO
IDENTYFIKACJI OFEROWANYCH WYROBOW.




Pojedyncze elementy dostepne w sprzedazy na koricu katalogu (strony XII-XVII).



Typ zacisku

SB5/SN5
SB6/SB7
SN6/7, SK7
SL7/SM7
BENDIX/2K85

Typ zacisku Strona
DX 195.51/52; DX 225 24 - 27
D3 28 - 31
ELSA 1 32-36
ELSA 2 37-41
ELSA 195 42 - 45
ELSA 225 46 - 49
C DUCO 50 - 52
D DUCO (B DUCO) 53 - 57
C LISA 58 -59
D LISA 60 - 61

Typ zacisku Strona
PAN 17 62 - 65
PAN 19-1/22-1 66 - 69
PAN 19-2/22-2 70-72
MAXX 22 73-75
MAXX 22T 76 - 78

Typ zacisku Strona
MARK 11,11 79 - 81
MARK IV 82 -84
MODUL X - GEN 1 85 - 87
MODUL X - GEN 2 88 - 90
MODUL T (SAF SB 2220) 91-93

BPW

Typ zacisku Strona

TSB 3709/4309/4312 94 - 97
ZACISKI HYDRAULICZNE
Typ zacisku Strona
98 - 106

INDEKS WG NUMERU TRUCKLINE - VIl
INDEKS WG NUMERU ORYGINALNEGO VI - X
URZADZENIE TESTOWE KNORR / ZESTAW TESTOWY TKC-003 X

ZESTAWIENIE ELEMENTOW ZAWARTYCH
W ZESTAWACH NAPRAWCZYCH KNORR

XII - XVII

Wydanie piate.
Pomimo dotozenia wszelkich staran, zastrzegamy sobie prawo do btedéw w druku.



- NCTAT:

Pojedyncze elementy dostepne w sprzedazy na koncu katalogu (strony XII-XVII).



SSZESTAWYINAPRAWGZEZACISKOW HAMULCOWYCH

KR.60.036.R

KNORR SB5 / SN5 \RORYG

SN 5... ZACISK

P~

ZESTAW, TLOCZEK
Z USZCZELNIENIAMI

KR.60.005.R

11369100062
11339680062

E
Ul

W/

i

NR ORYG.

SB 5/6/7 ZACISK

,ZESTAW SWORZNI,
SRUB | USZCZELN|EN Sworznie: |@34 x 80 mm @36 x 145 mm

Sruby: M16x1,5x 80 mm M16x1,5 x 150 mm

KR.60.056.R

K001274
K002716

NR ORYG.

SN 5... ZACISK

[ o

=
=

(N4
o @

|

ZESTAW SWORZNI,
SRUB | USZCZELN'EN Sworznie: |@32 x 80 mm 236 x 103 mm

Sruby: M16x1,5 x 80 mm M16x1,5 x 87 mm

KR.60.062.R

.ﬁ K001928 NR ORYG. ® " ..
o OD ®

0/
|

8 o i m—
. 8, SN5... ZACISK S———
ZESTAW SWORZNI,
SRUB | USZCZELN|EN Sworznie: |@29,70 x 71,50 mm _ |@30 x 99 mm
éruby: M16x1,5 x 75 mm M16x1,5 x 99 mm

KR.60.002.R1 KR.60.006.R2

e 0as” | NRORYG. < 11328090061 | NRORYG. :
1130065 b
SB 5/6/7 ZACISK SB 5/6/7 ZACISK — 1‘2
‘-.
USZCZELNIENIE
TLOCZEK Z PANEWKA | POKRYWKA SWORZNIA
Tloczgk: J 74 mm
KR.60.035.R KR.60.010.R
K001929 NR ORYG. k001301 NR ORYG.
SN 5... ZACISK - SB 5/6/7 ZACISK SdsEEE
ORI
OO OOO

TELOCZEK Z PANEWKA ZESTAW POKRYWEK




ZESTAWYINAPRAWGZE'ZACISKOW HAMULCOWY.CH

KR.60.029.R KR.60.034.R
NR ORYG. K002832 NR ORYG.
SB5... ZACISK SB 5/6/7 ZACISK " . .
' . SWORZEN
EANCUSZEK ZACISKU 12 ogniw 7 TULEJA
Sworzen: ‘Z34x 80 mm
KR.60.029.R1 KR.60.034.R1
NR ORYG. 11368470064 | NRORYG. " . .
SN 5... ZACISK SB 5/6/7 ZACISK f—
14 ogniw ZESTAW, SWORZEN

EANCUSZEK ZACISKU

Z TULEJA ORAZ SRUBA

Sworzen:

@34 x 80 mm

Sruba:

M16x1,5 x 80 mm

KR.60.012.R1

NR ORYG.

SB 5/6/7
SN 5/6/7
SK7

ZACISK

SRUBA MOSTKA

KR.60.011.R

K000129
1119712004
1130679004

11197120061

SB 5/6/7
SN 5/6/7

NR ORYG.

ZACISK

KLAMRA SPINAJACA

KR.60.016.R

NR ORYG.

SB 5/6/7 ZACISK

£OZYSKO ROLKOWE

KR.60.043.R

NR ORYG.

SB 5... ZACISK

ZEBATKA

KR.60.028.R

NR ORYG.

SB 5/6/7

SN 5/6/7 ZACISK

KOLKO ZEBATE

KR.60.053.R

NR ORYG.

SN 5... ZACISK

ZEBATKA

KR.60.032.R

K001928 NR ORYG.

SB 5/6/7

SN 5/6/7 Al

SWORZEN

Z TULEJA

Sworzen:

@32 x 80 mm

Tulejka:

@39 mm; H=72 mm

KR.60.052.R

NR ORYG.

SB/SN 5... ZACISK

MECHANIZM
SAMOREGULACJI




KR.60.054.R

NR ORYG.

SN 5... ZACISK

POKRYWA
ZABEZPIECZAJACA

KR.60.049.R

NR ORYG.

SN 5...

ZACISK

£OZYSKO ROLKOWE

KR.60.042.R

NR ORYG.

SB 5... ZACISK

POKRYWA PLASTIKOWA
Z OTWOREM NA CZUJNIK

KR.60.042.R1

NR ORYG.

SB 5...

ZACISK

POKRYWA PLASTIKOWA
Z CZUJINIKIEM (3 KABLE)

Zuzycie procentowe

KR.60.042.R2

NR ORYG.

SN 5... ZACISK

POKRYWA PLASTIKOWA
Z OTWOREM NA CZUJNIK

KR.60.042.R3

NR ORYG.

SN 5...

ZACISK

POKRYWA PLASTIKOWA
Z CZUJINIKIEM (3 KABLE)

Zuzycie procentowe

KR.60.042.R7

NR ORYG.

SN 5 ZACISK

POKRYWA PLASTIKOWA
Z CZUJNIKIEM (2 KABLE)

Zuzycie na kontrolke

KR.60.042.R8

NR ORYG.

SB 5

ZACISK

POKRYWA PLASTIKOWA
Z CZUJINIKIEM (2 KABLE)

Zuzycie na kontrolke

KR.60.042.R10

NR ORYG.

SB 5 ZACISK

POKRYWA PLASTIKOWA
Z CZUJINIKIEM (3 KABLE)
MAN

>

Zuzycie procentowe

KR.60.042.R12

NR ORYG.

SB 5

ZACISK

MAN

POKRYWA PLASTIKOWA
Z CZUJNIKIEM (3 KABLE)

Zuzycie procentowe

KR.60.033.R

K000697 NR ORYG.

SB 5/6/7

SN 5/6/7 LA

XN

SWORZEN Z TULEJA

Sworzen:

@32 x 80 mm

Tulejka:

@39 mm; H=72 mm

KR.60.033.R1

NR ORYG.

SB 5/6/7
SN 5/6/7

ZACISK

SWORZEN Z TULEJA

0%

Sworzen:

@32 x 80 mm

Tulejka:

@39 mm; H=54 mm




o

KR.60.033.R+

KO00698 NR ORYG.

SB 5/6/7

SN 5/6/7 LA

Sworzen:

@32 x 80 mm

SWORZEN Z TULEJA

Sruba:

M16x1,5 x 80 mm

TuIeJ.ka:

@39 mm; H=72 mm

KR.60.033.R1+

POZYCJA

SB 5/6/7

SN 5/6/7 LGN

Sworzen:

@32 x 80 mm

SWORZEN Z TULEJA

Sruba:

M16x1,5 x 80 mm

Tulejka:

@39 mm; H=54 mm

KR.60.033.R3

NR ORYG.

KNORR ZACISK

ZESTAW NAPRAWCZY

Sworzen:

232 x 88,50 mm

Tulejka:

@39 mm; H=72 mm

KR.60.033.R3+

NR ORYG.

KNORR ZACISK

Q@
N

Sworzen:

@32 x 88,50 mm

ZESTAW NAPRAWCZY

Sruba:

M16x1,5 x 80 mm

Tulejka:

@39 mm; H=72 mm

KR.60.046.R

NR ORYG.

SB 5... ZACISK

MOSTEK ZACISKU

KR.60.037.R

NR ORYG.

SN 5... ZACISK

MOSTEK ZACISKU

KR.60.046.R1

NR ORYG.

SN 5... ZACISK

SPREZYNA MOSTKA

Sprezyna: |@21x 51,5 mm

KR.60.038.R

NR ORYG.

SB 5/6/7
SN 5/6/7
SK 7

ZACISK

ZESTAW ZABEZPIECZEN

[1e

00
ﬂiﬁ‘
«9 e

KR.60.023.R9

NR ORYG.

SN 5 ZACISK

DZWIGNIA ZACISKU

112 mm

KR.60.053.R1

NR ORYG.

SN 5 ZACISK

WALEK ZEBATKI
SAMOREGULATORA

Y

KR.60.023.R10

NR ORYG.

SB 5 ZACISK

DZWIGNIA ZACISKU

KR.60.052.R1

NR ORYG.

SB 5 ZACISK

MECHANIZM

SAMOREGULACJI
(GORNA CZESC 8 MM)




® ' f
S STAW Y NAPRAWGZE ZNGISKOWHAMULCOWYCH By @'H@ﬁ@ _-;(? r!f
S U117 gl 0,

KR.60.024.C KR.60.024.C1

NR ORYG. NR ORYG.

SB/SN/SK ZACISK KNORR ZACISK

CZUJINIK POKRYWY
ZACISKU

Zuzycie

CZUJINIK POKRYWY na kontrolke

ZACISKU Zuzycie procentowe

KR.60.024.C2 KR.60.054.R1
POZYCJA NR ORYG. o o
KNORR ZACISK SN 5 ZACISK

3 ZESTAW USZCZELNIEN : : :

ZUJINIK POKRYWY S
CzuJ 0 Zuzycie procentowe POKRYWY ZACISKU

ZACISKU (MAN)

USZCZELNIENIE POKRYWY
ZACISKU

KR.60.054.R2 KR.60.024.SR
NR ORYG. NR ORYG.
KNORR ZACISK KNORR ZACISK M

SRUBKA DO POKRYWY
ZACISKU

KABLE POKRYWY ZACISKU SB /SN

Nr Truckline Nr Oryginalny Dtugosc¢ [m] Opis Zdjecie
KR.60.042.K 449 756 020 0 2 SRUBKI

KR.60.042.K1 449 756 035 0 3,5 SRUBKI

KR.60.042.K2 449 756 050 O 5 SRUBKI

KR.60.042.K3 449 756 080 0 8 SRUBKI

KR.60.042.K4 449 756 100 0 10 SRUBKI

KR.60.042.K5 449 756 120 0 12 SRUBKI

KR.60.042.K6 SCANIA 2 WSUWKA

KR.60.042.K7 SCANIA 3 WSUWKA

KR.60.042.K8 SCANIA 5 WSUWKA

KR.60.042.K9 SCANIA 1884529 1 WSUWKA

KR.60.042.K10 SCANIA 1 pisciolise

KR.60.042.K11 SCANIA 2 pisciolse @

KR.60.042.K12 SCANIA 3 KWADRATOWA ’

KONCOWKA




o
-
o

— —

KR.60.003.R

NR ORYG.

SB 5/6/7 ZACISK

ZESTAW TLOCZKOW
Z USZCZELNIENIAMI

-

S
e

Tioczek: ‘Q 74 mm

KR.60.005.R

11369100062
11339680062

NR ORYG.

SB 5/6/7 ZACISK

ZESTAW SWORZNI,

i:o—
—_—

SRUB | USZCZELNIEN

Sworznie: |@34 x 80 mm

236 x 145 mm

Sruby:

M16x1,5x 80 mm

M16x1,5 x 150 mm

KR.60.006.R

KO00375 NR ORYG.

SB 6/7 ZACISK

KPL. NAPRAWCZY SWORZNI

A .
its

= O

STARY TYP

Sworznie: |@32 x 80 mm

@36 x 124 mm

Sruby:

M16x1,5 x 80 mm

M16x1,5 x 85 mm

-
‘ l KR.60.006.R1
T 5 K048371K50 | NRORYG
’.' = : N '
— WO\ V-
oy, - SB 6/7 ZACISK
ve—— . - :
oy il O &
——— e g i ZESTAW NAPRAWCZY
NOWY TYP Sworznie: |@32 x 80 mm @36 x 114 mm
éruby: M16x1,5 x 80 mm M16x1,5 x 85 mm
KR.60.001.R KR.60.006.R3
K000944 NR ORYG. K000687 NR ORYG. \ i ‘ “‘-.,_ §
]
SB 5/6/7 ZACISK - — SB 6/7 ZACISK =
ZESTAW TLOCZKOW, — - ZESTAW NAPRAWCZY
OSEONEK | PANEWEK NOWY TYP Sworznie: |@32 x 80 mm @36 x 145 mm
Tloczek: |@ 74 mm Sruby: M16x1,5 x 80 mm M16x1,5 x 150 mm
KR.60.002.R KR.60.007.R
1179320065 | \RORYG. K000696 NR ORYG.
11304130065
SB 5/6/7 ZACISK SB 6/7 ZACISK .::& -
P L] =
ZESTAW TLOCZKOW - ZESTAW SWORZNI SRUB
DOC'SKOWYCH | USZCZELN|EN Sworzen: (@36 x 114 mm
Tloczek: ‘(ZJ 74 mm Sruba: M16x1,5 X 85 mm




ZESTAWY NAPRAWGZE'ZACISKOW'HRMULCOWNCH
KORYG, m i =i ‘ ||179RYG.

— — P -‘

SB 6/7 ZACISK e —— SB 6/7 mosk | '“/-/ 5

O ¢ ¥

ZESTAW NAPRAWCZY Sworznie: |@32 x 80 mm @36 x 114 mm ZESTAW SWORZNI ,
STARY TYP Sruby: M16x1,5 x 80 mm M16x1,5 x 85 mm SRUB | USZCZELNIEN Sworznie: |@34 x 120 mm @36 x 135 mm
Tulejka: @39 mm; H=72 mm Sruby: M16x1,5 x 125 mm M16x1,5 x 140 mm

KR.60.018.R1 KR.60.005.R1

11339680062 NR ORYG. . ' . F

NR ORYG. . '
SB 6/7 ZACISK O 8 SB... ICISK | e GEE—E
A '__ —
ZESTAW NAPRAWCZY Sworznie: |@32 x 80 mm @36 x 114 mm , ZESTAW SWORZN I 7, -
NOWY TYP Sruby: M16x1,5 x 80 mm M16x1,5 x 85 mm SRUB | USZCZELNIEN Sworznie: |@34 x 80 mm @36 x 145 mm
Tulejka: @39 mm; H=54 mm S_ruby: M16x1,5 x 85 mm M16x1.5x 150 mm

KR.60.030.R KR.60.005.R4

'. a K000935 NR ORYG. .
— Y ') |
. B ——————

. SB 7 ZACISK

K000132 NR ORYG.

r||.._.l

SB 6/7 ZACISK

S

O

ZESTAW SWORZNI SRUB ZESTAW SWORZNI
| USZCZELN|EN Sworznie: |@34 x 80 mm @36 x 135 mm SRUB | USZCZELNlE’N Sworzeri: |@36 x 145 mm

Sruby: M16x1,5 x 87 mm M16x1,5 x 140 mm Sruba: M16x1,5 x 150 mm

KR.60.040.R KR.60.006.R2

1139769F0062 | NRORYG. ﬂ ' 11328090061 | NRORYG.
SB 6/7 ZACISK ;q _— SB 6/7 ZACISK
it e
'ZESTAW SWORZNI, USZCZELNIENIE
SRUB | USZCZELNIEN  |sworznie: |z34x 80 mm 236 x 114 mm | POKRYWKA SWORZNIA
§ruby: M16x1,5 x 80 mm M16x1,5 x 85 mm

KR.60.044.R KR.60.008.R
NR ORYG. P - NR ORYG. . -
v v p (=] . 5
SB 6/7 ZACISK e / SB 5/6/7 ZACISK a
el
= . -
ZESTAW TLOCZKOW :
ZESTAW SWORZNI,
SRUB | USZCZELN|EN Sworznie: |@34 x 120 mm @36 x 135 mm I PROWADNICY
Sruby: M16x1,5 x 125 mm M16x1,5 x 140 mm z USZCZELNIENIAMI
KR.60.057.R KR.60.010.R
11197140062 NR ORYG. K001301 NR ORYG.
I
P - o (111 11]
SB 6/7 ZACISK ‘./ ',.- SB 5/6/7 ZACISK SIS imist =l
S COOTTK
~— OO0 OO

,ZESTAW SWORZNI,
SRUB | USZCZELN'EN Sworznie: |@34 x 80 mm @36 x 135 mm

Sruby: M16x1,5 x 2?2 mm M16x1,5 x ?? mm

ZESTAW POKRYWEK




Sl

KR.60.061.R KR.60.068.R
K031844K50 & . . . 11358510062
NR ORYG. — NR ORYG.
K011117 . o P \ 1350470062 » » -
Ll L] ’ #
SN7 meisk | O \ \\ SB 6/7 ZACISK V(/ y .
ZESTAW SWORZNI, -
ZESTAW NAPRAWCZY Sworznie: |@32 x 84 mm @36 x 113,70 mm SRUB | USZCZELN|EN Sworznie: |@34 x 120 mm @36 x 145 mm
Sruby: M16x1,5 x 80 mm M16x1,5 x 87 mm Sruby: M16x1,5 x 125 mm _ |M16x1,5 x 150 mm

KR.60.033.R

KO00697 NR ORYG.

SB 5/6/7

SN 5/6/7 AGEIN

%

SWORZEN Z TULEJA

Sworzen:

232 x 80 mm

Tulejka:

@39 mm; H=72 mm

KR.60.034.R

K002832 NR ORYG.

SWORZEN
Z TULEJA

Sworzen: ‘(2134 x 80 mm

KR.60.033.R+

KO00698

SB 5/6/7

SN 5/6/7 Bl

Sworzen:

@32 x 80 mm

SWORZEN Z TULEJA

Sruba:

M16x1,5 x 80 mm

Tulejka: 239 mm; H=72 mm

KR.60.034.R1
11368470064 NR ORYG. . .
SB 5/6/7 ZACISK i
ZESTAW, SWORZEN
Z TULEJA ORAZ SRUBA Sworzen: |@34 x 80 mm

Sruba: M16x1,5 x 80 mm

KR.60.033.R1

NR ORYG.

SB 5/6/7

SN 5/6/7 LA

“o%

SWORZEN Z TULEJA

Sworzen:

232 x 80 mm

Tulejka:

@39 mm; H=54 mm

KR.60.022.R
NR ORYG. bx 0y =
I.___; @
SB 6/7 ZACISK f" .'
LA Yelw
ZESTAW NAPRAWCZY Sworznie: |@32 x 80 mm @36 x 124 mm
Sruby: M16x1,5 x 80 mm M16x1,5 x 85 mm

KR.60.033.R1+

NR ORYG.

SB 5/6/7

SN 5/6/7 LA

Sworzen:

@32 x 80 mm

SWORZEN Z TULEJA

Sruba:

M16x1,5 x 80 mm

Tulejka:

@39 mm; H=54 mm

KR.60.033.R3

NR ORYG.

KNORR ZACISK

ZESTAW NAPRAWCZY

%

Sworzen:

@32 x 88,50 mm

@39 mm; H=72 mm

Tulejka:

KR.60.033.R3+

NR ORYG.

KNORR ZACISK

«
N

Sworzen:

@32 x 88,50 mm

ZESTAW NAPRAWCZY

Sruba:

M16x1,5 x 80 mm

Tulejka:

@39 mm; H=72 mm

KR.60.061.R2

NR ORYG.

SB6/7 ZACISK

8.8
o“/

ZESTAW NAPRAWCZY

Sworzen: |@32x 84 mm

ZACISKU

Sruba: M16x1,5 x 80 mm

[Tulejka: @39 mm




KR.60.024.R

NR ORYG.

SB/SN/SK 6/7.. ZACISK

POKRYWA PLASTIKOWA
BEZ OTWORU NA CZUJINIK

KR.60.024.R2

NR ORYG.

SB/SN/SK 6/7.. ZACISK

POKRYWA PLASTIKOWA
Z CZUJINIKIEM
SCANIA (3 KABLE)

Zuzycie procentowe.

KR.60.024.R3

NR ORYG.

SB/SN/SK 6/7.. ZACISK

POKRYWA PLASTIKOWA
Z CZUJNIKIEM
MERCEDES (2 KABLE)

Zuzycie
na kontrolke

KR.60.024.R4

NR ORYG.

SB/SN/SK 6/7.. ZACISK

POKRYWA PLASTIKOWA
Z CZUJINIKIEM
DAF/SCANIA (2 KABLE)

Zuzycie
na kontrolke

KR.60.024.R5

NR ORYG.

SB/SN/SK 6/7..] ZACISK

POKRYWA PLASTIKOWA
Z OTWOREM NA CZUJNIK

KR.60.024.R6

NR ORYG.

SB/SN/SK 6/7.. ZACISK

POKRYWA PLASTIKOWA
Z CZUJNIKIEM (3 KABLE)
SCANIA/MERCEDES

=5

Zuzycie procentowe

KR.60.024.R7

NR ORYG.

SB/SN/SK 6/7.. ZACISK

POKRYWA PLASTIKOWA
Z OTWOREM NA CZUJNIK

KR.60.024.R8

NR ORYG.

SB/SN/SK 6/7.. ZACISK

POKRYWA PLASTIKOWA
Z CZUJNIKIEM (3 KABLE)
WERSJA MAN

e

Zuzycie procentwe

KR.60.024.R9

NR ORYG.

SB/ SK

SN/ ST ZACISK

POKRYWA ZACISKU
HAMULCOWEGO

KR.60.024.C

NR ORYG.

SB/SN/SK ZACISK

CZUJNIK POKRYWY
ZACISKU

e

Zuzycie procentowe

KR.60.024.C1

NR ORYG.

KNORR ZACISK

CZUJNIK POKRYWY ZACISKU
(2 KABLE)

Zuzycie na kontrolke.

KR.60.024.C2

NR ORYG.

KNORR ZACISK

CZUJNIK POKRYWY ZACISKU
(MAN)

Zuzycie procentowe




SZESTAWYINNPRAWGZEZACISKOWHRMULCOWYCH

KR.60.024.A KR.60.042.R4
NR ORYG. NR ORYG.
SB7
ZACISK RADIAL ZACISK

POKRYWA PLASTIKOWA

ADAPTER POKRYWY
Z OTWOREM NA CZUJNIK

ZACISKU HAMULCOWEGO

KR.60.042.R5 KR.60.042.R6
NRORYG. NR ORYG.
SB 7
RigIZL AL RADIAL ZACISK

1/
&

Zuzycie procentowe

POKRYWA PLASTIKOWA
Z OTWOREM NA CZUJNIK

POKRYWA PLASTIKOWA
Z CZUJINIKIEM (3 KABLE)

KR.60.042.SP

KR.60.042.R9

NR ORYG.

SB 7
RADIAL

POKRYWA PLASTIKOWA
Z OTWOREM NA CZUJNIK
(3 KABLE) MAN, AUTOBUS

ZACISK

&

Zuzycie procentowe

KR.60.023.R12

C73164 NR ORYG.

SB6/7 ZACISK

DZWIGNIA ZACISKU
12° - 123 mm

=,

123 mim

W TEmm &

NR ORYG.

KNORR ZACISK

SPINKA POKRYWY
PLASTIKOWEJ ZACISKU

KR.60.023.R2

NR ORYG.

SB 7 ZACISK

DZWIGNIA ZACISKU
22,5" PROSTA

b2 8 é

il

127 mm

KR.60.023.R3

NR ORYG.

SB 7 ZACISK

DZWIGNIA ZACISKU
22,5" WYGIETA

125 mm

_|

KR.60.023.R7

NR ORYG.

SB 6 ZACISK

DZWIGNIA ZACISKU
19,5" PROSTA

3

KR.60.023.R8

NR ORYG.

SB 7
RADIAL ZACISK

DZWIGNIA ZACISKU

Kat 93°

KR.60.023.R8.1

NR ORYG.

S ZACISK

DZWIGNIA ZACISKU




ZESTAWYINAPRAWGZEZACISKOW!HAMULCOWY.CH

KR.60.013.R

NR ORYG.

SB 6/7
SN 6/7
SK7

ZACISK

WALEK MECHANIZMU
REGULACJI

KR.60.013.R2

NR ORYG.

SB 6/7 ZACISK

WALEK MECHANIZMU
REGULACJI

KR.60.014.R

NR ORYG.

SB 6/7
SN 6/7
SK 7

ZACISK

WALEK MECHANIZMU
REGULACJI

KR.60.041.R

NR ORYG.

SB 6/7
SN 6/7
SK 7

ZACISK

WALEK MECHANIZMU
REGULACJI

KR.60.051.R

11364234076 NR ORYG.

SB 6/7
SN 6/7
SK/SL/SM 7

ZACISK

SAMOREGULATOR ZACISKU
- KONCOWKA NA TORX

{d

Q

KR.60.051.R1

NR ORYG.

SB 6/7
SN 6/7
SK 7

ZACISK

SAMOREGULATOR ZACISKU
- KONCOWKA NA KLUCZYK

-4

KR.60.051.R2

NR ORYG.

SB6/7
SN6/7 ZACISK
SK7/SL7

MECHANIZM
SAMOREGULACJI

KR.60.051.R3

NR ORYG.

SB6/7

SN6/7 ZACISK
SK7/SL7

MECHANIZM
SAMOREGULACJI

KR.60.028.R

NR ORYG.

SB 5/6/7
SN 5/6/7
SK 7

ZACISK

ZEBATKA

KR.60.020.R

NR ORYG.

SB 6/7 ZACISK

MOSTEK ZACISKU

KR.60.012.R1

NR ORYG.

SB 5/6/7
SN 5/6/7
SK 7

ZACISK

SRUBA MOSTKA

KR.60.012.R2

NR ORYG.

SB 6/7
SN 6/7
SK 7

ZACISK

SPREZYNA MOSTKA




KR.60.020.R1

NR ORYG.

SB 6/7

ZACISK

MOSTEK ZACISKU
+SRUBY

KR.60.009.P.

NR ORYG.

SB 7

ZACISK

POKRYWA ZACISKU
PRAWA

KR.60.009.T

NR ORYG.

SB 7

ZACISK

POKRYWA ZA:
TYL

CISKU

KR.60.009.L.

NR ORYG.

SB7

ZACISK

LEWA

POKRYWA ZACISKU

KR.60.011.R

1119712004

NR ORYG.

SB 5/6/7
SN 5/6/7
SK 7

ZACISK

KLAMRA SPINAJACA

1119712004
1130679004
111971200061
K000129

KR.60.075.R

NR ORYG.

SB6/7
SL7,SM7
SB7 Radial

ZACISK

KLAMRA SPINAJACA

KR.60.076.R

NR ORYG.

SB 6/7

ZACISK

POKRYWKA
ZABEZPIECZAJACA

KR.60.061.U

NR ORYG.

SB 6/7

ZACISK

USZCZELNIENIE
ZACISKU

KR.60.061.U1

NR ORYG.

SB 6/7

ZACISK

PIERSCIEN USZCZELNIACZA

ZACISKU

KR.60.061.S

NR ORYG.

SB 6/7

ZACISK

SWORZEN ZACISKU

Sworzen: |@32 x 84 mm

KR.60.061.RT

NR ORYG.

SB 6/7

ZACISK

TULEJA ZACI

SKU

e
O
5‘

KR.60.047.R

NR ORYG.

SB6/7
SN6/7
SK7

ZACISK

Tulejka:

@39 mm

TULEJKA SWORZNIA

Tuﬂka: ‘1540 X @36 X 20 mm




ZESTAWYINAPRAWGZEZACISKOW!HAMULCOWY.CH

KR.60.063.R

K000945 NR ORYG.

SB/SN 6/7 ZACISK

ZESTAW KAPTURKOW
ORAZ NAKLADEK
SAMOREGULACJI

35 1k

900000090 9
seeescases

KR.60.064.R

K003902 NR ORYG.

SB/SN 6/7 ZACISK

ZESTAW KAPTURKOW
ORAZ NAKLADEK
SAMOREGULACJI

o 9
S

KR.60.065.R

K0O00029 NR ORYG.

SB/SN 6/7 ZACISK

ZESTAW KAPTURKOW
ORAZ NAKLADEK
SAMOREGULACJI

b
g
E

e PO
v P
- - P
T 4

h"'.'.

KR.60.038.R

NR ORYG.

SB/SN/SK 6/7.. ZACISK

ZESTAW ZABEZPIECZEN

e

OO0
tH‘
N N

KR.60.015.R

NR ORYG.

SB 6/7
SN 6/7
SK/SL/SM 7

ZACISK

EANCUSZEK ZACISKU

KR.60.011.U

NR ORYG.

SB 7 ZACISK

ZATYCZKA GUMOWA

KR.60.074.R

® |

NR ORYG.

SB 6/7 ZACISK

POKRYWKA ZABEZPIECZAJACA
STALOWA 42x38mm

KR.60.012.R3

NR ORYG.

SB/SN 6/7 ZACISK

SWORZEN MOSTKA
ZACISKU

KR.60.310

NR ORYG.

SB7 ZACISK

JARZMO DO ZACISKU

286 mm

M16x1.5mm 248 mm

378 mm
400 mm

KR.60.016.R

NR ORYG.

SB 5/6/7 ZACISK

LOZYSKA IGIELKOWE

KR.60.024.0

NR ORYG.

SB 6/ 7
SN 6/7
SK 7

ORING POKRYWY ZACISKU

ZACISK

. -/

KR.60.025.R

NR ORYG.

SB 6/7
SN 6/7
SK7

ZACISK

£OZYSKO DZWIGNI
/PANEWKA/




0

i

aEr o
T |1
L}
)
- |; L ™
> |] | I
|
$ & B
o | 1 ‘
&
ol

;

KR.60.009.R
K000472
K017707 NRORYC.
SN 6/7
SL/SM 7 ZACISK

331

ZESTAW NAPRAWCZY

Sworznie:

@32 x 80 mm @36 x 114 mm

STARY TYP

Sruby: M16x1,5 x 80 mm M16x1,5 x 85 mm
Tuleika, @930 mm: =72 mm
KR.60.009.R1
K001915
K048389K50 NR ORYG. ‘ % .
SN 6/7 —— a
SL/SM 7 ZACISK ———
ZESTAW NAPRAWCZY ksworznie: |@32 x 80 mm T
NOWY TYP Sruby:  |M16x15x80mm _ |M16x15x 85 mm

ulejka:

@39 mm; H=54 mm

KR.60.009.R2

NR ORYG.

SN 6/7

SK/SL/SM 7 LHCHE

USZCZELNIENIE
| POKRYWKA SWORZNIA

Pokrywka{@40 x 13 mm

KR.60.060.R
K010766
K004100 NR ORYG.
K011701

SK 7 ZACISK

ZESTAW NAPRAWCZY

o

LU

©
.SL
d:

r-

.

[Sworznie:

@36 x 64 mm @36 x 114 mm

KSruby:

M16x1,5 x 70 mm

B
KR.60.004.R

M16x1,5 x 85 mm

KR.60.067.R

K001300 (:__"‘l\ _.

K010603 b

K000366 NR ORYG. NR ORYG. —

K092079

SN 6/7 .- . ——
SK 7 — o~

SK 7 ZACISK —— — ZACISK L | )
ZESTAW TEOCZKOW, e = ' =

ORAZ OSEONEK ZESTAW NAPRAWCZY | orzen: |36 x 64 mm

Tioczek:  |@ 69 mm Sruba: M16x15 x 70 mm

KR.60.004.R1

NR ORYG.

SN 6/7

SK 7 ZACISK

ZESTAW TLOCZKOW

KR.60.070.R

NR ORYG.

SN 6/7

SK/NA/ST 7 HAEE

Tioczek: @69 mm
= ==

ZESTAW TLOCZKOW
ZACISKU

o]

®
Q

- "

Tloczek:

‘Gﬁgmm




s ¢

err’

KR.60.045.R

NR ORYG.

SN 6/7

SK/SL/SM 7 ZACISK

ZESTAW POKRYWEK

KR.60.033.R

KO00697 NR ORYG.

SB 5/6/7

SN 5/6/7 ZACISK

°%

SWORZEN Z TULEJA

Sworzen:

@32 x 80 mm

Tulejka:

@39 mm; H=72 mm

KR.60.033.R+

K000698 NR ORYG.
SB 5/6/7
SN 5/6/7 ZACISK

KR.60.033.R1

NR ORYG.

SB 5/6/7

ZACISK

Sworzen:

@32 x 80 mm

SWORZEN Z TULEJA

Sruba:

M16x1,5 x 80 mm

TuIeJ.ka:

@39 mm; H=72 mm

SN 5/6/7

AL

SWORZEN Z TULEJA

Sworzen:

232 x 80 mm

Tulejka:

@39 mm; H=54 mm

KR.60.033.R1+

NR ORYG.

SB 5/6/7

SN 5/6/7 ZACISK

Sworzen:

@32 x 80 mm

SWORZEN Z TULEJA

Sruba:

M16x1,5 x 80 mm

Tulejka:

239 mm; H=54 mm

KR.60.033.R3

NR ORYG.

KNORR ZACISK

ZESTAW NAPRAWCZY

%

Sworzen: |@32 x 88,50 mm

Tulejka: @39 mm; H=72 mm

KR.60.033.R3+

NR ORYG.

KNORR ZACISK

-
N

Sworzen:

@32 x 88,50 mm

ZESTAW NAPRAWCZY

Sruba:

M16x1,5 x 80 mm

Tulejka:

@39 mm; H=72 mm

KR.60.048.R

NR ORYG.

KNORR ZACISK

ZESTAW NAPRAWCZY

A

Sworzen:

@32 x 88,50 mm

@36 x @40 x 20 mm

Tulejka:

KR.60.013.R

NR ORYG.
SB 6/7
SN 6/7 ZACISK
SK 7

WALEK MECHANIZMU

KR.60.014.R

NR ORYG.

SB 6/7
SN 6/7
SK7

ZACISK

WALEK MECHANIZMU

~

REGULACJI REGULACJI
KR.60.041.R KR.60.051.N
NR ORYG. NR ORYG. .
SB 6/7 SB 6/7 i
SN 6/7 ZACISK SN 6/7 ZACISK
SK 7 SK/SL/SM 7
WALEK MECHANIZMU NAKELADKA
REGULACJI SAMOREGULACJI




{

KR.60.051.R

11364234076 NR ORYG.

SB 6/7
SN 6/7
SK/SL/SM 7

ZACISK

SAMOREGULATOR ZACISKU
- KONCOWKA NA TORX

KR.60.051.R1

NR ORYG.

SB 6/7
SN 6/7
SK7

ZACISK

SAMOREGULATOR ZACISKU
- KONCOWKA NA KLUCZYK

KR.60.051.R2

NR ORYG.

SB 6/7
SN 6/7
SK/SL/SM7

ZACISK

SAMOREGULATOR
KOMPLETNY

KR.60.051.R3

NR ORYG.

SB 6/7
SN 6/7
SK/SL/SM/7

ZACISK

SAMOREGULATOR ZACISKU

KR.60.024.P.

NR ORYG.

SB/SN/SK ZACISK

PLASTIKOWA ZEBATKA
POKRYWY

d=5,5 mm

KR.60.028.R

NR ORYG.

SB 6/7
SN 6/7
SK/SL/SM 7

ZACISK

ZEBATKA

KR.60.042.SP

NR ORYG.

KNORR ZACISK

SPINKA POKRYWY
PLASTIKOWEJ ZACISKU

KR.60.024.C

NR ORYG.

SB/SN/SK ZACISK

CZUJINIK POKRYWY
ZACISKU

e

Zuzycie procentowe

KR.60.024.C1

NR ORYG.

KNORR ZACISK

CZUJNIK POKRYWY
ZACISKU

s

Zuzycie
na kontrolke

KR.60.024.C2

NR ORYG.

KNORR ZACISK

CZUJNIK POKRYWY
ZACISKU (MAN)

e,

Zuzycie procentowe

KR.60.024.R

NR ORYG.

SB 6/7
SN 6/7
SK 7

ZACISK

POKRYWA PLASTIKOWA
BEZ OTWOROW NA CZUJNIK

==,

KR.60.024.R2

NR ORYG.

SB/SN 6/7 ZACISK

POKRYWA PLASTIKOWA
Z CZUJINIKIEM
SCANIA

Zuzycie procentowe




ZESTAWY NAPRAWCZE'ZRCISKOW!HAMULCOWYCH®

KR.60.024.R3

NR ORYG.

SB 6/7
SN 6/7
SK 7

ZACISK

POKRYWA PLASTIKOWA
Z CZUJINIKIEM
MERCEDES (2 KABLE)

Zuzycie
na kontrolke

KR.60.024.R4

NR ORYG.

SB 6/7
SN 6/7
SK 7

POKRYWA PLASTIKOWA
Z CZUJNIKIEM (2 KABLE)
DAF/SCANIA

ZACISK

Zuzycie
na kontrolke

KR.60.024.R5

NR ORYG.

SB 6/7
SN 6/7
SK 7

ZACISK

POKRYWA PLASTIKOWA
Z OTWOREM NA CZUJNIK

KR.60.024.R6

NR ORYG.

SB 6/7
SN 6/7
SK 7

ZACISK

POKRYWA PLASTIKOWA
Z CZUJNIKIEM (3 KABLE)

Zuzycie procentowe

SCANIA/MERCEDES
KR.60.024.R9 KR.60.063.R
NR ORYG, 41,43 POZYCIA -
e ZACISK 58 6/7 Al LLOPeOOO O ¢
SN 6/7
SK/SL/SM 7 _.. '.. ._ ._ ._ ._ . ' . ®
POKRYWA ZACISKU ZESTAW KAPTURKOW
HAMULCOWEGO ORAZ NAKLADEK
SAMOREGULACJI
KR.60.038.R KR.60.063.R
NR ORYG. _. _. @ K000945 NR ORYG. i
SB 6/7 — SB 6/7 L I T T XYY XX XN
SN 6/7 ZACISK _—— O = . SN 6/7 ZACISK
SK/SL/SM 7 — O = 3 SK/SL/SM 7 Seddscscsa s
: ZESTAW KAPTURKOW
ZESTAW ZABEZPIECZEN ORAZ NAKLADEK
SAMOREGULACJI
KR.60.064.R KR.60.065.R
35 mim 318 mm
K003902 NR ORYG. ’ . ’ : ‘ K000029 NR ORYG. ’ ‘ ‘ ‘
SB 6/7 SB 6/7 3
SN 6/7 ZACISK ’ .. ? ‘ SN 6/7 ZACISK . ’ . ‘
SK/SL/SM 7 E i i . é SK/SL/SM 7 3 i i 3 i
& H i i 3 i -] i i 3

ZESTAW KAPTURKOW
ORAZ NAKLADEK
SAMOREGULACJI

ZESTAW KAPTURKOW
ORAZ NAKLADEK
SAMOREGULACJI

KR.60.024.A

NR ORYG.

ZACISK

ADAPTER POKRYWY
ZACISKU HAMULCOWEGO

KR.60.012.R2

NR ORYG.

SB 6/7
SN 6/7
SK/ST 7

ZACISK

SPREZYNA ZWROTNA




-

A

b |
~ 185

®
T RZESTAWY'NARRAWCZESZACISKOWHAMULEOWNCH

KR.60.026.R

NR ORYG.

SN 6/7

SK 7 ZACISK

POKRYWA ZACISKU
OKULAR

TEREREREEE

KR.60.026.R1

NR ORYG.

SN 6/7

SK 7 ZACISK

POKRYWA ZACISKU
OKULAR

hllaul

KR.60.031.R

NR ORYG.

SN6

SM/SN/SL/SK 7 | ZACISK

MOSTEK ZACISKU

KR.60.012.R

NR ORYG.

SN 6/7 ZACISK

MOSTEK ZACISKU

O
=

KR.60.020.R3

788

NR ORYG.

SN6

sM/sN/sL/sk 7| ZACISK

MOSTEK ZACISKU
+SRUBY

KR.60.020.R2

NR ORYG.

SN 6,7 ZACISK

MOSTEK ZACISKU
+SRUBY

'
W1

KR.60.012.R1

NR ORYG.

SB 5/6/7
SN 5/6/7
SK7

ZACISK

SRUBA MOSTKA

KR.60.023.R

NR ORYG.

DZWIGNIA ZACISKU
22,5" WYGIETA

L 125 mm

KR.60.023.R1

NR ORYG.

SN 6... ZACISK

DZWIGNIA ZACISKU
19,5" PROSTA

KR.60.023.R4

NR ORYG.

SK7... 7ACISK

DZWIGNIA ZACISKU
22,5" WYGIETA

127 mm

KR.60.023.R5

NR ORYG.

SK7... ZACISK

DZWIGNIA ZACISKU
19,5" PROSTA

114 mm

KR.60.023.R6

NR ORYG.

SN7... ZACISK

DZWIGNIA ZACISKU
22,5" WYGIETA




ZESTAWYINAPRAWGZEZACISKOW!HAMULCOWY.CH

KR.60.023.R11

NR ORYG.
SN 6/7
SK7 ZACISK
NA/ST

DZWIGNIA ZACISKU

A0 mm

128 mm

KR.60.047.R

NR ORYG.

SB 6/7
SN 6/7
SK7

ZACISK

TULEJKA SWORZNIA

ZACISKU

Tulejka: ‘@40 X 236 x 20 mm

KR.60.025.R

NR ORYG.

SB 6/7
SN 6/7
SK/SL/SM 7

ZACISK

£OZYSKO DZWIGNI

KR.60.017.R

NR ORYG.

SN 6/7

SK 7 ZACISK

KPOMPLET £OZYSK

PANEWKA
KR.60.066.R KR.60.011.R
1119712004
1130679004
NR ORYG. Is0679004 NR ORYG.
K000129 @
SB 5/6/7
SN 7 ZACISK SN 5/6/7 ZACISK
SK'7 SK/SL/SM 7 a = m
ZASLEPKA KORPUSU KLAMRA SPINAJACA
ZACISKU
KR.60.015.R KR.60.301
/6 mm
NR ORYG. K012619 NR ORYG. _28Bmm_ p1Ex1,5 mm
7006715
SB 6/7
SK?IS\‘L%I\?A , ZACISK BPW ZACISK M16x1,5 mm
L ANCUSZEK ZACISKU JARZMO DO ZACISKU L 266 mm ;
KNORR 22,5, BPW
KR.60.305 KR.60.309
2 mm K015308 ,7019050 2615 mm
NR ORYG. & mm 3080 0059 00 NR ORYG. MG Smm g 2117 mm
P1ER T, S 3 080 0060 00
MIEA T, B mimy
SN 6 ZACISK SK7 ZACISK
218 mm 26 mm
rn.t1ﬂ:-.1.5mrrr 318 rm

JARZMO ZACISKU

318 mm

JARZMO DO ZACISKU
KNORR SK7 -SAF




id

a4 dda

KR.60.009.R
K000472
K017707 NR ORYG.
SN 6/7
SL/SM 7 ZACISK

ZESTAW NAPRAWCZYI

STARY TYP

Sworznie:

@32 x 80 mm

@36 x 114 mm

Sruby:

M16x1,5 x 80 mm

M16x1,5 x 85 mm

[Tulejka: 239 mm: H=72 mm

KR.60.009.R1

K001915
K048389K50 NR ORYG.

SN 6/7

SL/SM 7 ZACISK

ZESTAW NAPRAWCZY

NOWY TYP

[Sworznie:

@32 x 80 mm

@36 x 114 mm

Sruby:

M16x1,5 x 80 mm

[Tulejka:

@39 mm; H=54 mm

KR.60.009.R2

S Sl
{ ."L
L= L)
. .'*
s
B
z (1l |
|

NR ORYG.

SN 6/7
SK/SL/SM 7

ZACISK

USZCZELNIENIE

| POKRYWKA SWORZNIA

Pokrywk:

31(2540 x 14,5 mm

KR.60.071.R

K046523K50 NR ORYG.

SL7/SM7 ZACISK

ZESTAW, TLOCZEKOW
Z USZCZELNIENIAMI

-

NR ORYG.

KNORR

ZACISK

ZESTAW NAPRAWCZY

Sworzen:

@32 x 88,50 mm

Tulejka:

@39 mm; H=72 mm

KR.60.033.R3+

NR ORYG.

KNORR ZACISK

ZESTAW NAPRAWCZY

m
N

Sworzen:

@32 x 88,50 mm

Sruba:

M16x1,5 x 80 mm

Tulejka:

@39 mm; H=72 mm

KR.60.45.R

NR ORYG.

SB 6/7
SN 6/7
SK/SL/SM 7

ZACISK

ZESTAW POKRYWEK

Pokrywka‘®40 x 14,5 mm

KR.60.073.R

NR ORYG.

SL7/SM7 ZACISK

£OZYSKA ROLKOWE

M16x1,5 x 85 mm




ZESTAWYNAPRAWCZEZACISKOW HAMULCOWNCH

KR.60.051.R2

NR ORYG.

SB 6/7
SN 6/7
SK/SL/SM 7

ZACISK

SAMOREGULATOR
ZACISKU

KR.60.051.R3

NR ORYG.

SB 6/7
SN 6/7
SK/SL/SM 7

ZACISK

SAMOREGULATOR
ZACISKU

KR.60.013.R1

NR ORYG.

SK 6/7
ZACISK

WALEK MECHANIZMU
REGULACJI

14

KR.60.051.N

NR ORYG.

SB 6/7
SN 6/7
SK/SL/SM 7

ZACISK

NAKELADKA
SAMOREGULACJI

KR.60.038.R

NR ORYG.

SB 6/7
SN 6/7
SK/SL/SM 7

ZACISK

ZESTAW ZABEZPIECZEN

[Té
H

KR.60.064.R
K003902 NR ORYG.

SB 6/7

SN 6/7 ZACISK
SK/SL/SM 7

ZESTAW KAPTURKOW
ORAZ NAKLADEK
SAMOREGULACJI

KR.60.063.R

K000945 NR ORYG.

SB 6/7
SN 6/7
SK/SL/SM 7

ZACISK

ZESTAW KAPTURKOW
ORAZ NAKEADEK
SAMOREGULACJI

L 0000000 ¢
$edsdsae s

KR.60.065.R
K000029 NR ORYG.
SB 6/7
SN 6/7 ZACISK
SK/SL/SM 7

ZESTAW KAPTURKOW
ORAZ NAKLADEK
SAMOREGULACJI

KR.60.011.R1

NR ORYG.

SN6/SK7 ZACISK

KLAMRA SPINAJACA

KR.60.025.R

NR ORYG.

SB 6/7
SN 6/7
SK/SL/SM 7

ZACISK

£OZYSKO DZWIGNI
PANEWKA

KR.60.011.R

1119712004
1130679004
11197120061
K000129

NR ORYG.

SB 6/7
SN 6/7
SK/SL/SM 7

ZACISK

KLAMRA SPINAJACA

KR.60.075.R

1119712004
1130679004
11197120061
K000129

NR ORYG.

SB 6/7

SL/SM 7 ZACISK

KLAMRA SPINAJACA

ZACISKU




L&

KR.60.015.R

NR ORYG.

SB 6/7
SN 6/7
SK/SL/SM 7

ZACISK

£ ANCUSZEK ZACISKU

KR.60.042.SP

NR ORYG.

KNORR ZACISK

SPINKA POKRYWY
PLASTIKOWEJ ZACISKU

KR.60.012.R4

NR ORYG.

SL7/SM7 ZACISK

SRUBA

KR.60.072.R

NR ORYG.

SL7/SM7 ZACISK

DZWIGNIA ZACISKU

KR.60.012.R2

NR ORYG.

SB 6/7
SN 6/7
SK/ST 7

ZACISK

SPREZYNA ZWROTNA

KR.60.024.P1

NR ORYG.

SK ZACISK

PLASTIKOWA ZEBATKA
POKRYWY

d= 9 mm

5x




S STAWY NAPRAWCZEZACISKOWHRMULCOWYCH

KRe0100R
KNORR BENDIX/2K85 | | e

e
Vo | mom ./ c
=

ZESTAW NAPRAWCZY
ZAC'SKU [Sworznie: . |©23,50 x 92 mm @45 x 150 mm
Sruby: M16x1,5 x 125 mm M22x1,5 x 175 mm

KR.60.101.R

1133692 NR ORYG.

—p &

IVECO m Eﬂ
ZACISK =" S
B =2

ZESTAW SRUB
MOCUJACYCH

KR.60.203.R

KN 381 413 NR ORYG. 0 0
o IOOO

ZESTAW NAPRAWCZY

O

KR.60.200.R

352 798 NR ORYG.

2K85 ZACISK
ZESTAW NAPRAWCZY
ZACISKU HYDRUALICZNEGO

@ ©

KR.60.201.R

352 800 NR ORYG. O
2K85 ZACISK
ZESTAW NAPRAWCZY e
ZACISKU HYDRUALICZNEGO




MERITOR DX 195.51/52

DX 225

? 0 ==p-

J

]

- N

&
> |
an'
S
S |
b3
-
@
oo
-
O

2:

ME.60.002.R2

T Wy 4
MCK1171 NR ORYG. 1 7T
=
DX 195/51
DX 195/52 ZACISK B — :
[ I |
ZESTAW USZCZELNIEN, ’
SWORZNI | ZABEZPIECZEN Sworznie: |@36 x 145 mm 236 x 145 mm
Sruby: M16x1,5 x 85 mm M16x1,5 x 85 mm

ME.60.005.R

MCK1192 NR ORYG.
DX 195/51
DX 195/52 LI

ZESTAW USZCZELNIEN,
ZABEZPIECZEN | $RUB

e

2%

ME.60.005.R1

ZESTAW USZCZELNIEN

NR ORYG,
DX 195/51

q.
DX 195/52 HECH o &

ME.60.005.R2

NR ORYG.
DX 195/51
DX 195/52 ZACISK
ZESTAW TEOCZKOW

| USZCZELNIEN

Sruby:

M16x1,5 x 85 mm

M16x1,5 x 85 mm

=
=

ME.60.002.R
MCK1171 NR ORYG.
DX 195/51
DX 195/52 LACISK

ZESTAW USZCZELNIEN
SWORZNI, PANEWEK
| ZABEZPIECZEN

=
_-’55;% *

b e R &

L)

Sworznie:

@32 x 97 mm

232 x 97 mm

Sruby:

M16x1,5 X 54 mm

M16x1,5 x 80 mm

ME.60.005.R3

NR ORYG.

DX 175

ZACISK

ZESTAW USZCZELNIEN
ZACISKU

MCK1171

ME.60.002.R1

NR ORYG.

DX 195/51
DX 195/52

ZACISK

ZESTAW SWORZNI,
PANEWEK | ZABEZPIECZEN

W

i
ot

Sworznie:

@32 x 97 mm

@32 x 97 mm

Sruby:

M16x1,5 x 54 mm

M16x1,5 x 80 mm

MCK1294
MCK1168
MCK1169

ME.60.051.R

NR ORYG.

DX 195/51
DX 195/52

ZACISK

ZESTAW NAPRAWCZY
Z MIMOSRODEM

bbeo




ZESTAWYINARRAWCZEZNCISKOW HAMULCOWY.CH

MCK1168 NR ORYG. : NR ORYG,
-l
B§ ggg% ZACISK DX 225 ZACISK p | :'l N o
PLYTA DOCISKOWA

WALEK MIMOSRODU

ME.60.011.R ME.60.012.R
NR ORYG. NR ORYG. ‘
DX 195/51 DX 195/51
ZACISK : ox 195753 ZACISK ) =S
s -

DX 195/52 . ) _
= - .
ZESTAW NAPRAWCZY \-J — ZESTAW NAPRAWCZY IS N
PLYTY DOCISKOWEJ, — PLYTY DOCISKOWEJ, | S o )
LEWY GWINT PRAWY GWINT

ME.60.007.R ME.60.008.R

DSB5R NR ORYG. ‘ @ DSB5L NR ORYG.
o é

DX 195/51 i— .-~y DX 195/51 -

DX 195/52 | ZACISK \alﬁ—\n/ DX 195/52 ZACISK 3

ZESTAW NAPRAWCZY o O O Q ZESTAW NAPRAWCZY o O
MECHANIZMU

MECHANIZMU
SAMOREGULACJI; LEWY SAMOREGULACJI; PRAWY

ME.60.023.R ME.60.024.R
MCK1290 NR ORYG. &€ T MCK1291 NR ORYG. el — e
— —_
DX 195/51 - DX 195/51
DX 195/52 ZAEIER @ DX 195/52 ZALE @ &
ZESTAW NAPRAWCZY ZESTAW NAPRAWCZY
MECHANIZMU o O MECHANIZMU o O
SAMOREGULACJI; LEWY SAMOREGULACJI; PRAWY

ME.60.033.R ME.60.034.R

NR ORYG. M NR ORYG.
O -
DX 225 ZACISK O | ) DX 225 ZACISK

ZESTAW NAPRAWCZY O = O ZESTAW NAPRAWCZY
ZACISKU-PRAWY ' ZACISKU-LEWY

ME.60.047.R ME.60.048.R
MCK1290 NR ORYG. MCK1291 NR ORYG.
- =
— = =
DX 195/51 é ey DX 195/51
DX 195/52 ZACISK — . DX 195/52 ZACISK

MECHANIZM ZEBATKOWY MECHANIZM ZEBATKOWY
SAMOREGULACJI LEWY SAMOREGULACJI PRAWY




ME.60.049.R

(3280-C-9241-D) NR ORYG.
+ (3280-2-9360-B)

DX 195/51

DX 195/52 LACIEHS

ZEBATKI MECHANIZMU
SAMOREGULACJI

ME.60.019.R

NR ORYG.

DX 195/51
DX 195/52

ZESTAW SWORZNI
| ZEBATEK,
PRAWY GWINT

ZACISK

ME.60.049.R1

NR ORYG.

DX 195/51

DX 195/52 ZACISK

ZEBATKI MECHANIZMU
SAMOREGULACJI

ME.60.020.R

NR ORYG.

DX 195/51

DX 195/52 EABE

ZESTAW SWORZNI
| ZEBATEK,
LEWY GWINT

ME.60.049.R2

NR ORYG.

DX 195/51

DX 195/52 2

ZEBATKI MECHANIZMU
SAMOREGULACJI

ME.60.017.R

NR ORYG.

DX 195/51

DX 195/52 ZACISK

MOSTEK

ME.60.003.R2

NR ORYG.

DX 195/51

DX 195/52 | ZACISK

£OZYSKO MIMOSRODU
(MALE)

ME.60.002.RU

NR ORYG.

DX 195/51

DX 195/52 ZACISK

USZCZELNIACZ
ZACISKU

ME.60.029.R

MCK1161 NR ORYG.

DX 195/51

DX 195/52 [EEEES

GRZECHOTKA
ZACISKU

ME.60.029.R1

MCK1160 NR ORYG.

DX195

DX225 ZACISK

GRZECHOTKA
ZACISKU

ME.60.003.R

MCK1344 NR ORYG.

DX 195/51

DX 195/52 LRSS

KOMPLET £OZYSK
MIMOSRODU

ME.60.003.R1

NR ORYG.

DX 195/51

DX 195/52 LA

LOZYSKO, GLOWNE
MIMOSRODU




ME.60.155.R

MCK1311 NR ORYG.

DX 225 ZACISK

WSKAZNIK ZUZYCIA
KLOCKOW

ME.60.003.R3

NR ORYG.

DX 225 ZACISK

BIEZNIA DUZEGO
£0ZYSKA MIMOSRODU

ME.60.006.P1

NR ORYG.

DX 195

DX 225 ZACISK

ZESTAW PODKELADEK
ZACISKU

ME.60.044.R

NR ORYG.

DX 225 ZACISK

USZCZELKA ZACISKU

ME.60.002.P.

NR ORYG.

DX195 ZACISK

POKRYWKA SWORZNIA

ME.60.009.P.

NR ORYG.

DX 195 ZACISK

PANEWKA

Panewka: ‘ 236 x @32 x 55 mm

ME.60.014.R1

NR ORYG.

DX 195/51

DX 195/52 ZACISK

STABILIZATOR

ME.60.051.R2

NR ORYG.

DX 195/51

DX 195/52 ZACISK

OBUDOWA MIMOSRODU

-

ME.60.021.R

NR ORYG.

DX 195 ZACISK

SIMERING POKRYWY
WALKA MIMOSRODU

ME.60.021.R1

NR ORYG.

DX 195 ZACISK

SIMERING POKRYWY
WALKA MIMOSRODU




TAa

’_23) g ZESTAWY'NAPRAWCZEZACISKOW!HAMULCOWY.GH

MERITOR D3

AT aYa '}
[ 1
LA

L

\
1),

L

L

s N ala
L

ME.60.030.R o

ZESTAW SWORZNI, SRUB

- = B - .
SJ4011 NR ORYG J
MCK1213 : = -
PF%(ED ZACISK e —n

e s

| USZCZELNIEN

Sworznie:

@32 x 3 mm

@32 x 117 mm

Sruby:

M18x1,5 x 95 mm

M18x1,5 x 120 mm

ME.60.030.R2

531213 NR ORYG,
LRG532/533
LRG622/623 | HACISK

ZESTAW SWORZNI, SRUB

| USZCZELNIEN

Sworznie:

@32 x 73 mm

@32 x 117 mm

Sruby:

M18x1,5 x 95 mm

M18x1,5 x 120 mm

ME.60.053.RL

NR ORYG.

26 ZEBOW

PRZOD ZACISK

ZESTAW NAPRAWCZY

LEWY

Sruby:

M8 x 16 mm

Tulejka:

@55 x @50 x 20 mm

ME.60.053.RP

NR ORYG.

26 ZEBOW

PRZOD ZACISK

ZESTAW NAPRAWCZY

Sruby:

PRAWY

M8 x 16 mm

‘M8x40 mm

Tulejka:

@55 x @50 x 20 mm

ME.60.055.RL

ME.60.054.RL

ZESTAW NAPRAWCZY

0O

OW's
-—

PRAWY

Sruby:

M8 x 16 mm

‘M8x40 mm

Tulejka:

255 X @50 x 20 mm
=

ZESTAW NAPRAWCZY
PRAWY

NR ORYG. ® NR ORYG.
& 2% >—
26 ZEBOW @ C)O 48 ZEBOW D
ZACISK : ZACISK
YL e S PRZOD s
'®) JW & s,
- "
ZESTAW NAPRAWCZY ZESTAW NAPRAWCZY O Q ey
LEWY Sruby: M8 x 16 mm ‘M8x40 mm LEWY -
Tulejka: @55 x @50 x 20 mm
ME.60.055.RP ME.60.054.RP
NR ORYG. & e . ( NR ORYG. 1
a
26 ZEBOW O . 48 ZEBOW o
= ZACISK - = EESoh ZACISK




ME.60.056.RL ME.60.031.R1
NR ORYG. NR ORYG. i LN
. PRzZOD
PRZOD ZACISK TYL ZACISK
WALEK NISKI LEWY
26 ZEBOW POKRYWA ZACISKU

ME.60.056.RP ME.60.031.R
NR ORYG. NR ORYG.
. PRZOD
PRZOD ZACISK TYE ZACISK

WALEK NISKI PRAWY

26 ZEBOW POKRYWKA ZACISKU

ME.60.057.RL ME.60.040.R
NR ORYG. NR ORYG.
) PRZOD
PRZOD ZACISK T ZACISK
ZESTAW NAPRAWCZY
WALEK NISKI LEWY SAMOREGULACJI
48 ZEBOW LEWY

ME.60.057.RP ME.60.041.R
NR ORYG. NR ORYG.
, PRZOD
PRZOD ZACISK TVE ZACISK

ZESTAW NAPRAWCZY
SAMOREGULACJI
PRAWY

WALEK NISKI PRAWY
48 ZEBOW

ME.60.058.RP ME.60.059.RP

NR ORYG. NR ORYG.
PRZOD
TYL ZACISK . TYE ZACISK
WALEK WYSOKI PRAWY BIEZNIA WALKA
26 ZEBOW PRAWA

ME.60.058.RL ME.60.059.RL
NR ORYG. NR ORYG.
PRzZOD
TYL ZACISK TYL ZACISK
WALEK WYSOKI LEWY BIEZNIA WALKA

26 ZEBOW LEWA




ME.60.038.R

NR ORYG.

PRZOD

TVE ZACISK

ZESTAW KALIBRACJI
LEWY

ME.60.030.R3

NR ORYG.

PRZOD

TYL ZACISK

USZCZELNIENIE
SWORZNIA

ME.60.039.R

NR ORYG.

PRzZOD

TVE ZACISK

ZESTAW KALIBRACJI
PRAWY

ME.60.117.RL

NR ORYG.

PRZOD

TYL ZACISK

KOMPLET SPREZYN
LEWY

ME.60.107.R

NR ORYG.

PRZOD

TVE ZACISK

LOZYSKO WALKA

ME.60.117.RP

NR ORYG.

PRZOD

TYL ZACISK

KOMPLET SPREZYN
PRAWY

ME.60.108.R

NR ORYG.

PRZOD

TVE ZACISK

LOZYSKO WALKA

ME.60.140.RL

NR ORYG.

PRzOD

TYL ZACISK

ZESTAW NAPRAWCZY
MECHANIZMU KALIBRACJI
LEWY

ME.60.109.R

NR ORYG.

PRzOD

TVE ZACISK

PIERSCIEN SPREZYNUJACY

ME.60.140.RP

NR ORYG.

PRZOD

TVt ZACISK

ZESTAW NAPRAWCZY
MECHANIZMU KALIBRACJI
PRAWY

ME.60.115.R

NR ORYG.

PRZOD

TVE ZACISK

PANEWKA WALKA

Panewka: | @55 x @50 x 21 mm

ME.60.141.R

68320912
68321272

PRzOD
TYL

NR ORYG.

ZACISK

PLYTA DOCISKOWA
KLOCKOW




ME.60.043.R

31932070
68321507
68321508

NR ORYG.

D3 ZACISK

DZWIGNIA ZACISKU

ME.60.043.R1

68321502 NR ORYG.

D3 ZACISK

DZWIGNIA ZACISKU

14 mm

POKRYWKA METALOWA

Pokrywka|@37 x 10 mm

ZESTAW NAPRAWCZY

HAMULCOWEGO HAMULCOWEGO
NA 26 ZEBOW K mm NA 48 ZEBOW
ME.60.017.P. ME.60.031.R3
NR ORYG. NR ORYG.
/
D3 ZACISK D3 ZACISK

ME.60.114.R1

NR ORYG.

D3 ZACISK

ZESTAW USZCZELNIEN
| PODKLADEK

ME.60.116.R

NR ORYG.

D3 ZACISK

SRUBA KALIBRACJI
SAMOREGULATORA

ME.60.140.N

NR ORYG.

D3 ZACISK

NAKLADKA ZACISKU
HAMULCOWEGO

ME.60.140.P.

NR ORYG.

D3 ZACISK

ZESTAW POKRYWEK
SPREZYN

ME.60.162.R

NR ORYG.

D3 ZACISK

PODKEADKI ZACISKU
HAMULCOWEGO




q‘_
O 0 ===

R
o @»

ME.60.060.R
MCK1102 | NRORYG. .0
- "%
ELSA 1 Z0ESS R il T T K-
e 8ese

ZESTAW SWORZNI, SRUB

| USZCZELNIEN

Sworznie:

@35 x 72,50 mm

@35 x 135 mm

Sruby:

M20x1,5 x 90 mm

M20x1,5 x 150 mm

ME.60.060.R1

MCK1102

NR ORYG.

ELSA 1

ZACISK

ZESTAW SWORZNI, $RUB
| USZCZELNIEN

Sworznie: |@35 x 72,50 mm @35 x 135 mm

Sruby: M20x1,5 x 90 mm M20x1,5 x 150 mm

ME.60.131.R
MCK1103 NR ORYG. < g
eV n
ELSA 1 ZACISK } e _ = = =
ZESTAW SWORZNI, SRUB
| USZCZELN|EN Sworznie: |@28,50 x 84,50/110 mm|@35 x 135 mm
Sruby: M20x1,5 x 150 mm

ME.60.071.R

ST1156 NR ORYG.

ELSA 1 ZACISK

KOMPLET
USZCZELNIEN

ME.60.071.R1

NR ORYG.

ELSA1 ZACISK

KOMPLET
USZCZELNIEN

ME.60.071.R2

68323751 NR ORYG.

ELSA1 ZACISK

KOMPLET
USZCZELNIEN

ME.60.089.RP/RL

NR ORYG.

ELSA 1

AXIAL ZACISK

ZESTAW NAPRAWCZY
PRAWY/LEWY

LEWY

ME.60.060.SR

NR ORYG.

ELSAL ZACISK

ZESTAW SRUB
ZACISKU

A

Sruby: |8 x M14xL5 x 90 mm]2 x M16xL5 x 55 mm




ZESTAWYINAPRAWGZEZACISKOW!HAMULCOWY.CH

48 mm "

5

ME.60.087.RL1 -

ME.60.087.RL/RP
NR ORYG. £ NR ORYG.
<
1 LEWE
ELSA 1 ZACISK ELSA 1 ZACISK !
;—“
SPRZEGLO MECHANIZMU 3 SPRZEGLO MECHANIZMU
SAMOREGULACJI - LEWE/PRAWE
SAMOREGULACJI - LEWE/PRAWE LEWE PRAWE
(44 mm) PRAWE (48 mm)
ME.60.133.RL ME.60.133.RP
NR ORYG. l NR ORYG. l
ELSA 1 ZACISK ELSA 1 ZACISK
ZEBATKA SAMOREGULACJI ZEBATKA SAMOREGULACJI T
LEWY GWINT , ,
$R. 35 mm PRAWY GWINT $R. 35 mm

ME.60.133.RP1

ME.60.133.RL1
NR ORYG. . l NR ORYG.
ELSA 1 ZACISK ELSA 1 ZACISK
ZEBATKA SAMOREGULACJI ZEBATKA SAMOREGULACJI
LEWY GWINT n PRAWY GWINT 4
SR. 37,5 mm G SR. 37,5 mm
ME.60.097.R ME.60.147.R
SJ4112 NR ORYG. SJ4098 NR ORYG.
ELSA 1 ELSA 1
AXIAL ZACISK RADIAL ZACISK

ZESTAW NAPRAWCZY
£OZYSKOWANIA DZWIGNI

ZESTAW NAPRAWCZY
£OZYSKOWANIA DZWIGNI

.
=
=
sich

ROLKI DZWIGNI ZACISKU

ME.60.097.R1 ME.60.097.R2
NR ORYG. NR ORYG.
r
’la I ELSA 1/2
ELSA 1 ZACISK _ i B/DIC/LE DUCO ZACISK
£OZYSKA DZWIGNI ROLKI | PANEWKI
DZWIGNI
ME.60.142.R2 ME.60.097.R3
NR ORYG. NR ORYG.
ELSA 1/2/195/225 ELSA 1/2/195/225 \
B/D/C/LE DUCO ZACISK B/D/C/LE DUCO ZACISK = \

PANEWKA DZWIGNI ZACISKU




ZESTAWY'NAPRAWGZEZACISKOW HAMULGOWNCH

ME.60.069.R/069.R1

NR ORYG.

ELSA 1

Radial/Axial ZACISK

ZrOTE TULEJE 35 MM
ZkOTE TULEJE 37,5 MM

ME.60.069.R (35 mm)

g ;

00

ME.60.069.R1 (37,5 mm)

ME.60.113.R/112.R

68322562 (lewy)
68322563(prany) | NRORYC.
ELSA 1 ZACISK

ZESTAW NAPRAWCZY
CZUJNIKA
LEWY GWINT/PRAWY GWINT

8o
\\ S

LEWY GWINT

4

PRAWY GWINT\\ \

ME.60.064.R

NR ORYG.

ELSA1 ZACISK

ZESTAW NAPRAWCZY

ME.60.065.R

NR ORYG.

ELSA 1 ZACISK

ZESTAW NAPRAWCZY

ZESTAW NAPRAWCZY

SAMOREGULACJI SAMOREGULACJI
LEWY GWINT PRAWY GWINT
ME.60.064.R1 ME.60.065.R1
NR ORYG. NR ORYG.
ELSA1 ZACISK ELSA 1 ZACISK

ZESTAW NAPRAWCZY

SAMOREGULACJI SAMOREGULACJI
LEWY GWINT PRAWY GWINT
ME.60.064.R2 SR. 37,5 mm ME.60.065.R2
NR ORYG. ‘ NR ORYG.
ELSA 1 ZACISK t ELSA 1 ZACISK

ZESTAW NAPRAWCZY

ZESTAW NAPRAWCZY

ZESTAW NAPRAWCZY

SAMOREGULACJI SAMOREGULACJI
LEWY GWINT PRAWY GWINT
ME.60.064.R3 SR. 35 mm ME.60.065.R3
NR ORYG. NR ORYG.
ELSA 1 ZACISK ELSA 1 ZACISK

ZESTAW NAPRAWCZY

(KROTKA SPREZYNA 60mm)

SAMOREGULACJI SAMOREGULACJI
LEWY GWINT PRAWY GWINT
ME.60.133.R1L/P ME.60.088.R2
NR ORYG. NR ORYG.
ELSA 1 ZACISK ELSA 1 ZACISK
ZEBATKA SAMOREGULACJI ZESTAW NAPRAWCZY r\DACI);.Ze%SfE)aBV;I.OR\Al/_:
LEWY/PRAWY GWINT SAMOREGULACJI ME.60.087.RP




ME.60.088.R

NR ORYG.

ELSA 1 ZACISK

ZESTAW NAPRAWCZY

Do zestawow:
ME.60.087.RL1

ME.60.180.R

MCK1311 NR ORYG.

ELSA 1 ZACISK

ELEMENT CZUJINIKA

ZESTAW PODKLADEK
SPRZEGIELKA

gf&%gf;gfd& ME 60.087 RPL ZUZYCIA KLOCKOW
ME.60.088.R1 ME.60.066.R
NR ORYG. NR ORYG.
D3 ZACISK OOO = ELSAL ZACISK

POPYCHACZ MECHANIZMU
ZEBATEGO

ME.60.173.R

NR ORYG.

ELSA1 ZACISK

USZCZELKA POKRYWY
ZACISKU

ME.60.173.R1

NR ORYG.

ELSAL ZACISK

USZCZELKA POKRYWY
ZACISKU

ME.60.174.R ME.60.018.P.
NR ORYG. NR ORYG.
ELSA 1/2
ELSA1 ZACISK D LISA ZACISK
ELSA 195/225
USZCZELKA POKRYWY
ZACISKU PANEWKA
Panewka: ‘039 X @35 x 30 mm
ME.60.063.R ME.60.063.R1
(96\
NR ORYG. NR ORYG.
ELSAL ZACISK ELSAL ZACISK

KOLO ZEBATE ZACISKU

KOLO ZEBATE ZACISKU

37,5 mm 35 mm
ME.60.062.R ME.60.007.T
68321678 | NRORYG. NR ORYG. -
'
ELSA 1
ELSA 1 ZACISK radiavinial
OKULAR ZACISKU TULEJKA .

Tulejka: @40 x @37,3/35,3 x 32,5 mm




ME.60.151.R

NR ORYG.

FLSAL ZACISK

USZCZELNIENIA ZACISKU

ME.60.019.P..

NR ORYG.

ELSA1

Radial/Axial ZACISK

POKRYWKA SWORZNIA

N’

POkrkaan)zM X 27 mm

ME.60.017.U1

NR ORYG.

ELSA 1 ZACISK

ZASLEPKA REGULATORA
ZACISKU

ME.60.064.S

NR ORYG.

ELSA 1 ZACISK

SPREZYNA ZACISKU
HAMULCOWEGO

ME.60.131.U

NR ORYG.

ELSA1

RADIAL/AXIAL ZACISK

GUMOWA TULEJA

Tuleja:

‘040 x 029 x 27 mm

ME.60.139.R

NR ORYG.

ELSA 1 ZACISK

SIMERING REGULACJI

ZACISKU

ME.60.087.T

NR ORYG.

ELSA 1

Radial/Axial ZACISK

TLOCZEK SPRZEGLA

ME.60.152.R

MCK1262 NR ORYG.

FLSAL ZACISK

lf 0O @

KLAMRA SPINAJACA
ZACISKU

ME.60.105.R

NR ORYG.

ELSA1

AXIAL ZACISK

DZWIGNIA ZACISKU
LEWA

114 mm

14T mm

ME.60.105.R1

NR ORYG.

ELSA1

AXIAL ZACISK

DZWIGNIA ZACISKU
PRAWA

L 114 mm

147 mm

ME.60.101.R1

NR ORYG.

ELSA 1

Radial/Axial ZACISK

DZWIGNIA ZACISKU

ELSA 1 RADIAL LEWA

14Fmm

ME.60.101.R

NR ORYG.

ELSA1

Radial/Axiall ZACISK

DZWIGNIA ZACISKU
ELSA 1 RADIAL PRAWA




MERITOR ELSA 2

= £
i B =
k- £ -
dth
[ T o - g

o
ME.60.104.R

20 QO
MCK1289 NR ORYG. ea T
Q °°
ELSA 2 ZACISK nl_
—

ZESTAW POKRYWEK
| USZCZELNIEN ZACISKU

Sworznie: |@31 x 83,50 mm

M18x1,5 x 90 mm

@35 x 144 mm
M18x1,5 x 150 mm

Sruby:

ME.60.132.R

MCK1140
MCK1243 NR ORYG.
ELSA 2 ZACISK

ZESTAW SWORZNI, SRUB

m‘@,q;, =
— )
e
ol el esj =i

ot

1"

1

| USZCZELNIEN

Sworznie:

@31 x 83,50 mm @35 x 144 mm

Sruby:

M18x1,5 x 90 mm M18x1,5 x 150 mm

ME.60.132.R1

NR ORYG.

ELSA2 ZACISK

ZESTAW NAPRAWCZY

i ]
Q&

2

/}/‘"’

Sworznie:

231 x 83,50 mm @35 x 144 mm

Sruby:

M18x1,5 x 90 mm M18x1,5 x 150 mm

ME.60.150.R

—— |
MCK1086 NR ORYG. L= LS,
O==0C
ELSA 2 ZACISK @ _— 111
ZESTAW SWORZNI, SRUB
| USZCZELN|EN Sworznie: |@35/33 x 66,50 mm | @35 x 128,50 mm
Sruby: M20x1,5 x 90 mm M20x1,5 x 150 mm
ME.60.150.R1 -~ o
OO0
NR ORYG. S SRSN Y
ELSA 2 ZACISK —] e
=3 sl

ZESTAW NAPRAWCZY

Sworznie:

@35/33 x 66,50 mm  |@35 x 128,50 mm

Sruby:

M20x1,5 x 90 mm M20x1,5 x 150 mm

ME.60.175.R

MCK1244 NR ORYG.

ELSA 2 ZACISK

ZESTAW POKRYWEK

=

W\We

@ Ce™

| USZCZELNIEN ZACISKU

Sruby:

M14x1,5 x 40 mm

Pokrywki:

@44 x 20 mm

ME.60.125.R

NR ORYG. i

™

0O

ELSA 2

195,225 ZACISK

ZESTAW NAPRAWCZY

ME.60.125.R2

NR ORYG.

ELSA 2

195,225 ZACISK

TULEJKA MECHANIZMU
REGULACJI

H




|

®

ZESTAWY'NAPRAWCZESZACISKOW HAMULCOWYCHRSSS

ME.60.071.R2

68323751

NR ORYG.

ELSA 2
195,225

ZACISK

KOMPLET USZCZELNIEN

ME.60.091.R1

MCK1139 NR ORYG.

ELSA 2
195,225 ZACISK

KPL. USZCZELNIEN

MCK1309

ME.60.122.R1

NR ORYG.

ELSA 2
195,225

ZACISK

ZESTAW TLOCZKOW
Z USZCZELNIENIAMI

ME.60.176.R

68323746 NR ORYG.

ELSA 2 ZACISK

USZCZELNIENIE
SILOWNIKA

ME.60.126.R

NR ORYG.

ELSA 2

ZACISK

PRZEKLADNIA MECHANIZMU
REGULACJI - LEWA

ME.60.126.R1

NR ORYG.

ELSA 2

ZACISK

PRZEKELADNIA MECHANIZMU

REGULACJI - P

RAWA

ME.60.050.R ME.60.138.R
NR ORYG. NR ORYG.
ELSA 2 ELSA 2
195,225 ZACISK 195,225 ZACISK
MECHANIZM PODSTAWA £OZYSKA
SAMOREGULACJI DZWIGNI

ME.60.136.R ME.60.146.R

68324625 NR ORYG. NR ORYG.
ELSA 2 ZACISK ELSA 2 ZACISK
PLYTA ZACISKU PLYTA + OKULAR
ZACISKU
ME.60.130.R ME.60.136.SR
NR ORYG. NR ORYG.
ELSA 2,195,225
C.D DUCO ZACISK ELSA 2 ZACISK X B

USZCZELNIENIE SRUBY POKRYWY ZACISKU

Sruby:  |M8 x 45 mm




ME.60.052.R

NR ORYG.

ELSA 2

195,225 ZACISK

ZESTAW NAPRAWCZY

ME.60.137.R

NR ORYG.

ELSA 2
195,225

ZACISK

TULEJKA

ZACISKU

Tulejka ‘642 X 31/32 x 45 mm

ME.60.011.T

NR ORYG.

ELSA 225,ELSA 2

Radial/Axial ZACISK

TULEJKA

Tulejka: ‘@42 X @33/@31,8 x 30 mm

ME.60.121.R

NR ORYG.

ELSA 2
ELSA 195/225

ZESTAW NAPRAWCZY
SAMOREGULACJI

ZACISK

ME.60.097.R

SJ4112 NR ORYG.

ELSA 1,2

AXIAL ZACISK

ZESTAW NAPRAWCZY
£OZYSKOWANIA DZWIGNI

ME.60.097.R1

NR ORYG.

ELSA1, 2,

ELSA 195, 225 ZACISK

ZESTAW NAPRAWCZY
£OZYSKOWANIA DZWIGNI

ME.60.142.R2

NR ORYG.

ELSA 1/2/195/225

B/D/C/LE DUCO ZACISK

ROLKI DZWIGNI ZACISKU

ME.60.097.R3

NR ORYG.

ELSA 1/2/195/225

B/D/C/LE DUCO ZACISK

PANEWKA DZWIGNI ZACISKU

ME.60.097.R2

NR ORYG.

ELSA 1/2
B/D/C/LE DUCO

ZACISK

ROLKI | PANEWKI DZWIGNI

ME.60.123.R

NR ORYG.

149 mm

ELSA 2
RADIAL

ZACISK

DZWIGNIA ZACISKU

148 mm

ME.60.142.R

NR ORYG.

ELSA 2
AXIAL

ZACISK

DZWIGNIA ZACISKU

124 mm

ME.60.163.R

NR ORYG.

ELSA 2
ELSA 195/225

ZACISK

ZASLEPKA




).

Taa

b,

ﬂ.j{"i

5|

SZESTAWY/NAPRAWGZEZRCISKOWIHAMULGOWNCH

ME.60.177.R ME.60.178.R
NR ORYG. NR ORYG.
ELSA 2 ZACISK ELSA 2 ZACISK
USZCZELKA POKRYWY USZCZELKA POKRYWY
ZACISKU ZACISKU

ME.60.136.R1 ME.60.182.R

990091

NR ORYG. 583?;2;322 NR ORYG.
ELSA 2 ZACISK ELSA 2 ZACISK
USZCZELKA POKRYWY CZUJNIK ZL’JZYCIA
MECHANIZMU KALIBRACJI KLOCKOW
5065f286521§34 NR ORYG. 5001856031 NR ORYG.
ELSA 2 ZACISK ELSA 2 ZACISK

CZUJNIK ZUZYCIA
KLOCKOW

CZUJNIK ZUZYCIA
KLOCKOW

ME.60.185.R ME.60.186.R
5001856033 | NRORYG. ggggg;ﬁ NR ORYG.

ELSA 2 Radial ZACISK
195,225

ELSA 2 ZACISK

CZUJINIK ZUZYCIA
KLOCKOW

CZUJNIK ZUZYCIA KLOCKOW
VOLVO

ME.60.187.R ME.60.188.R
20928533 NR ORYG. 81 25937 6015| NRORYG.
ELSA 2 Radial|  7acisk ELSA 2 Radial |  ZACISK

195,225 195,225
CZUJINIK ZUZYCIA KLOCKOW CZUJNIK ZUZYCIA KLOCKOW
VOLVO MAN TGA

ME.60.190.R

ME.60.189.R

81 25937 6041| NRORYG. 81 25937 6044] NRORYG.

ELSA 2 Radial ZACISK
195,225

ELSA 2 Radial ZACISK
195,2252

CZUJNIK ZUZYCIA KLOCKOW
MAN TGA

CZUJNIK ZUZYCIA KLOCKOW
MAN TGA




ZESTAWYNAPRAWGZEZACISKOW HRMULCOWNCH

ME.60.191.R ME.60.192.R
21390375 NR ORYG. gggggg‘;g NR ORYG.
ELSA 2 Radial|  7acisK ELSA 2 Radial | 7acisK
195,2252 195,2252

CZUJINIK ZUZYCIA KLOCKOW
VOLVO

CZUJINIK ZUZYCIA KLOCKOW
VOLVO

ME.60.193.R ME.60.194.R
20928356 20928537
21390372 SRERIE 21390373 | NRORYG.
ELSA 2 Radial ELSA 2 Radial
Sh2 Radiall - zacisk o oo ZACISK

CZUJINIK ZUZYCIA KLOCKOW
VOLVO

CZUJNIK ZUZYCIA KLOCKOW
VOLVO

ME.60.037.P. ME.60.050.P.
NR ORYG. NR ORYG. —
ELSA 2 ZACISK ELSA 2 ZACISK ‘ o
195,225 N =Y 43
- I\-\"'.
POKRYWKA SWORZNIA — PIERSCIEN PROWADZACY —
SAMOREGULATORA
Pokrywka: @44 x 28 mm

ME.60.018.P. ME.60.161.R2
NR ORYG, ' NR ORYG,
ELSA 1/2 ELSA 2/195/225/
D LISA ZACISK Ex225 ZACISK
ELSA 195/225 B/D/C/LE DUCO
PANEWKA USZCZELNIACZ ZACISKU

Panewka: ‘(339 X @35 x 30 mm

ME.60.035.R
MCK1174 NR ORYG, NR ORYG.
ELSA 2 ‘
195,225 ZACISK Lo ZACISK
EX225 ~

KLAMRA SPINAJACA PIERSCIEN PROWADNICY
ZACISKU

ME.60.028.P.

Pierécieﬁ:‘ 040 x 11,5 mm




o e
'
f ot
-

=
L

=900

S
- |

o oo-
3 1)

ME.60.122.R2

NR ORYG. -

1,
ELSA 2 -
TR 2 ZACISK _
LN

ZESTAW TLOCZKOW

ME.60.120.R

HWOG

MCK1254 NR ORYG.

ELSA 195 ZACISK

ZESTAW SWORZNI, SRUB

Q0

111 o

0O®

I

| USZCZELNIEN

Sworznie: |@30,90 x 77,50 mm

@35 x 117 mm

Sruby: M18x1,5 x 82 mm

M18x1,5 x 120 mm

ME.60.111.R

MCK1253 NR ORYG.

ELSA 195,225

EX 225 ZACISK

ZESTAW NAPRAWCZY

Sruby: M14x1,5 x 40 mm

Pokrywki: |@44 x 20 mm

ME.60.175.R

MCK1244 NR ORYG.

ELSA 2 ZACISK

ZESTAW POKRYWEK
| USZCZELNIEN ZACISKU

— —

W\We"
@ Ce

S

Sruby: ‘40 mm

ME.60.122.R1

MCK1309 NR ORYG.

ELSA 2

195.225 ZACISK

ZESTAW TEOCZKOW
Z USZCZELNIENIAMI

ME.60.091.R1

MCK1139 NR ORYG.

ELSA 2

195,225 ZACISK

USZCZELNIACZE

68323751

ME.60.071.R2

NR ORYG.

ELSA 2
195,225

ZACISK

KOMPLET USZCZELNIEN

ME.60.176.R

68323746 NR ORYG.

ELSA 2

ELSA 195 LRI

USZCZELNIENIE




ZESTAWYINAPRAWGZEZACISKOW!HAMULCOWY.CH

ME.60.052.R

NR ORYG.

ELSA 2

195,225 ZACISK

ZESTAW NAPRAWCZY

ME.60.121.R

NR ORYG.

ELSA 2

ELSA 195/225 ZACISK

ZESTAW NAPRAWCZY
SAMOREGULACJI

ME.60.050.R

NR ORYG.

ELSA 2

195,225 ZACISK

MECHANIZM
SAMOREGULACJI

ME.60.146.R1

NR ORYG.

ELSA 195

ELSA 225 ZACISK

POKRYWA ALUMINIOWA
+ OKLAR ZACISKU

4

ME.60.168.R

68325646 NR ORYG.

ELSA 195

ELSA 225 ZACISK

POKRYWA ALUMINIOWA

ME.60.127.R1

NR ORYG.

ELSA 195 ZACISK

ZEBATKA KALIBRACJI

ME.60.125.R

NR ORYG.

ELSA 2

195,225 ZACISK

ZESTAW NAPRAWCZY
MECHANIZMU
SAMOREGULACJI

_;»
Plele

ME.60.125.R2

NR ORYG.

ELSA 2

195,225 ZACISK

TULEJKA MECHANIZMU
REGULACJI

ME.60.161.R2

NR ORYG.

ELSA 2/195/225/
Ex225
B/D/C/LE DUCO

ZACISK

USZCZELNIACZ ZACISKU

ME.60.130.R

NR ORYG.

ELSA 2,195,225

C,D DUCO ZACISK

USZCZELNIENIE

W g =

ME.60.169.R

NR ORYG.

ELSA 195

ELSA 225 £

USZCZELKA PLYTY ZACISKU
HAMULCOWEGO

ME.60.137.R

NR ORYG.

ELSA 2
195,225

ZACISK

TULEJKA
ZACISKU

Pokrywka{ @42 x 31/32 x 45 mm




>
» #
~ 445

TAa

ME.60.097.R1

NR ORYG.

ELSA 2

195,225 ZACISK

£OZYSKA ROLKOWE

ME.60.018.P.

NR ORYG.

ELSA 195,225,
ELSA 1/2 Radial/Axial, ZACISK
D LISA

PANEWKA

Panewka: ‘ @39 x @35 x 30 mm

ME.60.035.R
MCK1174 NR ORYG.
ELSA 2
195,225, ZACISK
EX225

KLAMRA SPINAJACA
ZACISKU

ME.60.128.R1

NR ORYG.

ELSA 195/225 ZACISK

ROLKI | PANEWKI DZWIGNI

ME.60.142.R2

NR ORYG.

ELSA 1/2/195/225
B/D/C/LE DUCO ZACISK

ROLKI DZWIGNI ZACISKU

ME.60.097.R3

NR ORYG.

ELSA 1/2/195/225
B/D/C/LE DUCO ZACISK

PANEWKA DZWIGNI ZACISKU

ME.60.138.R ME.60.128.R2
NR ORYG. NR ORYG.
ELSA 2 ELSA 195,225
195,225 LR EX 225 ZACISK
PODSTAWA £OZYSKA .
-l PANEWKA DZWIGNI ZACISKU
ME.60.143.R ME.60.197.R
NR ORYG. MCK1174 NR ORYG.
ELSA 195,225,
ELSA 195 ZACISK EX225 ZACISK £
N~
<

DZWIGNIA ZACISKU ELSA 195
(0$ PODNOSZENIA ELSA 225)

DZWIGNIA ZACISKU

ME.60.163.R

NR ORYG.

ELSA 2

195,225 ZACISK

ZASLEPKA POKRYWY

CZUJNIKA

ME.60.168.SR

NR ORYG.

ELSA 195,225 ZACISK

SRUBY POKRYWY ZACISKU

Sruba:

M8 x 45 mm




ME.60.041.P.

NR ORYG.

ELSA 2 ZACISK

POKRYWKA METALOWA

ME.60.050.P.

NR ORYG.

ELSA 2

195.225 ZACISK

PIERSCIEN PROWADZACY
SAMOREGULATORA

ME.60.187.R

20928533 NR ORYG.

ELSA 2

195,225 ZACISK

CZUJINIK ZUZYCIA
KLOCKOW-VOLVO

ME.60.188.R

81 25937 6015 NR ORYG.

ELSA 2

195,225 ZACISK

CZUJNIK ZUZYCIA
KLOCKOW-MAN

ME.60.189.R

81 25937 6041 NR ORYG.

ELSA 2

195,225 ZACISK

CZUJINIK ZUZYCIA
KLOCKOW-MAN

ME.60.190.R

81 25937 6044 NR ORYG.

ELSA 2

195,225 ZACISK

CZUJNIK ZUZYCIA
KLOCKOW-MAN

ME.60.191.R

21390375 NR ORYG.

ELSA 2

195,225 ZACISK

CZUJNIK ZUZYCIA
KLOCKOW-MAN

ME.60.192.R
20928545 NR ORYG.
21390376

ELSA 2
195,225 ZACISK

CZUJNIK ZUZYCIA
KLOCKOW-MAN

ME.60.193.R
20928356
21390372 HIREIIE.
ELSA 2
195,225 ZACISK

CZUJNIK ZUZYCIA
KLOCKOW-MAN

ME.60.194.R
20928537
21390373 NR ORYG.
ELSA 2
195,225 ZACISK

CZUJNIK ZUZYCIA
KLOCKOW-MAN




ME.60.122.R2

NR ORYG.
ELSA 2
195,225 ZACISK
ZESTAW TLOCZKOW

=

ME.60.028.R

MCK1298 NR ORYG.

ELSA 225

NG ZACISK

\ g=

L= Y e
DS

e

ZESTAW SWORZNI
| TULEJEK ZACISKU

Sworznie:

230,90 x 77,50 mm

@35 x 117 mm

Sruby:

M18x1,5 x 82 mm

M18x1,5 x 120 mm

ME.60.027.R

MCK1317 NR ORYG.

ELSA 225

RADIAL ZACISK

- iy
S0

W\

ZESTAW SWORZNI

Sworznie:

@36 x 145 mm

236 x 145 mm

Sruby:

M16x1,5 x 85 mm

M16x1,5 x 85 mm

| TULEJEK ZACISKU

M16x1,5 x 85 mm

ME.60.122.R1

MCK1309 NR ORYG.

ELSA 2

195,225 ZACISK

ZESTAW TLOCZKOW
Z USZCZELNIENIAMI

ME.60.091.R1

MCK1139 NR ORYG.

ELSA 2

195,225 ZACISK

KOMPLET USZCZELNIEN

ME.60.071.R2

68323751 NR ORYG.

ELSA 2

195,225 ZACISK

KOMPLET USZCZELNIEN

ME.60.129.R

NR ORYG.

ELSA 225

C.D DUCO ZACISK

USZCZELNIENIE SIEOWNIKA

ME.60.111.R

MCK1253 NR ORYG.

ELSA195/225

EX225 ZACISK

ZESTAW NAPRAWCZY

Sruby:

M14x1,5 x 40 mm

Pokrywki:

244 x 20 mm




ME.60.125.R2

NR ORYG.

ELSA 2

195,225 ZACISK

TULEJKA MECHANIZMU
REGULACJI

ME.60.125.R

NR ORYG.

ELSA 2

195,225 ZACISK

USZCZELNIENIA
MECHANIZMU REGULACJI

ME.60.169.R

NR ORYG.

ELSA 195

ELSA 225 LA

USZCZELKA POKRYWY

ME.60.168.R

68325646 NR ORYG.

ELSA 195/225 ZACISK

PLYTA ZACISKU
HAMULCOWEGO

ME.60.050.R

NR ORYG.

ELSA 2

195,225 ZACISK

MECHANIZM
SAMOREGULACJI

ME.60.146.R1

NR ORYG.

ELSA 195

ELSA 225 ZACISK

POKRYWA ALUMINIOWA
+ OKLAR ZACISKU

ME.60.052.R

NR ORYG.

ELSA 2
195, 225 ZACISK

MECHANIZM TLOKOW
ZACISKU LM ELSA

ME.60.161.R2

NR ORYG.

ELSA 2/195/225/

Ex225 ZACISK
B/D/C/LE DUCO

USZCZELNIACZ ZACISKU

ME.60.097.R1

NR ORYG.

ELSA 2
ELSA 195, 225 |  ZACISK

ZESTAW NAPRAWCZY
£OZYSKOWANIA DZWIGNI

ME.60.127.R

NR ORYG.

ELSA 225 7ACISK

PRZEKEADNIA MECHANIZMU
REGULACJI

ME.60.035.R

MCK1174 NR ORYG.

ELSA 2
195/225 ZACISK
EX225

KLAMRA SPINAJACA
ZACISKU

ME.60.018.P.

NR ORYG.

ELSA 1/2
195/225 ZACISK
D LISA

PANEWKA

Panewka: | @39 x @35 x 30 mm




ME.60.155.R

&
MCK1311 NR ORYG. S NR ORYG.
ELSA 2,195,225
ELSA 225 ZACISK Bl ZACISK
_ WSKAZNIK KAPTUREK
ZUZYCIA KLOCKOW ZABEZPIECZAJACY

ME.60.130.R

ME.60.163.R

NR ORYG.

ELSA 2

195/225 ZACISK

ZASLEPKA POKRYWY
CZUJINIKA

ME.60.128.R1

NR ORYG.

ELSA 225 ZACISK

ROLKI | PANEWKI
DZWIGNI ZACISKU

ME.60.128.R2

ME.60.097.R3

NR ORYG. NR ORYG.
ELSA 2
ELSA 1/2/195/225
195/225 ZACISK ZACISK
EX225 B/D/C/LE DUCO
PANEWKA DZWIGNI ,
ZACISKU PANEWKA DZWIGNI
ZACISKU
ME.60.128.R ME.60.142.R2
NR ORYG. NR ORYG.
ELSA 225 ZACISK ELSA 1/2/195/225 7ACISK
RADIAL B/D/C/LE DUCO
. ROLKI DZWIGNI
DZWIGNIA ZACISKU 2 ACISKU
ME.60.124.R ME.60.197.R
NR ORYG. MCK1174 NR ORYG.
ELSA 225 - 1 ELSA 195,225, e
ZACISK = EX225 ZACISK =
AXIAL
i»

DZWIGNIA ZACISKU

DZWIGNIA ZACISKU

_ 110mm

ME.60.143.R

NR ORYG.

ELSA 195 ZACISK

DZWIGNIA ZACISKU ELSA 195
(0$ PODNOSZENIA ELSA 225)

ME.60.168.SR

NR ORYG.

ELSA 195,225 ZACISK

SRUBY POKRYWY ZACISKU

%

Sruba:

M8 x 45 mm




ME.60.011.T

NR ORYG.

ELSA 225,ELSA 2
Radial/Axial ZACISK

TULEJKA

Tulejka: ‘[542 X @33/231,8 x 30 mm

ME.60.050.P.

NR ORYG.

ELSA 2 ZACISK
195,225

PIERSCIEN PROWADZACY
SAMOREGULATORA

ME.60.028.P.

NR ORYG.

ELSA
195/225 ZACISK

PIERSCIEN PROWADNICY

Pierécieﬁ:‘ 040 x 11,5 mm

ME.60.186.R
20928541
68326733 NRORYG.
ELSA 2
195 225 ZACISK

CZUJNIK ZUZYCIA KLOCKOW
(VOLVO)

ME.60.187.R

20928533 NR ORYG.

ELSA 2 Radial

195/225 2Ll

CZUJNIK ZUZYCIA KLOCKOW
VOLVO

ME.60.188.R

81 25937 6015| NRORYG.

ELSA 2 Radial

195/225 2l

CZUJNIK ZUZYCIA KLOCKOW
MAN

ME.60.189.R

81 25937 6041| NRORYG.

ELSA 2 Radial

195/225 ZACISK

CZUJNIK ZUZYCIA KLOCKOW
MAN

ME.60.190.R

81 25937 6044 | NRORYG.

ELSA 2 Radial

195/225 2l

CZUJNIK ZUZYCIA KLOCKOW
MAN

ME.60.191.R

21390375 NR ORYG.

ELSA 2 Radial

195/225 AL

CZUJNIK ZUZYCIA KLOCKOW
VOLVO

ME.60.192.R
20928545
21390376 | NROR'G
ELSA 2 Radial
195/225 ZACISK

CZUJNIK ZUZYCIA KLOCKOW
VOLVO

ME.60.193.R
20928356
21390372 NRORYG
ELSA 2 Radial
195/225 ZACISK

CZUJNIK ZUZYCIA KLOCKOW
VOLVO

000o U

ME.60.194.R
20928537
21390373 NR ORYG.
ELSA 2 Radial
195/225 ZACISK

CZUJNIK ZUZYCIA KLOCKOW
VOLVO




ME.60.090.R

MCK1116 NR ORYG.

B, C, D DUCO ZACISK

ZESTAW SWORZNI, SRUB

| USZCZELNIEN

Sworznie: |@35 x 60 mm

@35 x 102 mm

Sruby: M20x2 x 83 mm

M20x2 x 124 mm

ME.60.090.R2

MCK1134

534094 NR ORYG.

B,D,C/LE DUCO

ZACISK

ZESTAW SWORZNI, SRUB
| USZCZELNIEN

Sworznie:

@35 x 60 mm

@35 x 102 mm

Sruby:

M20x2 x 83 mm

M20x2 x 124 mm

ME.60.093.R
MCK1236 NR ORYG. fﬂb E‘ .4’ 4
= &
C, D DUCO ZACISK () Q =]

ZESTAW NAPRAWCZY
MECHANIZMU REGULACJI
LEWY

1%

'
ME.60.093.R1
MCK1236
X = Y )
C, D DbucCO ZACISK , e

o0
0
0
o

ZESTAW NAPRAWCZY
MECHANIZMU REGULACJI
PRAWY

ME.60.091.R ME.60.102.R

MCK1238 NR ORYG. MCK1299 NR ORYG.
C, D DUCO ZACISK C, D DUCO ZACISK \\i %
ZESTAW TEOCZKOW SWORZEK

ORAZ OSLONEK Z USZCZELNIENIAMI

Sworzen: ‘QJSS x 102 mm

ME.60.091.R4 ME.60.091.R1
NR ORYG. MCK1139 NR ORYG. °
C, D DUCO ZACISK C, D DUCO ZACISK o
TLOCZKI KOMPLET USZCZELNIEN

ZACISKU




ME.60.157.R

SJ4102
MCK1111

NR ORYG.

C, D DbUCO ZACISK

MECHANIZM REGULACJI
TYL - LEWY

ME.60.158.R

SJ4103
MCK1112

NR ORYG.

C, D bUuCO ZACISK

MECHANIZM REGULACJI
TYL - PRAWY

ME.60.166.R
$J4103
MCK1112 NR ORYG.
C, D DUCO
CADIAL ZACISK

MECHANIZM REGULACJI
PRZOD
LEWY/PRAWY

-

(Mozna stosowa¢ ME.60.158.R)

ME.60.112.R

68322563 NR ORYG.

C, D DUCO ZACISK

ZESTAW NAPRAWCZY
PRAWY

ME.60.113.R

68322562 NR ORYG.

C, D bUCO ZACISK

ZESTAW NAPRAWCZY
LEWY

e
\S N

ME.60.110.R

MCK1129 NR ORYG.

C/LE DUCO ZACISK

 KOLO ZEBATE
POSREDNIE (MCK1129)

ME.60.161.R1

NR ORYG.

C buCO ZACISK

ZESTAW USZCZELNIEN

ME.60.161.R

MCK1041 NR ORYG.

C Dbuco ZACISK

ZESTAW USZCZELNIEN

ME.60.098.R

SJ4111 NR ORYG.

C, DDUCO ZACISK

ZESTAW NAPRAWCZY

ME.60.013.SR1

NR ORYG.

C DuCO ZACISK

KOMPLET SRUB DO ZACISKU

ME.60.103.R1

68322485 NR ORYG.

C, LE DUCO ZACISK

PLYTA ZABEZPIECZAJACA
ZACISKU

ME.60.129.R

NR ORYG.

C, D bUuCO ZACISK

USZCZELNIENIE SIEOWNIKA




ME.60.097.R

SJ4112 NR ORYG.

DUCO

AXIAL ZACISK

ZESTAW NAPRAWCZY
£OZYSKOWANIA DZWIGNI

ME.60.097.R2

NR ORYG.

ELSA 1/2,

B/D/C/LE DUCO ZACISK

ROLKI | PANEWKI DZWIGNI

ME.60.142.R2

NR ORYG.

ELSA 1/2/195/225

B/D/C/LE DUCO ZACISK

ROLKI DZWIGNI ZACISKU

ME.60.097.R3

NR ORYG.

ELSA 1/2/195/225

B/D/C/LE DUCO ZACISK

PANEWKA DZWIGNI ZACISKU

ME.60.097.R1 ME.60.014.P..
NR ORYG. NR ORYG.
o
- I
C, D DUCO ZACISK u B,C,LE,D(axial)|  zACISK
& DUCO
. POKRYWKA METALOWA
LOZYSKA ROLKOWE
Pokrywka‘®40 x 20 mm
ME.60.160.R ME.60.159.R
F 112 mm ¥
MCK1128 NR ORYG. / . MCK1127 NR ORYG. / E
E &
c,DDUCO | zACISK = c.pDDUcCO | zAcisK |
= 112

ZESTAW NAPRAWCZY
DZWIGNI - PRAWY

BEnQ

ZESTAW NAPRAWCZY
DZWIGNI - LEWY

BEEnQ

ME.60.160.R1

MCK1128 NR ORYG.

C, D Dbuco ZACISK

ZESTAW NAPRAWCZY
DZWIGNI - PRAWY

112 mm

— 124 mim

ME.60.159.R1

MCK1127 NR ORYG.

C, D Dbuco ZACISK

ZESTAW NAPRAWCZY
DZWIGNI - LEWY

112 mm

=

= 129 mm

ME.60.161.R2

NR ORYG.

ELSA 2/195/225/
Ex225
B/D/C/LE DUCO

ZACISK

USZCZELNIACZ ZACISKU




MERITOR D DUCO
(B DUCO)

ME.60.090.R

MCK1116 NR ORYG.

B, C, D DUCO ZACISK

B,D,C/LE DUCO ZACISK

ZESTAW SWORZNI, SRUB

-
ZESTAW SWORZNI, SRUB
|USZCZELN|EN Sworznie: |@35 x 60 mm @35 x 102 mm
Sruby: M20x2 x 83 mm M20x2 x 124 mm
ME.60.090.R1
MCK1118 NR ORYG. ‘ B N N
_~ [— |
D DUCO RADIAL]  ZACISK b e 30
ZESTAW SWORZNI, $RUB E" il
| USZCZELN'EN Sworznie: |@35 x 102 mm @35 x 102 mm
Sruby: M20x2 x 124 mm M20x2 x 124 mm
ME.60.090.R2
MCK1134
SJ4094 RIS g a St =
- Y

| USZCZELN'EN Sworznie: |@35x 60 mm @35 x 102 mm

Sruby: M20x2 x 83 mm M20x2 x 124 mm

ME.60.090.R4

MCK1135 NR ORYG.

C, D bUCO ZACISK

ZESTAW SWORZNI, SRUB

-,illl .:-:I'
\ Ne® =
-.___a ~ jﬁ_:-c_l:!_'_l

| USZCZEL[\”EN Sworznie: |@35 x 102 mm @35 x 102 mm

Sruby: M20x2 x 124 mm M20x2 x 124 mm

ME.60.102.R

MCK1299 NR ORYG.
C, D DUCO ZACISK
SWORZEN

Z USZCZELNIENIAMI

ME.60.093.R

MCK1236 NR ORYG.

C, D buCO ZACISK

ZESTAW NAPRAWCZY
MECHANIZMU REGULACJI
LEWY

ME.60.091.R

MCK1238 NR ORYG.

C, D bUCO ZACISK

ZESTAW TLOCZKOW
Z USZCZELNIENIAMI

ME.60.093.R1

MCK1236

MCK1237 NR ORYG.
MCK1239

C, D buco ZACISK

ZESTAW NAPRAWCZY
MECHANIZMU REGULACJI
PRAWY

ﬂﬂ'o 5
L
003
0
0®




1\15 .

ME.60.091.R1

MCK1139 NR ORYG.

C, D DUCO ZACISK

KOMPLET USZCZELNIEN

ME.60.071.R2

68323751 NR ORYG.

C, D buco ZACISK

KOMPLET USZCZELNIEN

ME.60.091.R4

NR ORYG.

¢,b buco ZACISK

TLOCZKI ZACISKU

ME.60.119.RL/RP

NR ORYG.

C, D DUCO ZACISK

SWORZEN MECHANIZMU
SAMOREGULACJI
LEWY / PRAWY

ME.60.094.R

MCK1050 NR ORYG.

B DUCO ZACISK

MECHANIZMU
SAMOREGULACJI

ME.60.118.RL/RP

« J

NR ORYG.

C, D buco ZACISK

PRZEKLADNIA MECHANIZMU
REGULACJI
LEWA / PRAWA

ME.60.157.R

534102
MCK1111

C, b DbucCco
AXIAL

NR ORYG.

ZACISK

MECHANIZM REGULACJI
TYL - LEWY

ME.60.158.R
$J4103
MCK1112 NR ORYG.
C, D DUCO
AXIAL ZACISK

MECHANIZM REGULACJI
TYL - PRAWY

ME.60.166.R

534103
MCK1112

NR ORYG.

C, D DUCO

RADIAL ZACISK

MECHANIZM REGULACJI
PRZOD
LEWY/PRAWY

-

(Mozna stosowac¢ ME.60.158.R)

ME.60.112.R

ik

68322563 NR ORYG.

C, D bUCO

ELSA 1 ZACISK

ZESTAW NAPRAWCZY
PRAWY

"

7
'
e

ME.60.113.R

68322562 NR ORYG.

C, D Dbuco

ELSA ZACISK

ZESTAW NAPRAWCZY
LEWY

e
\S N\

ME.60.100.R

&

MCK1067 NR ORYG.

D DUCO ZACISK

ZESTAW NAPRAWCZY




ZESTAWYINAPRAWGZEZACISKOW!HAMULCOWY.CH

ME.60.103.R

68322900 NR ORYG.

D DUCO ZACISK

PLYTA
ANTYROTACYJNA

ME.60.135.R

SJ4109 NR ORYG.

D DUCO

RADIAL ZACISK
KOMPLET

USZCZELNIEN

ME.60.135.R1

NR ORYG.

D DUCO

RADIAL ZACISK

USZCZELKA

ME.60.095.R

NR ORYG.

D DUCO
AXIAL

ZACISK

KOMPLET USZCZELNIEN

ME.60.095.R1

NR ORYG.

D DUCO ZACISK

USZCZELKA

ME.60.130.R

NR ORYG.

C, D buCO

ELSA 1/195/225 LATLS

USZCZELNIENIE

ME.60.167.R

NR ORYG.

C, D DUCO ZACISK

USZCZELNIENIE

ME.60.129.R

NR ORYG.

C, D DUCO
ELSA 225

ZACISK

USZCZELNIENIE SILOWNIKA

ME.60.004.T

NR ORYG.

D DUCO Radial ZACISK

TULEJKA

»__ @
Rttt
U
&
>

Tulejka: ‘(2139 X @35 x 30 mm

ME.60.005.T

NR ORYG.

D DUCO Radial ZACISK

TULEJKA PLASTIKOWA

Tulejka: ‘®39,70 X 235,30 X 76,60 mm

ME.60.014.P.

NR ORYG.

B,C,LE,D(axial)
DUCO

ZACISK

POKRYWKA METALOWA

Pokrywka]@40 x 18 mm

ME.60.090.T

NR ORYG.

D Duco ZACISK

TULEJKA METALOWA

4

Tulejka: |(@39,50 x @35 x 77 mm




ME.60.098.R

SJ4111 NR ORYG.

C, b Dbuco ZACISK

ZESTAW NAPRAWCZY

ME.60.042.R

MCK1264 NR ORYG.

B, D DUCO ZACISK

KLAMRA SPINAJACA
ZACISKU

ME.60.097.R

SJ4112 NR ORYG.

C, D DUCO
AXIAL

ZACISK

KPL. £OZYSK IGIELKOWYCH
ZACISKU

ME.60.147.R

534098 NR ORYG.

C,D buco

RADIAL ZACISK

KPL. LOZYSK IGIELKOWYCH
ZACISKU RADIALNEGO

ME.60.097.R1

NR ORYG.

C, D DUCO ZACISK

£OZYSKA ROLKOWE

ME.60.097.R2

NR ORYG.

ELSA 1/2

B/D/C/LE DUCO | ZACISK

ROLKI | PANEWKI DZWIGNI

ME.60.142.R2

NR ORYG.

ELSA 1/2/195/225

B/D/C/LE DUCO ZACISK

ROLKI DZWIGNI ZACISKU

ME.60.097.R3

NR ORYG.

ELSA 1/2/195/225

B/D/C/LE DUCO ZACISK

PANEWKA DZWIGNI ZACISKU

ME.60.099.R

MCK1048 NR ORYG.

B DUCO ZACISK

DZWIGNIA ZACISKU

_ 114mm__

ME.60.148.R

| A5t mm_|

SJ4108 NR ORYG.

D DUCO

RADIAL ZACISK

DZWIGNIA ZACISKU
Z LOZYSKAMI

ME.60.144.R
$J4097
MCK1399 NR ORYG.
D DUCO
AXIAL ZACISK

DZWIGNIA ZACISKU
Z £ OZYSKAMI - LEWA

g

153 mm

q
E 118 mm

ME.60.145.R

SJ4096
MCK1398 NR ORYG.

D DUCO
AXIAL ZACISK

DZWIGNIA ZACISKU
Z £OZYSKAMI - PRAWA

118 mm




ZESTAWYINAPRAWGZEZACISKOW!HAMULCOWY.CH

C 1]

ME.60.013.SR

NR ORYG.

B/D(radial/axial)
DUCO ZACISK

KOMPLET SRUB

————
[ —— 3
e
e )

1l

Sruby: ‘M14x1,5 X 55 mm

ME.60.093.T

NR ORYG.

DUCO ZACISK

PLASTIKOWA TULEJKA

ME.60.161.R2

NR ORYG.

ELSA 2/195/225/

Ex225 ZACISK
B/D/C/LE DUCO

USZCZELNIACZ ZACISKU

ME.60.093.P.

NR ORYG.

D DUCO ZACISK

PIERSCIEN ZACISKU

ME.60.186.R

20928541
68326733

NR ORYG.

D Duco ZACISK

CZUJNIK ZUZYCIA
KLOCKOW (VOLVO)

ME.60.096.R

MCK1263 NR ORYG.

B DUCO ZACISK

KLAMRA SPINAJACA
ZACISKU

R0 0

ME.60.093.R2

NR ORYG.

D buco ZACISK

ZESTAW NAPRAWCZY
D LUCO - PRAWY

ME.60.093.R3

NR ORYG.

D DUCO ZACISK

ZESTAW NAPRAWCZY
D LUCO - LEWY




ME.60.074.R

SJ4113

NR ORYG.

C, D LISA

ZACISK

ZESTAW NAPRAWCZY
SAMOREGULACJI - LEWY

SJ4114

ME.60.075.R

NR ORYG.

C, D LISA

ZACISK

ZESTAW NAPRAWCZY
SAMOREGULACJI - PRAWY

SJ4073

ME.60.076.R

NR ORYG.

C, D LISA

ZACISK

ZESTAW NAPRAWCZY
SAMOREGULACJI - LEWY

ME.60.076.R1

SJ4074

NR ORYG.

C, D LISA

ZACISK

ZESTAW NAPRAWCZY
SAMOREGULACJI - PRAWY

¢
s

SJ4078

ME.60.072.R

NR ORYG.

C, D LISA

ZACISK

ZESTAW USZCZELNIEN

MCK1021
MCK1151

ME.60.078.R

NR ORYG.

C, D LISA

ZACISK

ZESTAW NAPRAWCZY
SAMOREGULACJI - LEWY

534052

ME.60.073.R1

NR ORYG.

C LISA

ZACISK

ZESTAW SWORZNI, SRUB
| USZCZELNIEN

%W e
\\' “o®

Sworznie: |@30 x 75 mm @30 x 115 mm

Sruby: M18x1,5 x 95 mm M18x1,5 x 135 mm

MCK1022
MCK1152

ME.60.079.R

NR ORYG.

C, D LISA

ZACISK

ZESTAW NAPRAWCZY
SAMOREGULACJI - PRAWY




ME.60.081.R ME.60.080.R
NR ORYG. $J4031 NR ORYG, @ —<
C .-.."'-..__,_,-"‘-
C, D LISA ZACISK , D LISA ZACISK t
')
WALEK LEWY LOZYSKA
ME.60.082.R ME.60.171.R1
NR ORYG. NR ORYG.
C, D LISA ZACISK C, D LISA ZACISK
WALEK PRAWY USZCZELNIACZ TEOKA
ME.60.083.R ME.60.084.R
NR ORYG. NR ORYG.
C, D LISA ZACISK C, D LISA ZACISK
BIEZNIA WALKA BIEZNIA WALKA
(BEZ KULEK) (BEZ KULEK)
LEWA PRAWA
ME.60.067.R ME.60.085.R
NR ORYG. NR ORYG.
C LISA ZACISK - C, D LISA ZACISK
PLYTA ZACISKU KULA DO PODSTAWY
HAMULCOWEGO LOZYSKA
ME.60.068.R
68915080
68915081 | NRORYG
C LISA ZACISK
DZWIGNIA ZACISKU
HAMULCOWEGO




ME.60.074.R

SJ4113 NR ORYG.

C, D LISA ZACISK

ZESTAW NAPRAWCZY
SAMOREGULACJI - LEWY

ME.60.075.R

SJ4114 NR ORYG.

C, D LISA ZACISK

ZESTAW NAPRAWCZY
SAMOREGULACJI - PRAWY

Redll)

ME.60.076.R

SJ4073 NR ORYG.

C, D LISA ZACISK

ZESTAW NAPRAWCZY
SAMOREGULACJI - LEWY

=
e

ME.60.076.R1

SJ4074 NR ORYG.

C, D LISA ZACISK

ZESTAW NAPRAWCZY
SAMOREGULACJI - PRAWY

=
-

¢

ME.60.072.R

SJ4078 NR ORYG.

C, D LISA ZACISK

ZESTAW USZCZELNIEN

ME.60.078.R

MCK1021
MCK1151

NR ORYG.

C, D LISA ZACISK

ZESTAW NAPRAWCZY
SAMOREGULACJI - LEWY

&,

ME.60.073.R

SJ4076

MCK1104 HRORIE.

D LISA ZACISK

ZESTAW SWORZNI, SRUB

ME.60.079.R

MCK1022
MCK1152

NR ORYG.

C, D LISA ZACISK

| USZCZELNIEN

Sworznie: |@35x 79 mm @35 x 132 mm

Sruby: M20x1,5 x 100 mm

ZESTAW NAPRAWCZY
SAMOREGULACJI - PRAWY

M20x1,5 x 150 mm




_] ®
ZESTAWYINAPRAWGZEZACISKOW!HAMULCOWY.CH ‘ > (ET

f
f

w

err’

ME.60.081.R

NR ORYG.

C, D LISA ZACISK

WALEK LEWY

ME.60.082.R

NR ORYG.

C, D LISA ZACISK

WALEK PRAWY

ME.60.080.R

SJ4031 NR ORYG.

C, D LISA ZACISK

KOMPLET £OZYSK

ME.60.179.R

SJ4117

68321441 RO

D LISA ZACISK

PLYTA DOCISKOWA
KLOCKOW

ME.60.083.R

NR ORYG.

C, D LISA ZACISK

BIEZNIA WALKA
(BEZ KULEK)
LEWA

ME.60.084.R

NR ORYG.

C, D LISA ZACISK

BIEZNIA WALKA
(BEZ KULEK)

PRAWA

ME.60.171.R1

NR ORYG.

C, D LISA ZACISK

USZCZELNIACZ TLOKA

ME.60.085.R

NR ORYG.

C, D LISA ZACISK

KULA DO PODSTAWY
tOZYSKA

ME.60.026.P..

NR ORYG.

D LISA ZACISK

POKRYWKA METALOWA

Pokrywkal @45 x 17 mm

ME.60.018.P.

NR ORYG.

ELSA 1/2
195/225
D LISA

ZACISK

PANEWKA

Panewka: | @39 x @35 x 30 mm




¥
%

ﬁ_

WABCO PAN 17

‘ C 1 2
@ g T RZESTAWY'NARRAWCZESZACISKOWHAMULEOWNCH

o

17,5”

WA.60.001.R

12 999 699

12999 702 | NRORYG.

PAN 17 ZACISK

ZESTAW SWORZNI, SRUB

o

[ ]

= =
—

|USZCZELN|EN Sworznie: |@30x 77,30 mm

230 x 91 mm

S'rtéby: M16x1,5 x 70 mm

M16x1,5 x 90 mm

WA.60.003.R

12 999 580 NR ORYG.

\esr--
PAN 17 ZACISK ) *9
T3 113 1Y
ZESTAW SWORZNI, SRUB
| USZCZELN'EN Sruby: M16x1,5x 70 mm M16x1,5 x 90 mm

M10x1 x 40 mm (x8)

WA.60.002.R

12 999 704 NR ORYG.

PAN 17 ZACISK

ZESTAW SWORZNI, SRUB

gt ™
7ARne

W

| USZCZELN'EN Sruby: M16x1,5 x 70 mm

M16x1,5 x 90 mm

M10x1 x 40 mm (x8)

WA.60.002.R1

12 999 704 NR ORYG.

PAN 17 ZACISK

ZESTAW SWORZNI, SRUB
| USZCZELNIEN

3L

Bruby:

M16x1,5 x 70 mm

W16x1.5 x 90 mm

WA.60.007.R

40 175 051 NR ORYG.

PAN 17 ZACISK

ZESTAW PANEWEK
| USZCZELNIEN

WA.60.008.R

NR ORYG.

PAN 17 ZACISK

—
P ——

il

=

.
e —

1)

Sworznie: |@30x 77 mm

@30 x 91 mm

ZESTAW SWORZNI | SRUB

SAMOREGULACJI

Sruby: M16x1,5 x 70 mm M16x1,5 X 90 mm
Sruby: M10x1 x 40 mm (x8)
WA.60.015.R WA.60.001.M1
NR ORYG. NR ORYG. ( i ’
PAN 17 T I
PAN 17 ZACISK PAN 19 ZACISK ) :
PAN 22-1 A .
)
ZABEZPIECZENIE i
KOMPLET USZCZELNIEN MECHANIZMU =




WA.60.015.R3

NR ORYG.

PAN 17
PAN 19-1
PAN 22-1

ZACISK

USZCZELNIENIA ZACISKU

WA.60.003.U

NR ORYG.

PAN 17 ZACISK

USZCZELNIENIE GUMOWE

WA.60.015.R2

NR ORYG.

PAN 17
PAN 19-1
PAN 22-1
MAXX 22

ZACISK

USZCZELNIENIE TLOCZKA

WA.60.030.U

NR ORYG.

PAN 17
PAN 19

ZACISK

KOREK GUMOWY

WA.60.031.U

1
!ul.
|
\
i

NR ORYG.

PAN 17

PN 1o ZACISK

USZCZELNIACZ

WA.60.028.P

NR ORYG.

PAN 17 ZACISK

POKRYWKA
PRZECIWPYLOWA

Pokrywkal @34 x 16 mm

)

WA.60.029.P

NR ORYG.

PAN 17 ZACISK

PANEWKA

e
-

Panewka ‘2534 X @30 x25 mm

WA.60.029.P1

NR ORYG.

PAN 17 ZACISK

PANEWKA

Panewka ‘(Z)34 X 230 x20 mm

WA.60.018.RL

NR ORYG.

PAN 17 ZACISK

PLYTA ZACISKU
LEWA

WA.60.018.RP

NR ORYG.

PAN 17 ZACISK

PLYTA ZACISKU
PRAWA

WA.60.019.RL

NR ORYG.

PAN 17 ZACISK

PLYTA ZACISKU
LEWA

WA.60.019.RP

NR ORYG.

PAN 17 ZACISK

PLYTA ZACISKU
PRAWA




|

®

ZESTAWY'NAPRAWGZEZACISKOW HAMULGOWNCH

WA.60.016.R WA.60.009.R
NR ORYG. NR ORYG.
PAN 17
PAN 17 ZACISK PAN 19 ZACISK
PAN 22-1

SWORZEN MECHANIZMU
REGULACJI

ZESTAW USZCZELNIEN

WA.60.017.R WA.60.033.U
NR ORYG. NR ORYG.
PAN 17
PAN 17 ZACISK PAN 19 ZACISK
PAN 22-1
SWORZEN MECHANIZMU USZCZELKA POKRYWY
REGULACJI ZACISKU

SWORZEN Z BOLCEM

+ 1

WA.60.001.M3 WA.60.001.M4
NR ORYG. NR ORYG.
PAN 17 ZACISK PAN 17 ZACISK
MECHANIZM MECHANIZM
SAMOREGULACJI, SAMOREGULACJI,

SWORZEN Z ROWKIEM

WA.60.001.S WA.60.001.M5
NR ORYG. NR ORYG.
PAN 17
PAN 10-1 ZACISK PAN 17 ZACISK
PAN 22-1

SPREZYNA MECHANIZMU
SAMOREGULACJI

MOSTEK ZACISKU
(NISKI)

WA.60.001.M2

NR ORYG.

PAN 17

PAN 19 ZACISK
PAN 22-1

ZABEZPIECZENIE
MECHANIZMU
SAMOREGULACJI

WA.60.018.S

NR ORYG.

PAN 17 ZACISK

SWORZEN ZACISKU

Sworzen: ‘(530 X 77,30 mm

WA.60.024.R

NR ORYG.

WA.60.001.M

NR ORYG. g
— ee
i ! PAN 17 ZACISK

PAN 17 ZACISK

T ] &

ZESTAW NAPRAWCZY 1

ZESTAW NAPRAWCZY SAMOREGULACJI




ZESTAWYINAPRAWGZEZACISKOW!HAMULCOWY.CH

WA.60.009.SR

NR ORYG.

PAN 17
PAN 19
PAN 22

ZACISK

SRUBA USZCZELKI ZACISKU

8x

Sruba:

‘8)( M10x1 x 40 mm

WA.60.011.R1

NR ORYG.
PAN 17
PAN 19 ZACISK
PAN 22-1
SPREZYNA DZWIGNI

JARZMO ZACISKU
WABCO 17,5 - LEWY

WA.60.011.R WA.60.010.R
NR ORYG. J NR ORYG, ‘j -
PAN 17 E PAN 17
PAN 19 ZACISK o PAN 19 ZACISK
PAN 22-1 - PAN 22-1 |
DZWIGNIA ' . m
ZACISKU - oOmm — KOMPLET £0OZYSK
WA.60.202 WA.60.203
NR ORYG. = - — NR ORYG. R
b 176 mm hin .
KT B mm e Mt smm | e .
PAN 17 ZACISK PAN 17 ZACISK
1 228w L 28 mm .
110 mm 1 310 ren )

JARZMO ZACISKU
WABCO 17,5 - PRAWY

WA.60.001.51

NR ORYG.

PAN 17 ZACISK

SPREZYNA MECHANIZMU

SAMOREGULACJI
Nr Jarzma Zastosowanie
MAN: 81.50804.6355 - 81.50804.6087 - 81.50804.6071 - 81.50804.9071 -
WA 60.202 WABCO 17.5 - LEWY 81.50804.9087 - 81.50804.6089 - 1505372 - 81.50804.6070 - 81.50804.9070 -

81.50804.6354 - 81.50804.9088 - 1505373

IVECO: 40175050

WA.60.203

WABCO 17,

5 - PRAWY

MAN: 81.50804.6355 - 81.50804.6087 - 81.50804.6071 - 81.50804.9071 -
81.50804.9087 - 81.50804.6089 - 1505372 - 81.50804.6070 - 81.50804.9070 -
81.50804.6354 - 81.50804.9088 - 1505373

IVECO: 40175050




Taa

®
388) e STAWY NAPRAWGZE ZACISKOWIHANMUUCOWN GH

WABCO PAN 19-1/22-1

WA.60.020.R

ZESTAW SWORZNI, SRUB
| USZCZELNIEN

12999738 | NRORYG. '3 \ -
e\ S
e
A 252 ZACISK r &
PAN 22-1 0 ecoeS
OO OOe

Sworznie:

237,70 x 76 mm

238 x 118 mm

Sruby:

M16x1,5 x 80 mm

M16x1,5 x 120 mm

19,5 / 22,5"
Sar e
=
o o O
e O U
'r’ A
e -] e
-~ 1
[ l n
| & ©
o
s

WA.60.020.R1

3434382701 | NRORYG.

PAN 19-1 ZACISK

ZESTAW NAPRAWCZY

e?

~~r® 0
————]

0000

Sworznie:

@38 x 6 mm

@38 x 118 mm

Sruby:

M16x1,5 x 80 mm
=

M16x1,5 x 120 mm

WA.60.022.R

12999 776 | NRORYG.
PAN 19
PAN 22-1 ZACISK

ZESTAW SWORZNI, SRUB

e

| USZCZELNIEN

Sworznie:

@37,70 x 76 mm

@38 x 118 mm

Sruby:

M16x1,5 x 80 mm

M16x1,5 x 120 mm

WA.60.035.R

NR ORYG.

PAN 19

PAN 22-1 ZACISK

ZESTAW PANEWEK
| USZCZELNIEN

WA.60.036.R

NR ORYG.

PAN 19

PAN 22-1 ZACISK

oo \\

L380000

ZESTAW SWORZNI | SRUB

Sworznie: |@38 x 76 mm 238 x 118 mm

M16x1,5 x 80 mm

Sruby: M16x1,5 x 120 mm

WA.60.032.R

NR ORYG.

PAN 19

PAN 22-1 £ACISK

KOMPLET USZCZELNIEN

WA.60.015.R3

NR ORYG.
PAN 17
PAN 19-1 ZACISK
PAN 22-1

ZESTAW USZCZELNIEN

oO

WA.60.032.R2

NR ORYG.

PAN 19-1 ZACISK

ZESTAW USZCZELNIEN




ZESTAWYINAPRAWGZEZACISKOW!HAMULCOWY.CH

WA.60.015.R2

NR ORYG.

PAN 17
PAN 19
PAN 22

ZACISK

USZCZELNIENIE TLOCZKA

WA.60.022.M

NR ORYG.

PAN 19

PAN 22-1 ZACISK

ZESTAW MECHANIZMU
REGULACJI

WA.60.022.M1

NR ORYG.

PAN 19

PAN 22-1 ZACISK

MECHANIZM REGULACJI

WA.60.022.M2

NR ORYG.

PAN 19

PAN 22-1 ZACISK

ZESTAW NAPRAWCZY
MECHANIZMU REGULACJI

WA.60.033.R

NR ORYG.

PAN 19

PAN 22-1 £ACISK

SWORZEN MECHANIZMU
REGULACJI

WA.60.039.R

NR ORYG.

PAN 19

PAN 22-1 ZACISK

MOSTEK ZACISKU

WA.60.001.M1

NR ORYG.

PAN 17
PAN 19
PAN 22-1

ZABEZPIECZENIE
MECHANIZMU
SAMOREGULACJI

ZACISK

WA.60.001.M2

NR ORYG.

PAN 17
PAN 19
PAN 22-1

ZABEZPIECZENIE
MECHANIZMU
SAMOREGULACJI

ZACISK

WA.60.001.S

NR ORYG.

PAN 17
PAN 19-1
PAN 22-1

ZACISK

SPREZYNA MECHANIZMU
SAMOREGULACJI

WA.60.009.S5R

NR ORYG.

PAN 17
PAN 19
PAN 22

ZACISK

SRUBA USZCZELKI ZACISKU

Sruba:

‘Bx M10x1 x 40 mm

WA.60.009.R

NR ORYG.

PAN 17
PAN 19
PAN 22-1

ZACISK

ZESTAW USZCZELNIEN

WA.60.031.U

NR ORYG.

PAN 17
PAN 19-1
PAN 22-1

ZACISK

USZCZELNIACZ




WA.60.048.R

WA.60.030.U
NR ORYG. NR ORYG.
_—_——JP
PAN 17
PAN 19-1 ZACISK P ot acisk | _ 4
'y ,

PAN 22-1
KOREK GUMOWY

ZESTAW NAPRAWCZY

WA.60.020.S WA.60.021.S
NR ORYG.

NR ORYG.
PAN 19 PAN 19
PAN 22 ZACISK PAN 22 ZACISK
MAXX 22 \ MAXX 22
SWORZEN ZACISKU

SWORZEN ZACISKI

Sworzen: ‘@38 X 76 mm

Sworzen: ‘@38 x 118 mm

WA.60.200.SR WA.60.200.SR1
NR ORYG.

4375100410 | NRORYG.
PAN 19-1 '
PAN 22-1 ZACISK M PAN 19-1 ZACISK
SRUBA PROWADZACA GWINT NA CALEJ DEUGOSCH!

JARZMA ZACISKU WABCO

Sruba: ‘M16x1,5

SRUBA PROWADZACA
JARZMA ZACISKU WABCO

Sruba:  |M16x1,5

WA.60.011.R

WA.60.010.R
NR ORYG. ’J . NR ORYG. .
PAN 17 PAN 17 E
PAN 19 ZACISK ’JJ PAN 19 ZACISK =
PAN 22-1 f m PAN 22-1 i
KOMPLET LOZYSK DZWIGNIA Lo o —
ZACISKU
WA.60.033.P WA.60.034.P
NR ORYG. NR ORYG.
PAN 19
PAN 19
ZACISK PAN 22 ZACISK
a2 MAXX 22
ZABEZPIECZENIE ZABEZPIECZENIE
PRZECIWPYLOWE PRZECIWPYLOWE
Pokrywka‘lmz X 28 mm Pokrywka] @42 x 17
WA.60.011.R1 WA.60.034.RL1/RP1
NR ORYG. NR ORYG. m LEWA
PAN 17
PAN 19 ZACISK PAN 19-1 ZACISK
PAN 22-1
PRAWA
SPREZYNA DZWIGNI PLYTA ZACISKU
LEWA/PRAWA




WA.60.034.RL

NR ORYG.

PAN 19 ZACISK

PLYTA DOCISKOWA
LEWA

WA.60.034.RP

NR ORYG.

PAN 19 ZACISK

PLYTA DOCISKOWA
PRAWA

WA.60.037.RL/RP

PAN 22-1 ZACISK

PLYTA DOCISKOWA
LEWA

NR ORYG. \'ﬁ e~

WA.60.050.R

NR ORYG.

PAN 19-1
PAN 22-1 EACISK

ZESTAW NAPRAWCZY
ZACISKU

WA.60.035.P

NR ORYG.

PAN 19-1 ZACISK

POKRYWA ZACISKU

WA.60.035.P1

NR ORYG.

PAN 19-1 ZACISK

POKRYWA ZACISKU

WA.60.205

NR ORYG.

PAN 19-1 ZACISK

JARZMO ZACISKU DAF
LEWY

Z4H rrm

fdfenm. —

271 s

B4l e
MO

WA.60.204

NR ORYG.

PAN 19-1 ZACISK

JARZMO ZACISKU DAF
PRAWY

204 frm =
—ri2mm —

270 mm

40 e
350 mm

JARZMO ZACISKU WABCO
LEWY

&00 mm

JARZMO ZACISKU WABCO
PRAWY

WA.60.207 WA.60.206
265 mm 265 mm
NR ORYG. NR ORYG.
PAN 19-1 ZACISK PAN 19-1 ZACISK
177 mm
i 344 mim
JARZMO ZACISKU i JARZMO ZACISKU E
WABCO 19,5 -PRAWY 350 mm WABCO 19,5 - LEWY
WA.60.209 g WA.60.208 578 mm
263 mm 2B mim
NR ORYG. 290,80 mm NR ORYG. 10,040 mm
PAN 22-1 ZACISK PAN 22-1 ZACISK

210 min
00 mm




,
,;
|
A
6
1

WA.60.021.R

12 999 746 NR ORYG.

PAN 19-2
PAN 22-2

ZACISK

ZESTAW NAPRAWCZY

ZACISKU

Sworznie:

@37,70 x 76 mm

@38 x 118 mm

Sruby:

M16x1,5 x 80 mm

M16x1,5 x 120 mm

WA.60.021.R2

NR ORYG.

PAN 19-2
PAN 22-2

ZACISK

ZESTAW NAPRAWCZY

ZACISKU

Sworznie:

238 x 76 mm

238 x 118 mm

Sruby:

M16x1,5 x 80 mm

M16x1,5 x 120 mm

WA.60.023.R

12 999 678 NR ORYG.

ZESTAW NAPRAWCZY

EFEd
=
L=

:_90

.
—

ZACISKU

Sworznie:

@38 x 70 mm

@38 x 128 mm

Sruby:

M16x1,5 x 80 mm

M16x1,5 x 130 mm

WA.60.021.R1

NR ORYG.

PAN 19-2
PAN 22-2

ZACISK

ZESTAW NAPRAWCZY
ZACISKU

; 2

J

WA.60.026.R

NR ORYG.

PAN 19-2
PAN 22-2

ZACISK

MOSTEK ZACISKU
+ SRUBY ZACISKU

WA.60.040.R

NR ORYG.

PAN 19-2
PAN 22-2

ZACISK

USZCZELKA ZACISKU

e

WA.60.027.R

NR ORYG.

PAN 19-2
PAN 22-2

ZACISK

MOSTEK ZACISKU

WA.60.040.R1

NR ORYG.

PAN 19-2
PAN 22-2

ZACISK

USZCZELKA ZACISKU

L o)

Hil




S ZESTAWY'NAPRAWCZE ZACISKOWHAMULCOWYCH

WA.60.041.R

NR ORYG.

PAN 19-2 ZACISK

ZEBATKA ZACISKU
(LEWA)

WA.60.041.R1

NR ORYG.

PAN 19-2 ZACISK

ZEBATKA ZACISKU
(PRAWA)

WA.60.025.RP

NR ORYG.

PAN 19-2

ZACISK
PAN 22-2

SRUBA ZACISKU
(Prawy GWINT)

WA.60.025.RL

NR ORYG.

PAN 19-2

ZACISK
PAN 22-2

SRUBA ZACISKU
(LEWY GWINT)

e

‘o

WA.60.044.R

NR ORYG.

PAN 19-2

ZACISK
PAN 22-2

ZESTAW NAPRAWCZY
DZWIGNII ZACISKU

)

H
£

|
|
|

v
s

G

WA.60.044.R1

NR ORYG.

PAN 19-2

ZACISK
PAN 22-2

WALEK DZWIGNII
ZACISKU

WA.60.046.R

NR ORYG.

PAN 19-2

ZACISK
PAN 22-2

ZESTAW NAPRAWCZY
SAMOREGULATORA

@

?
|
()

®
.00{)
@

0

WA.60.025.K

NR ORYG.

PAN 19-2

ZACISK
PAN 22-2

KRZYZAK DO SRUBY
ZACISKU

g0

WA.60.041.R2

NR ORYG.

PAN 19-2 ZACISK

ZEBATKA ZACISKU

WA.60.009.S5R

NR ORYG.

PAN 17
PAN 19
PAN 22

ZACISK

SRUBA USZCZELKI ZACISKU

8x

Sruba:

‘Sx M10x1 x 40 mm

e

WA.60.020.S

NR ORYG.

PAN 19
PAN 22
MAXX 22

ZACISK

SWORZEN ZACISKU

WA.60.021.S

NR ORYG.

PAN 19
PAN 22
MAXX 22

ZACISK

Sworzen: |@38 x 118 mm

SWORZEN ZACISKU

Sworzen: |@38 x 76 mm




b
-

)
725__

g A

WA.60.025.RP1

NR ORYG.

PAN 19-2
PAN 22-2

ZACISK

SRUBA ZACISKU (PRAWA)
Z KRZYZAKIEM

WA.60.025.RL1

NR ORYG.

PAN 19-2
PAN 22-2

ZACISK

SRUBA ZACISKU (LEWA)
Z KRZYZAKIEM

WA.60.033.P

NR ORYG.

PAN 19
PAN 22

ZACISK

ZABEZPIECZENIE
PRZECIWPYLOWE

Pokrywka]@42 x 28 mm

WA.60.034.P

NR ORYG.

PAN 19
PAN 22
MAXX 22

ZACISK

ZABEZPIECZENIE
PRZECIWPYLOWE

Pokrywka|@42 x 17 mm

WA.60.047.R

NR ORYG.

PAN 19-2
PAN 22-2

ZACISK

OBUDOWA £OZYSKA
ZACISKU

WA.60.038.R1

NR ORYG.

PAN 19-2
PAN 22-2

ZACISK

£OZYSKO ZACISKU

WA.60.038.R

NR ORYG.

PAN 19-2
PAN 22-2

ZACISK

£OZYSKO ZACISKU

WA.60.042.R

NR ORYG.

PAN 19-2
PAN 22-2

ZACISK

DZWIGNIA ZACISKU

WA.60.043.R

NR ORYG.

PAN 19-2
PAN 22-2

ZACISK

DZWIGNIA ZACISKU




3

WA.60.070.R
——
worre. | @ O =
————1®)
MAXX 22 ZACISK . | —
) E——
ZESTAW NAPRAWCZY
ZACISKU Sworznie: |@38 x 76 mm 238 x 118 mm
Sruby: M16x1,5 x 80 mm M16x1,5 x 120 mm
WA.60.071.R P
640 322 926 2| NRORYG. —
i _— | —
—l
e === -—
ZESTAW NAPRAWCZY
ZACISKU Sworznie: |@37,70 x 76 mm @38 x 118 mm
Sruby: M16x1,5 x 80 mm M16x1,5 x 120 mm

WA.60.021.S

NR ORYG.

PAN 19
PAN 22 ZACISK
MAXX 22

SWORZEN ZACISKU

Sworzen: ‘(ZJ38 X 76 mm

WA.60.020.S

NR ORYG.

PAN 19
PAN 22 ZACISK
MAXX 22

SWORZEN ZACISKU

Sworzen: ‘GSS x 118 mm

WA.60.057.R WA.60.058.R
NR ORYG. NR ORYG.
MAXX 22 ACISK ARG 22 ZACISK
SAMOREGULATOR MOSTEK
ZACISKU ZACISKU
WA.60.065.R WA.60.060.R
NR ORYG. NR ORYG.
MAXX 22 ZACISK AR 22 ZACISK
SAMOREGULATOR ZESTAW NAPRAWCZY
ZACISKU SAMOREGULATORA




ZESTAWY'NAPRAWCZE'ZACISKOW HAMULGOWYCH

WA.60.068.RL

NR ORYG.
PLYTA ZACISKU

WA.60.068.RP

NR ORYG.

PLYTA ZACISKU

WA.60.069.R

NR ORYG.

MAXX 22 ZACISK

MOSTEK ZACISKU

WA.60.059.R

NR ORYG.

MAXX 22 7ACISK

POKRYWKA Z
UCZELNIACZEM ZACISKU

WA.60.061.R

NR ORYG.

ZESTAW NAPRAWCZY
MECHANIZMU REGULACJI

WA.60.062.R

NR ORYG.

SWORZEN GWINTOWANY
ZACISKU

WA.60.072.R

NR ORYG.

MAXX 22 7ACISK

CZESCI SAMOREGULATORA
ZACISKU

WA.60.066.R

640 322 927 2| NRORYG.

MAXX 22 ZACISK

ELEMENTY
SAMOREGULATORA ZACISKU

WA.60.063.R1

NR ORYG.

MAXX 22
MAXX 22T

ZACISK

LOZYSKA ZACISKU

WA.60.063.R

NR ORYG.

MAXX 22
MAXX 22T

ZACISK

LOZYSKA ZACISKU

WA.60.064.R1

NR ORYG.

MAXX 22
MAXX 22T

ZACISK

PANEWKI
DZWIGNI ZACISKU

WA.60.064.R2

NR ORYG.

MAXX 22
MAXX 22T

ZACISK

ROLKI
DZWIGNI ZACISKU




WA.60.074.R

WA.60.074.R1

ZABEZPIECZENIE
PRZECIWPYLOWE

640 322 928 2
441 039 001 0 4811 NRORYG. 441 039009 0| NRORYG.
MAN
~ 4/
POKRYWA ZACISKU POKRYWA ZACISKU
(MAN) (MERCEDES)
WA.60.034.P WA.60.064.R
- 147,50 mm .-
NR ORYG. NR ORYG. = == S
EI
Z
MAXX 22 ZACISK MAXX 22 mosk | 2 S
DZWIGNIA ZACISKU

WA.60.056.R

NR ORYG.

ZESTAW NAPRAWCZY

%

e ]

WA.60.067.R

NR ORYG.

MAXX 22

ZACISK

POKRYWA ZACI

SKU

WA.60.055.R

897 290 261 2| NRORYG.

MAXX 22 7ACISK

PIERSCIEN ZACISKU

WA.60.073.R

NR ORYG.

MAXX 22

ZACISK

ZESTAW NAPRAWCZY




WABCO MAXX 22T

WA.60.075.R

640 222 928 2 NR ORYG.

MAXX 22T 7ACISK

ZESTAW NAPRAWCZY

Sworznie: |@37,70 x 76 mm 238 x 118 mm

Sruby: M16x1,5 x 80 mm M16x1,5 x 80 mm

WA.60.076.R

NR ORYG.

MAXX 22T 7ACISK

SAMOREGULATOR
ZACISKU

%

WA.60.077.R

NR ORYG.

DZWIGNIA ZACISKU

146 mm

\

i 94 mm i

WA.60.078.R

NR ORYG.

MAXX 22T ZACISK

POKRYWA ZACISKU

@

ARARA

WA.60.079.R

NR ORYG.

MAXX 22T ZACISK

ZABEZPIECZENIE
MECHANIZMU
SAMOREGULACJI

WA.60.080.R

NR ORYG.

MAXX 22T 7ACISK

SWORZEN
GWINTOWANY ZACISKU

WA.60.081.R

NR ORYG.

MAXX 22T 7ACISK

MECHANIZM
SAMOREGULACJI
ZACISKU

WA.60.082.R

NR ORYG.

MAXX 22T 7ACISK

MOSTEK ZACISKU

]
<3




WA.60.064.R1

NR ORYG.

MAXX 22
MAXX 22T

ZACISK

PANEWKI DZWIGNI ZACISKU

WA.60.064.R2

NR ORYG.

MAXX 22
MAXX 22T

ZACISK

ROLKI DZWIGNI ZACISKU

WA.60.037.RP

NR ORYG.

MAXX 22T 7ACISK

PLYTA ZACISKU
HAMULCOWEGO 22,5"
PRAWA

WA.60.037.RL

NR ORYG.

MAXX 22T 7ACISK

PLYTA ZACISKU
HAMULCOWEGO 22,5"
LEWA

WA.60.063.R

NR ORYG.

MAXX 22
MAXX 22T

ZACISK

£OZYSKA ZACISKU

G G

WA.60.063.R1

NR ORYG.

MAXX 22
MAXX 22T

ZACISK

LOZYSKA ZACISKU




WABCO 1000-VG

WA.60.004.R

Qi

12 999 729 NR ORYG. - -
1000 VG o ©
ZACISK
_—-‘

ZESTAW SWORZNI,

SRUB | USZCZELNIEN

Sworznie: .

@25x 81l mm x2
(z otworem)

@25x 81l mm  x2
(bez otworu)

Sruby:

M12x1.5 x 90 mm (x4)

WA.60.004.R1

NR ORYG.

1000 VG ZACISK

ZESTAW SWORZNI,

SRUB | USZCZELNIEN

Sworznie:

@25 x 81 mm
(z otworem)

@25 x 81 mm
(bez otworu)

Sruby:

M12x1,5 x 90 mm

M12x1,5 x 90 mm

WA.60.014.R

NR ORYG.

1000 VG ZACISK

ZESTAW USZCZELNIEN

WA.60.045.R

NR ORYG.

1600-VG ZACISK

ZESTAW NAPRAWCZY




ZESTAWYINAPRAWGZEZACISKOW!HAMULCOWY.CH

—|l®

f
f79 S

MARK 11, 1

ﬂr!rr

HL.60.001.R

89541 NR ORYG. Q{}gg Er !.'ﬁ » é‘
MARK 11, 11 = 205 = %
) ZACISK oleR— o
o u..ﬂ (X}
ZESTAW NAPRAWCZY
SWORZNI ZACISKU S,worznie: @35 x 70 mm
Sruby: M14x2 x 53 mm

HL.60.003.R
87406 NR ORYG. QO0CCI|| | LI
QQOGF IER N
MARK 11, 111 ZACISK 00 —
= 50 = COCK
"‘—ﬂ 'S e L
ZESTAW NAPRAWCZY
SWORZNI ZACISKU ISworznie: |@35 x 70 mm
Sruby: M14x2 x 53 mm

HL.60.004.R

87405 NR ORYG.

MARK 11, 111
MODUL X - GEN 1,2

ZACISK

USZCZELNIENIA
Z ZABEZPIECZENIAMI

] L.

-

® Ol
&fec

HL.60.005.R1

89794 NR ORYG.

MARK 11, 111

mopbut x - Gen 1,2 | ZACISK

USZCZELNIENIA (67 mm)
Z ZABEZPIECZENIAMI

HL.60.057.R

87406 NR ORYG.

MARK IV ZACISK

ZESTAW NAPRAWCZY

0000 oo
0000

— —m e ——
| ——f —— ] —
s e T T—

Sworznie: |@35x 69 mm

Sruby: M14x2 x 61 mm

HL.60.005.R

87680 NR ORYG.

MARK 11, 111 ZACISK

ZESTAW USZCZELNIEN
| POKRYWEK ZACISKU

Q000
e

o Rt ]ll

«® .

OOQGJ!@
e I

HL.60.009.R
90693 NR ORYG.
MARK 11, Il
MODUE X - GEN 1,2 | ZACISK

BOLCE REGULACYJNE
| USZCZELNIENIA

20 99@
O//

HL.60.010.R

87408 NR ORYG.

MARK 11, 111 ZACISK

ZESTAW ZABEZPIECZEN
ZACISKU

1




) ®
b
J 80
1‘\'\&
HL.60.007.R HL.60.025.R
89927 NR ORYG. o NR ORYG.
MARK 11, 111 ZACISK (, MARK 11,111 ZACISK
POKRYWKI SWORZNIA c KLAMRA ZACISKU

ZACISKU

HL.60.032.R1

NR ORYG.

MARK 11, 111

moput x - cen 1,2 | ZACISK

ZESTAW USZCZELNIEN

67 mm

HL.60.033.R

NR ORYG.

MARK I1, Il ZACISK

MODUL X - GEN 1,2

ZESTAW NAPRAWCZY
ZACISKU

HL.60.006.R

NR ORYG.

MARK 11,111 ZACISK

MODUL X-GEN 1

MOSTEK
ZACISKU

HL.60.003.P

NR ORYG.

MARK 11, 11,1V
MODUL X

ZACISK

£OZYSKO SLIZGOWE

HL.60.014.R

NR ORYG.

MARK 11,11l ZACISK

MODUL X-GEN 1

SWORZEN GWINTOWANY
ZACISKU (ZABEZPIECZENIE
PLYTY NA SEGER)

HL.60.014.R1

NR ORYG.

MARK 11,111 ZACISK

SWORZEN GWINTOWANY
ZACISKU (ZABEZPIECZENIE
PLYTY NA PRECIK)

HL.60.011.R

92731

NR ORYG.

ZACISK

MARK 11, 11

PLYTA DOCISKOWA
(MONTAZ NA SEGER)

HL.60.012.R

91236

NR ORYG.

MARK 11,111

ZACISK

PLYTA DOCISKOWA
(MONTAZ NA PRECIK)

HL.60.016.R

NR ORYG.

MARK 11, 11l

MODYL X-GEN 1 ZACISK

£OZYSKO DZWIGNI
ZACISKU

HL.60.015.R

NR ORYG.

MARK 11, 11l ZACISK

MODUL X-GEN 1

£OZYSKO DZWIGNI
ZACISKU




ﬁ ®
ZESTAWYINAPRAWGZEZACISKOW!HAMULCOWY.CH T @ ¢

f
f

ﬂr.rr

HL.60.023.R1 HL.60.024.R1
NR ORYG. k NR ORYG.
MARK 11,111 & YT
e ZACISK 2 , ZACISK
DZWIGNIA ZACISKU ROLKA DZWIGNI
17 mm ZACISKU
HL.60.013.R . HL.60.013.R2
NR ORYG. U NR ORYG.
sa MARK 11,111
MARK 11,111 ZACISK MODUE. X-GEN 1 ZACISK
MECHANIZM u O
SAMOREGULACJI ZEBATKA PASYWNA
HL.60.041.R HL.60.020.R
NR ORYG. NR ORYG.
MARK 11, 1l
MARK 11,111 ZACISK MODUE X.GEN 1 ZACISK
POKRYWA ZACISKU MECHANIZM
HAMULCOWEGO e =l X SAMOREGULACII

HL.60.027.R

NR ORYG.

MARK 11,111 ZACISK

POKRYWA
ZACISKU

e )

—_——

HL.60.029.R

NR ORYG.

MARK 11,111 ZACISK

MECHANIZM
SAMOREGULACJI

HL.60.019.R

90673 NR ORYG.

MARK 11, 11,1V ZACISK
MODUL X

UCHWYT
ZACISKU

. 4

HL.60.050.R

NR ORYG.

MARK 11,111 ZACISK

MECHANIZM
SAMOREGULACJI

HL.60.048.R

NR ORYG.

MARK 11, 111 ZACISK

MOSTEK ZACISKU




1 ke ®
%_1:8_3 — @' M‘m ZESTAWYNAPRAWCZE'ZACISKOWIHAMULCOWYCH
- h

HL.60.005.R2

MARK IV R ORYS

MARK IV ZACISK

USZCZELNIENIA (78 mm)
| ZABEZPIECZENIA

HL.60.032.R2
' I NR ORYG.
é MARK IV ZACISK
- ! = ZESTAW USZCZELNIEN

HL.60.008.R

78 m
94663 NR ORYG. °
: MARK IV da
2 e Yo L
o ¥

mri) 8

- ZESTAW NAPRAWCZY
| |
-y N
P HL.60.059.R
[ ]
o a 94664 NR ORYG.
—
_— AR ZACISK
i ' ZESTAW NAPRAWCZY

HL.60.003.P HL.60.029.R1

NR ORYG. NR ORYG.

MARK 1111, IV ZACISK
MODUL X \_/

£OZYSKO SLIZGOWE

MARK IV ZACISK

KOMPLETNY MECHANIZM
SAMOREGULACJI

HL.60.045.R HL.60.046.R
NR ORYG. NR ORYG.
MARK IV ZACISK 0 o MARK IV ZACISK
~ -~ ,
TLOCZKI ZACISKU POKRYWA GORNA
HAMULCOWEGO ZACISKU




ZESTAWYINAPRAWGZEZACISKOW!HAMULCOWY.CH

C 1]

HL.60.043.R

NR ORYG.

MARK IV ZACISK

KLAMRA ZACISKU

HL.60.019.R

90673 NR ORYG.

MARK 11111, 1V ZACISK
MODUL X

UCHWYT
ZACISKU

HL.60.051.R

NR ORYG.

MARK IV ZACISK

POKRYWA -
ZACISKU

HL.60.040.R

NR ORYG.

MARK IV ZACISK

MECHANIZM REGULACJI
ZACISKU

HL.60.058.R

NR ORYG.

MARK IV 7ACISK

ZESTAW PIERSCIENI
ZABEZPIECZAJACYCH

HL.60.002.P

NR ORYG.

MARK IV ZACISK
MODUL X

£OZYSKO SLIZGOWE

HL.60.049.R

NR ORYG.

MARK IV ZACISK

SWORZNIE MOSTKA
(LEWY | PRAWY GWINT)

HL.60.047.RP

NR ORYG.

MARK IV ZACISK

KOLO ZEBATE
ZACISKU

HL.60.047.RL

NR ORYG.

MARK IV ZACISK

KOLO ZEBATE
ZACISKU

HL.60.044.R

NR ORYG.

MARK IV ZACISK

LOZYSKA ZACISKU

HL.60.023.R2

NR ORYG.

MARK IV ZACISK

DZWIGNIA ZACISKU

A~

94 mm

146 ' mmn

HL.60.042.R

NR ORYG.

MARK IV ZACISK

EOZYSKA DZWIGNI
ZACISKU




HL.60.080.R

2050 89611 NR ORYG.

MARK IV ZACISK

MOSTEK ZACISKU




) o Y

= =

HL.60.004.R

87405 NR ORYG.

MARK 11, 11l
MODUL X - GEN 1,2

ZACISK

USZCZELNIENIA
Z ZABEZPIECZENIAMI

HL.60.005.R1

89794 NR ORYG.

MARK 11, 111

MODUL X - GEN 1,2 | ZACISK

USZCZELNIENIA (67 mm)
Z ZABEZPIECZENIAMI

HL.60.030.R

91012 NR ORYG.

MODUL X - GEN 1,2 ZACISK

ZESTAW NAPRAWCZY

SWORZNI ZACISKU

Sworznie: |@35x 64 mm

Sruby: M14x2 X 42 mm

HL.60.031.R

91013 NR ORYG.

MODUL X - GEN 1,2 ZACISK

USZCZELNIENIA

@

Il

00

X
0%

@0 °

Z ZABEZPIECZENIAMI

Pokrywka: (@42 x 22,5 mm

Pokrywka: |@56 x 12,5 mm

HL.60.018.R

NR ORYG.

MODUL X - GEN 1,2 ZACISK

SWORZEN GWINTOWANY
Z TEOCZKIEM ZACISKU

HL.60.032.R

91014 NR ORYG.

MODUL X - GEN 1,2 ZACISK

ZESTAW USZCZELNIEN

- =
o0
K= %

Pokrywka: ‘{542 X 22,5 mm

| POKRYWEK ZACISKU

Pokrywka: @56 x 12,5 mm

HL.60.033.R

NR ORYG.

MARK 11, 111
MODUL X - GEN 1,2

ZACISK

ZESTAW NAPRAWCZY
ZACISKU

HL.60.032.R1

NR ORYG.

MARK 11,111

mobut x - Gen 1,2 | ZACISK

ZESTAW USZCZELNIEN

67 mm




®

HL.60.009.R

90693 NR ORYG.

MARK 11, 11

mobut X - GEN 1,2|  ZACISK

BOLCE REGULACYJNE
| USZCZELNIENIA

HL.60.059.R

94664 NR ORYG.

MARK IV

MODUE X ZACISK

ZESTAW NAPRAWCZY

p ™o

HL.60.020.R

NR ORYG.

MARK I, 1l ZACISK

MODUL X-GEN 1

MECHANIZM
SAMOREGULACJI

HL.60.013.R2

NR ORYG.

MARK 1,111 ZACISK

MODUL X-GEN 1

ZEBATKA PASYWNA

HL.60.054.R HL.60.038.R
NR ORYG. 91019 NR ORYG.
MODUE X - GEN 1 ZACISK MODUL X - GEN 1,2 | ZACISK
MECHANIZM POKRYWKI SWORZNI
SAMOREGULACJI ZACISKU
Pokrywkal(2142,2 X 23 mm
HL.60.006.R HL.60.026.R l
NR ORYG. NR ORYG. ' I I
MARK 11,111 ZACISK MODUL X - GEN 1,2 | ZACISK
MODUE X-GEN 1
MOSTEK POKRYWA
ZACISKU ZACISKU

D
-

HL.60.013.R1 HL.60.019.R
NR ORYG. 90673 NR ORYG.
MODUL X - GEN 1,2 ZACISK MARK L, 111, 1V ZACISK
MODUL X - GEN 1,2
UCHWYT
ZEBATKA MECHANIZMU ZACISKU

HL.60.014.R HL.60.003.P
NR ORYG. NR ORYG.
MARK I, I MARK I, 11, IV
mobUE x-Gen 1 | ZACISK MODUE X LRI \___,//

SWORZEN GWINTOWANY . .
ZACISKU (ZABEZPIECZENIE £OZYSKO SLIZGOWE

PLYTY NA SEGER)




ZESTAWYINAPRAWGZEZACISKOW!HAMULCOWY.CH

HL.60.053.R HL.60.052.R
NR ORYG. NR ORYG.
g ¥
MODUL X - GEN 1 ZACISK MODUL X - GEN 1 ZACISK
SWORZEN DZWIGNI KLAMRA ZACISKU A
ZACISKU

HL.60.055.R HL.60.002.P
NR ORYG. i “ NR ORYG.
_ MARK IV
MODUE X - GEN 1 | = 7ACISK VIO 5% ZACISK
KOMPLETNY MECHANIZM POKRYWKA

SAMOREGULACJI ' y .

HL.60.056.R

NR ORYG. NR ORYG. k
MODUL X - GEN 1 7ACISK “ MARK 11,111 ZACISK
MODUL X-GEN 1

DZWIGNIA ZACISKU

HL.60.023.R1

|88 mm |

PLYTA DOCISKOWA

ZACISKU 17 i

HL.60.015.R HL.60.016.R
NR ORYG. NR ORYG.
MARK 11, 11l ZACISK MARK 11, 11l ZACISK E
MODUL X-GEN 1 MODY+ X-GEN 1

£OZYSKO DZWIGNI £OZYSKO DZWIGNI
ZACISKU ZACISKU

HL.60.006.P

NR ORYG.
MODUEL X-GEN 1 ZACISK O O O

PODKLADKI MOSTKA
ZACISKU




= =

) o Y

87405

HL.60.004.R

NR ORYG.

MARK 11, 11l

ZACISK

MODUL X - GEN 1,2

USZCZELNIENIA
Z ZABEZPIECZENIAMI

HL.60.005.R1

89794 NR ORYG.

MARK 11, 111

MODUL X - GEN 1,2 | ZACISK

USZCZELNIENIA (67 mm)
Z ZABEZPIECZENIAMI

HL.60.032.R1
NR ORYG.
MODUL X - GEN 1,2 ZACISK

ZESTAW USZCZELNIEN

67 mm

HL.60.033.R

NR ORYG.

MARK 11, 111
MODUL X - GEN 1,2

ZACISK

ZESTAW NAPRAWCZY
ZACISKU

e . LG? mm

HL.60.018.R

NR ORYG.

MODUL X - GEN 1,2 ZACISK

SWORZEN GWINTOWANY
Z TEOCZKIEM ZACISKU

o X
N X~

HL.60.030.R

91012 NR ORYG.

MODUL X - GEN 1,2 ZACISK

ZESTAW NAPRAWCZY

£880hs
25 l\e

SWORZNI ZACISKU

Sworznie:  |@35 x 64 mm

M14x2 x 42 mm

Sruby:

HL.60.032.R

91014 NR ORYG.

MODUL X - GEN 1,2 ZACISK

ZESTAW USZCZELNIEN
| POKRYWEK ZACISKU

Pokrywka: (@42 x 22,5 mm

Pokrywka: |@56 x 12,5 mm

HL.60.031.R

91013 NR ORYG.

MODUL X - GEN 1,2 ZACISK

USZCZELNIENIA

00 o 2
sose il

Z ZABEZPIECZENIAMI

Pokrywka: (@42 x 22,5 mm

Pokrywka: |@56 x 12,5 mm




ZESTAWYINAPRAWGZEZACISKOW!HAMULCOWY.CH

HL.60.038.R HL.60.035.R

91019 NR ORYG. NR ORG.
MODUE X - GEN 1,2|  ZACISK e MODUL X - GEN2 |  ZACISK
POKRYWKI SWORZNI MECHANIZM
ZACISKU SAMORGULACJI
Pokrywkal(zmz,z X 23 mm
HL.60.034.R HL.60.036.R
NR ORYG. NR ORYG.
MODUL X - GEN 2 ZACISK MODUL X - GEN 2 ZACISK
MECHANIZM MECHANIZM
SAMOREGULACJI SAMOREGULACJI
HL.60.019.R HL.60.013.R1
90673 NR ORYG. NR ORYG.
MARK 11,1111V ZACISK MODUL X - GEN 1,2|  ZACISK
MODUL X - GEN 1,2
UCHWYT
ZACISKU ‘ ZEBATKA MECHANIZMU

HL.60.021.R HL.60.002.P

NR ORYG, NR ORYG.
MODUL X - GEN2 | ZACISK obUL X ZACISK
KLAMRA
ZACISKU POKRYWKA

HL.60.026.R

HL.60.003.P
NR ORYG. ' I I I NR ORYG.

MODUL X - GEN 1,2 |  ZACISK Mﬁggbd |),(|v 7ACISK
POKRYWA . B
ZACISKU £OZYSKO SLIZGOWE

HL.60.022.R HL.60.009.R

90693 NR ORYG.

NR ORYG.

MARK 11,111

MODUL X - GEN 2 ZACISK ; MODUL X - GEN 1,2 |  ZACISK

PLYTA

METALOWA BOLCE REGULACYJNE

| USZCZELNIENIA




HL.60.039.R

92909

NR ORYG.

MODUL X - GEN 2

ZACISK

MOSTEK
ZACISKU

HL.60.023.R

NR ORYG.

MODUL X - GEN 2

ZACISK

DZWIGNIA

ZACISKU

»

HL.60.017.R

NR ORYG.

MODUL X - GEN 2

ZACISK

SWORZEN GWINTOWANY
Z TEOCZKIEM ZACISKU

HL.60.024.R

NR ORYG.

MODUL X - GEN 2

ZACISK

ROLKA DO DZWIGNI

ZACISKU

HL.60.015.R1

NR ORYG.

MODUL X - GEN 2

ZACISK

£OZYSKO DZWIGNI
ZACISKU

HL.60.016.R1

NR ORYG.

MODUL X - GEN 2

ZACISK

£OZYSKO DZWIGNI

ZACISKU

HL.60.028.R

NR ORYG.

MODUL X - GEN 2

ZACISK

MECHANIZM
SAMOREGULACJI




ZESTAWYINAPRAWGZEZACISKOW!HAMULCOWY.CH

MODUL T geeo
NR ORYG. - B
(SAF SB 2220) OO
MODUL T ZACISK S——
Wi
ZESTAW NAPRAWCZY
Sworznie: |@36 x 145 mm @36 x 145 mm
Sruby: M16x1,5 x 85 mm M16x1,5 x 85 mm

HL.60.061.R
MODUL T ZACISK o o
ZESTAW GUMOWYCH
OStONEK

Dostepne na sztuki!

HL.60.062.R

NR ORYG.

MODUL T ZACISK

XK

ZESTAW PLASTIKOWYCH o
ZEBATEK Dostepne na sztuki!

Pokrywka: @42 x 25 mm
Pokrywka: |@45 x 22,5 mm

HL.60.060.R2

NR ORYG.

MODUL T ZACISK

DEKIELKI | GUMKI
PROWADNIC

HL.60.061.R1

HL.60.060.U

NR ORYG. NR ORYG.
MODUL T ZACISK MODUL T ZACISK
GUMOWA OStONA USZCZELNIACZ
ZACISKU ZACISKU

HL.60.066.R HL.60.063.R
NR ORYG. 5 < : 2 NR ORYG.
MODUL T ZACISK - . i.f*__ 3‘7 i’i . MODUL T ZACISK

ZESTAW NAPRAWCZY PLASTIKOWY BOLEC ooooo

ZACISKU Dostepne na sztukil MECHANIZMU KALIBRACJI Dostepne na sztuk!




ZESTAWYINAPRAWGZE'ZACISKOW HAMULCOWY.CH

HL.60.069.R

NR ORYG.

HL.60.065.R

| 99000
MODUL T ZACISK .. .. . MODUL T ZACISK |

ZESTAW NAPRAWCZY ZESTAW NAPRAWCZY ‘

ZACISKU Dostepne na sztuki! ZACISKU Dostepne na sztuki!

HL.60.068.R HL.60.071.R
NR ORYG. NR ORYG. O
MODUL T ZACISK MODUL T ZACISK

ZESTAW £0OZYSK ZACISKU

MOSTEK ZACISKU

m |00

| r
i

HL.60.074.R

HL.60.070.R
NR ORYG. o c NR ORYG.

MODUL T ZACISK o MODUL T ZACISK
: : ZESTAW LOZYSK

PODKLADKI £OZYSK
ZACISKU Dostepne na sztuki! ZACISKU
HL.60.073.R HL.60.075.R .
.
NR ORYG. NR ORYG. 2
MODUET | zacisk MODULT | zacisk ==
£OZYSKO ZACISKU ZESTAW LOZYSK — E
ZACISKU —

HL.60.072.R HL.60.078.R
NR ORYG. NR ORYG. s i
MODUL T JACISK MODUL T JACISK

MOSTEK PROWADZACY KLAMRA SPINAJACA
ZACISKU

ZACISKU

HL.60.064.R HL.60.067.R
NR ORYG. NR ORYG.
MODUL T ZACISK MODUL T ZACISK
MECHANIZM REGULACJI

ZACISKU

SWORZEN GWINTOWANY
ZACISKU




ZESTAWY NAPRAWCZE'ZRCISKOW!HAMULCOWYCH®

HL.60.079.R

NR ORYG.

MODUL T ZACISK

ZESTAW NAKLADEK
ZACISKU

o
99

HL.60.060.P1

NR ORYG.

MODUL T ZACISK

POKRYWKA ZACISKU

Pokrywka| @42 x 25 mm

HL.60.060.P2

NR ORYG.

MODUL T ZACISK

POKRYWKA ZACISKU

Pokrywka|@45 x 22,5 mm

HL.60.060.T

NR ORYG.

MODUL T ZACISK

PLASTIKOWA TULEJKA

HL.60.077.R

NR ORYG.

MODUL T 7ACISK

DZWIGNIA ZACISKU

HL.60.200

NR ORYG.

MODUL T ZACISK

JARZMO ZACISKU
SAF MODUL T 22,5
PRAWY/LEWY

260 mm
2190

| M1gx1.8 mm

M1 Ex1,5 mmi

218 mem
380 mm

HL.60.076.R

NR ORYG.

MODUL T 7ACISK

MECHANIZM REGULACJI
ZACISKU




®
3 04) ; e STAWY NAPRAWGZE ZACISKOWIHANMUUCOWN GH

S——

Taa

BW.60.001.R

ZACISK BPW

“%
00

O
O
]‘.o

NR ORYG.

TSB 3709/4309/4312

BPW ZACISK

= =

ZESTAW NAPRAWCZY

Sworznie: |[@36,40 x 70 mm @37 x 123 mm

Sruby: M16x1,5 x 70 mm M16x1,5 x 100 mm

FreErTrTIrTTl

BW.60.002.R

09.801.07.63.0 NR ORYG.

]

BPW ZACISK

= = nMB

»0
Qo=
o

1 o

ZESTAW NAPRAWCZY

W

0

s

BW.60.003.R

09.801.07.63.1
05.801.50.90.0

| 0®0
. 5}

NR ORYG.

|

“m BPW ZACISK
aAn
am
2B ZESTAW NAPRAWCZY
g, w

- I'

BW.60.007.R5

NR ORYG.

BPW ZACISK

ZESTAW NAPRAWCZY

BW.60.007.R

09.801.07.62.0 | NRORYG. &

BW.60.007.R1

NR ORYG.

. . BPW ZACISK
O O G GUMOWE USZCZELNIENIE

ZACISKU

BPW ZACISK

ZESTAW NAPRAWCZY

BW.60.008.R BW.60.003.U

09.801.07.61.0 | NRORYG. 05.130.07.07.0] NRORYG.

BPW ZACISK

=] BPW ZACISK

L F==NK¢
=
Bl
=

ZESTAW NAPRAWCZY USZCZELNIACZ ZACISKU

Sworznie: |[@36,40 x 70 mm @37 x 123 mm
Sruby: M16x15x 70 mm M16x1.5 x 100 mm




ZESTAWYINAPRAWGZEZACISKOW!HAMULCOWY.CH

BW.60.013.R1

NR ORYG.

BPW ZACISK

PANEWKI DZWIGNI

-
ae

ZACISKU

Panewka: |020x 18 x 12 mm (x2)

BW.60.026.R

NR ORYG.

BPW ZACISK

PODKtADKI MECHANIZMU

POKRYWKA PLASTIKOWA
ZACISKU

Panewk&: 020 x 18 x 20 mm SAMOREGULACJI
BW.60.007.R2 BW.60.007.R3
NR ORYG. NR ORYG.
BPW ZACISK . . BPW ZACISK

GUMOWY KOREK ZACISKU

BW.60.009.R

09.801.05.081.0] NRORYG.

BPW ZACISK

ZESTAW NAPRAWCZY

Sworznie: |@36,40 x 70 mm @37 x 123 mm

Sruby: M16x1,5 x 70 mm M16x1,5 x 100 mm

BW.60.010.R

05.801.05.80.0 | NRORYG.

BPW ZACISK

ZESTAW NAPRAWCZY

|
I\

_gp

|

®@@®ooll

BW.60.011.R

NR ORYG.

BPW ZACISK

ZESTAW NAPRAWCZY

BW.60.003.N

03.121.30.15.0 | NRORYG.

BPW ZACISK

SPINKA ZACISKU

POKRYWA ZACISKU
| MECHANIZM REGULACJI

‘FENENNN

MECHANIZM OSEONY
£OZYSK

BW.60.017.R BW.60.018.R
NR ORYG. NR ORYG.
BPW ZACISK BPW ZACISK
MOSTEK ZACISKU POKRYWA ZACISKU ée 4840 Wb
BW.60.019.R BW.60.020.R
NR ORYG. NR ORYG.
BPW ZACISK BPW ZACISK




Js
O .
&)
o

Sl

ZESTAWYINAPRAWGZE'ZACISKOW HAMULCOWY.CH

BW.60.021.R

NR ORYG.

BPW ZACISK

LOZYSKA ZACISKU

OO0O000
COO000

BW.60.022.R

NR ORYG.

BPW ZACISK

ZESTAW PODKLADEK
ZACISKU

OSOOOO
OSOOOO

BW.60.027.R

NR ORYG.

BPW ZACISK

ZASLEPKA ZACISKU

BW.60.024.R

NR ORYG.

BPW ZACISK

ZESTAW NAPRAWCZY
ZACISKU

L

¥
re
K
B
e

I

BW.60.030.R

NR ORYG.

BPW ZACISK

KLAMRA SPINAJACA
ZACISKU

a8

BW.60.007.R4

NR ORYG.

BPW ZACISK

PLASTIKOWY PIERSCIEN
ZACISKU

O
O

BW.60.028.R

NR ORYG.

BPW ZACISK

MECHANIZM SAMOREGULACJI

KOMPLETNY

0$ 9 ton; bez bolca

BW.60.029.R

NR ORYG.

BPW ZACISK

MECHANIZM SAMOREGULACJI

‘

bapsgpaad

KOMPLETNY

0Os 9 ton; z bolcem

BW.60.033.R

NR ORYG.

BPW ZACISK

MECHANIZM SAMOREGULACJI

et

A
-,
L= -

KOMPLETNY

Os$ 12 ton; bez bolca

BW.60.034.R

NR ORYG.

BPW ZACISK

MECHANIZM SAMOREGULACJI

\

2L

KOMPLETNY

0$ 12 ton; z bolcem

BW.60.014.R

NR ORYG.

BPW ZACISK

ZESTAW NAPRAWCZY

BW.60.015.R

NR ORYG.

BPW ZACISK

ZESTAW NAPRAWCZY




SSZESTAWYINAPRAWGZEZACISKOW HAMULCOWYCH

BW.60.006.R

NR ORYG.

BPW ZACISK

SWORZEN GWINTOWANY

BW.60.016.R

NR ORYG.

BPW ZACISK

ZESTAW NAPRAWCZY

BW.60.013.R2

NR ORYG.

BPW ZACISK

WALEK DZWIGNI ZACISKU

BW.60.003.P

NR ORYG.

BPW ZACISK

KLAMERKA ZACISKU

BW.60.020.R1

NR ORYG.

BPW ZACISK

MECHANIZM OSLONY LOZYSK
Z £OZYSKIEM ZACISKU

BW.60.031.R

NR ORYG.

BPW ZACISK

ZESTAW NAPRAWCZY

BW.60.005.R

NR ORYG.

BPW ZACISK

LOZYSKA ZACISKU

BW.60.004.R

NR ORYG.

BPW ZACISK

£OZYSKA ZACISKU

BW.60.012.R

NR ORYG.

BPW ZACISK

DZWIGNIA ZACISKU

BW.60.013.R

NR ORYG.

BPW ZACISK

DZWIGNIA | SWORZEN
ZACISKU




®
([ T R ZESTAWYNEPRAWGZE ZNCISKOWHAMULCOWNCH

ZACISKI
HYDRAULICZNE

ME.60.400.R1

Brembo

ZASTOSOWANIE
/NR ORYGINALNY/

Srednica ttoka:
60, 68 mm

OPIS

ZASLEPKA TLOKA

~

Za§|epka:‘®22 X 39 mm

Sprinter
Vario
Volvo FL4, FL6

ME.60.400.R

ZASTOSOWANIE
/NR ORYGINALNY/

Srednica ttoka:
58, 60 mm

OPIS

ZASLEPKA TEOKA

<

Zaslepka: ‘(528 X 27 mm

poz006r. | ZASTOSOWANE
ke B
ZASLEPKA TLOKA

9

Zaslepka: ‘sz x 50 mm

ME.60.400.T

VARIO (Lucas)
IVECO (Girling)
do 2006r.

ZASTOSOWANIE
/NR ORYGINALNY/

Sworznie
z 2 gumkami

OPIS

TLOCZEK (PELNY)

Ttoczek: ‘@60 X 63,3 mm

ME.60.400.T1

VARIO (Lucas)
IVECO (Girling)
do 2006r.

ZASTOSOWANIE
/NR ORYGINALNY/

Sworznie
Z 2 gumkami

OPIS

TLOCZEK (Z OTWOREM)

Tioczek: ‘QGO X 63,3 mm

ME.60.401.T

VOLVO FL6

ZASTOSOWANIE
/NR ORYGINALNY/

OPIS

TEOCZEK (PELNY)

Ttoczek: |@58 x 63,5 mm

ME.60.401.T1

Volvo ( FL4, FL6)
Ford Cargo
(600-700-800)

ZASTOSOWANIE
/NR ORYGINALNY/

OPIS

TLOCZEK (Z OTWOREM)

Tioczek: ‘058 x 63,6 mm

BREMBO
Iveco
EuroCargo do 2006

ME.60.402.T

ZASTOSOWANIE
/NR ORYGINALNY/

Sworznie
z 4 gumkami

OPIS

TLOCZEK (PELNY)

Ttoczek: ‘QGO X 65 mm

ME.60.402.T1
BREMBO
Iveco EuroCargo | ZASTOSOWANIE
do 2006r. /NR ORYGINALNY/
Sworznie _ oPIS
z 4 gumkami

TLOCZEK (Z OTWOREM)

Tloczek: ‘(2160 X 64,7 mm

BREMBO
IVECO
EuroCargo

ME.60.403.T

ZASTOSOWANIE
/NR ORYGINALNY/

OPIS

TLOCZEK (PELNY)

Tioczek: |@68 x 64 mm

BREMBO

IVECO
EuroCargo E-100E-180E

ME.60.403.T1

ZASTOSOWANIE
/NR ORYGINALNY/

OPIS

TLOCZEK (Z OTWOREM)

ST

Ttoczek: |@68 x 63,5 mm




ME.60.404.T

Volvo ZASTOSOWANIE
(FL4, FIB) /NR ORYGINALNY/

OPIS

TLOCZEK (PELNY)

Tloczek: |68 x 63.5 mm
=

ME.60.404.T1

VOLVO
(FL4, FL6)

ZASTOSOWANIE
/NR ORYGINALNY/

OPIS

TLOCZEK (Z OTWOREM)

Tloczek: ‘GGS X 63,5 mm

ME.60.405.T

Mercedes Sprinter
616 CDI /W905/

ZASTOSOWANIE
/NR ORYGINALNY/

OPIS

TLOCZEK (PELNY)

Ttoczek: ‘ZSA X 63,5 mm

ME.60.405.T1

Mercedes Sprinter | ;xs1050WANIE
616 CDI /W905/ /NR ORYGINALNY/

OPIS

TLOCZEK (Z OTWOREM)

Tloczek: ‘(554 X 63,5 mm

ME.60.406.T

IVECO

WERSJA BREMBO
po 2006 r.

ZASTOSOWANIE
/NR ORYGINALNY/

OPIS

ME.60.406.T1
IVECO
WERSJA BREMBO | ZASTOSOWANIE
po 2006 r. /NR ORYGINALNY/
GUMKI D4822 OPIS

TLOCZEK (PELNY)

Ttoczek: |@68 x 73,5 mm

TLOCZEK (Z OTWOREM )

¥

Toczek: ‘QJSB X 74,5 mm

ME.60.407.T

IVECO EuroCargo,
WERSJA BREMBO | ZASTOSOWANIE
po 2006r. /NR ORYGINALNY/

OPIS

TLOCZEK (PELNY)

Tioczek: ‘12560 X 74 mm

ME.60.407.T1

IVECO EuroCargo
WERSJA BREMBO ZASTOSOWANIE
po 2006r. /NR ORYGINALNY/

OPIS

TLOCZEK 60 x 75,5 mm
(Z OTWOREM)

Tioczek: ‘Z45 X 22,5 mm

ME.60.408.T

ME.60.409.T
RVI

RVI, FR1

ZASTOSOWANIE
/NR ORYGINALNY/

ZACISK 6-TLOCZKOWY

OPIS

Midliner

ZASTOSOWANIE
/NR ORYGINALNY/

ZACISK 4-TLOCZKOWY

OPIS

TLOCZEK ZACISKU

.4

Tioczek: ‘667 X 44 mm

TLOCZEK ZACISKU

Tioczek: ‘(2167 X 44 mm

ME.60.410.T

ME.60.321.R

VOLVO 6211532
(KOPARKA)

ZASTOSOWANIE
/NR ORYGINALNY/

OPIS

TLOCZEK ZACISKU

Tioczek: |@76 x 48 mm

VARIO (Lukas)
IVECO do 2010 (Girling)
RVI Midliner

ZASTOSOWANIE
/NR ORYGINALNY/

Przéd

OPIS

KOMPLET
TLOCZKOW | USZCZELNIEN
ZACISKU

.
®
O

00"

Ttoczek: ‘@60 X 63,3 mm




ME.60.320.R

IVECO BUS 370,380
CITYCLASS
EURORIDER-93161928

ZASTOSOWANIE
/NR ORYGINALNY/

OPIS

KOMPLET USZCZELNIEN
ZACISKU

ME.60.322.R

VARIO (Lukas)
IVECO do 2010 (Girling)] ZASTOSOWANIE

/NR ORYGINALNY/

Tyt OPIS

Q.
og!

KOMPLET TEOCZKOW
| USZCZELNIEN

08

Tloczek: ‘GGO X 63,3 mm

ME.60.323.R

VOLVO FL4, FL6 ZASTOSOWANIE

/NR ORYGINALNY/

Przod OPIS

KOMPLET TLOCZKOW
| USZCZELNIEN

Tioczek: ‘658 X 63,5mm

VOLVO FL4, FL6 ZASTOSOWANIE

/NR ORYGINALNY/

ME.60.324.R

5.%0?3“

Tyt OPIS

KOMPLET TLOCZKOW
| USZCZELNIEN

O .
ee

Ttoczek: ‘ZSS X 63,5 mm

Tloczek: @58 x 63,6 mm

ME.60.325.R

O0®

BREMBO do 2010 r.

ZASTOSOWANIE
IVECO EuroCargo

/NR ORYGINALNY/

Przéd OPIS

KOMPLET TLOCZKOW
| USZCZELNIEN

i
O
O

Thoczek: ‘@60 X 65 mm

ME.60.326.R

BREMBO do 2010 .
IVECO EuroCargo

ZASTOSOWANIE
/NR ORYGINALNY/

Tyt OPIS

KOMPLET TLOCZKOW
| USZCZELNIEN

08
554

Ttoczek: ‘ZGO X 64,7 mm

ME.60.327.R

O0®

ZASTOSOWANIE

IVECO EuroCargo
/NR ORYGINALNY/

Przod OPIS

KOMPLET TEOCZKOW
| USZCZELNIEN

e
O
O

Ttoczek: ‘®68 X 64 mm

ME.60.328.R

wersja BREMBO

ZASTOSOWANIE
IVECO EuroCargo

/NR ORYGINALNY/

Tyt OPIS

KOMPLET TLOCZKOW
| USZCZELNIEN

Ttoczek:  |@68 x 63,5 mm

Ttoczek: @68 x 64 mm

ME.60.330.R

VOLVO
ZASTOSOWANIE
(FL4, FL6) /NRORYGINALNY/
Przéd OPIS

TLOCZKI | USZCZELKI

0O
o0

ZACISKU

Ttoczek: ‘(2168 X 63,5 mm

ME.60.331.R

VOLVO

(FL4, FI6) ZASTOSOWANIE

/NR ORYGINALNY/

Tyt OPIS

TLOCZKI | USZCZELKI
ZACISKU

ME.60.332.R

TYP BREMBO po 2006r.
IVECO EuroCargo

ZASTOSOWANIE
/NR ORYGINALNY/

Przod OPIS

TLOCZKI | USZCZELKI
ZACISKU

08 80
5O

e

Ttoczek: (@68 x 73,5 mm

ME.60.333.R

TYP BREMBO po 2006r.

IVECO EuroCargo ZASTOSOWANIE

/NR ORYGINALNY/

Tyt OPIS

TLOCZKI | USZCZELKI
ZACISKU

Ttoczek: 268 x 73,5 mm

Ttoczek: @68 x 745 mm




ZESTAWYINAPRAWGZEZACISKOW!HAMULCOWY.CH

ME.60.334.R

BREMBO po 2006r.
IVECO EuroCargo

ZASTOSOWANIE
/NR ORYGINALNY/

Przéd OPIS

ME.60.335.R

BREMBO po 2006r.
IVECO EuroCargo

ZASTOSOWANIE
/NR ORYGINALNY/

0
=

Tyt OPIS

O
O

TLOCZEK 58 MM
Z MECHANIZMEM

SAMOREGULACJI

Tloczek: @58 mm

TLOCZKI | USZCZELKI TEOCZKI | USZCZELKI
ZAC|SKU ZAC'SKU Tloczek: @60 x 74 mm
Ttoczek: ‘(2160 X 74 mm Tloczek: @60 x 75,5 mm
ME.60.401.R ME.60.402.R
SJ1091
IVECO, VOLVO, ZASTOSOWANIE SJ1215 ZASTOSOWANIE
OPTARE /NR ORYGINALNY/ /NR ORYGINALNY/
= .
Tyt oPIS i = g C Tyt OPIS ﬁ 5 g .
=
ZESTAW NAPRAWCZY

TLOKA ZACISKU

Tloczek:

260

F

ME.60.403.R
SJ1214 ZASTOSOWANIE IVECSé],l\OI%ZLVO, ZASTOSOWANIE
IVECO /NRORYGINALNY/ ﬁ OPTARE /NR ORYGINALNY/
i §ec o §@C
TLOCZEK TLOCZEK
Z MECHANIZMEM Z MECHANIZMEM
SAMOREGU LACJ' Ttoczek: ‘geg X 64 mm SAMOREGU I—ACJI Ttoczek: ‘EJGS X 63 mm

ME.60.404.R

ME.60.300.R

ZASTOSOWANIE

Girling/Lucas
/NR ORYGINALNY/

@ 60 mm OPIS

KOMPLET USZCZELNIEN
TEOCZKOW

ME.60.301.R

SP9670

Girling/Lucas | #STOSOWANE

/NR ORYGINALNY/

Przod/Tyt
@ 68 mm

OPIS

KOMPLET USZCZELNIEN
TEOCZKOW

00

O

OC‘J

-]
=]
O

&)
@)
O

o
Y

ME.60.301.R1

TYP
BREMBO - IVECO

ZASTOSOWANIE
/NR ORYGINALNY/

@ 68 mm OPIS

KOMPLET USZCZELNIEN

ME.60.302.R
VOLVO ZASTOSOWANIE
SP8567 /NR ORYGINALNY/
Przéd

OPIS
@ 58 mm

KOMPLET USZCZELNIEN

O
o

S
05

TLOCZKOW
ME.60.303.R
IVECO
VOLVO ZASTOSOWANIE
SP9669 /NR ORYGINALNY/

Tyt
Y OPIS
@ 58 mm

KOMPLET USZCZELNIEN
TLOCZKOW

TLOCZKOW
ME.60.304.R
IVECO

VOLVO FL ZASTOSOWANIE
SP8564 /NR ORYGINALNY/
Przod oPIS

@ 68 mm

KOMPLET USZCZELNIEN
TEOCZKOW




'l’.
‘ *
.,103)5

s

|

ME.60.305.R
SJ1034 ZASTOSOWANIE l l
/NR ORYGINALNY/ . .
OPIS \\ 8
2 8
KOMPLET SWORZNI Sworznie: [@20 x 71 mm @20 x 71 mm
Sruby: M12x1,25 x 85 mm M12x1,25 x 85 mm

ME.60.306.R

IVECO
EuroCargo
VARIO
$J1030

Tyt
60 mm

ZASTOSOWANIE
/NR ORYGINALNY/

OPIS

KOMPLET USZCZELNIEN

ME.60.306.R1
TYP BREMBO

ZASTOSOWANIE
/NR ORYGINALNY/

Tyt

60 mm OPIS

KOMPLET USZCZELNIEN

ME.60.307.R

MERCEDES
000 420 0054
000 421 0850

ZASTOSOWANIE
/NR ORYGINALNY/

OPIS

ZESTAW NAPRAWCZY

Sworznie: |@18 x 66 mm @18 x 66 mm

Sruby: M8x1,25 x 70 mm M8x1,25 x 70 mm

ME.60.308.R
IVECO
EuroCargo ZASTOSOWANIE
S$J1022 /NR ORYGINALNY/
Przéd/Tyt OPIS

KOMPLET SWORZNI

Sworznie: |@20x 71 mm @20 x 71 mm

Sruby: M12x1,25 x 85 mm M12x1,25 x 85 mm

ME.60.309.R

ZASTOSOWANIE
/NR ORYGINALNY/

SP8566

system Bendix OPIS

KOMPLET USZCZELNIEN

“
3

ME.60.310.R

SJ1035

ZASTOSOWANIE
/NR ORYGINALNY/

OPIS

KOMPLET USZCZELNIEN

(S
o>

D

ME.60.311.R

S
%

|

=
o

VARIO

MIDLINER ZASTOSOWANIE
SP8902 /NR ORYGINALNY/
Przéd OPIS
KOMPLET SWORZNI

Sworznie: |@20 x 80 mm 220 x 80 mm

Sruby: M16x1,5 x 95 mm M16x1,5 x 95 mm

ME.60.311.R1

SP8902 ZASTOSOWANIE l l .
/NR ORYGINALNY/ .
OPIS \\ ;|
@ &
KOMPLET SWORZNI Sworznie: |@20 x 80 mm @20 x 80 mm
Sruby: M12x1,25x 95 mm  |M12x1,25 x 95 mm

ME.60.312.R

MB VARIO

SPRINTER ZASTOSOWANIE
SJ1037 /NR ORYGINALNY/
Przéd oPIS

@ 60 mm

KOMPLET USZCZELNIEN

Q0
D0

ME.60.313.R
IVECO
VOLVO ZASTOSOWANIE
SP8565 /NR ORYGINALNY/
Przod/Tyt OPIS
KOMPLET SWORZNI

Sworznie:

@20 x 71 mm

@20 x 71 mm

Sruby:

M12x1,25 x 85 mm

M12x1,25 x 85 mm

ME.60.314.R

000 423 0663 | zASTOSOWANIE

/NR ORYGINALNY/

OPIS

=
——

"
i
B —f) =f

ZESTAW NAPRAWCZY

Sworznie: |@11,15x 82 mm

212,15 x 82 mm

M10x1,25 x 30 mm

Sruby:

M10x1,25 x 30 mm




ME.60.315.R

IVECO EuroCargo
MERCEDES, DAF,
$J1035, ST1153

ZASTOSOWANIE
/NR ORYGINALNY/

Przéd OPIS

ZESTAW NAPRAWCZY

Sworznie:

@20 x 71 mm

220 x 71 mm

Sruby:

M12x1,25 x 85 mm

M12x1,25 x 85 mm

ME.60.316.R

ZASTOSOWANIE
/NR ORYGINALNY/

OPIS

ZESTAW NAPRAWCZY

Sworznie: |@22 x 90 mm @22 x 90 mm

Sruby: M12x1,75 x 110 mm_ [M12x1,75 x 110 mm

ME.60.317.R

|
]

ZASTOSOWANIE
/NR ORYGINALNY/

Przéd OPIS

ZESTAW NAPRAWCZY

Sworznie:

@22 x 98 mm

@22 x 98 mm

Sruby:

M12x1,75 x 120 mm

M12x1,75 x 120 mm

ME.60.318.R

BREMBO ZASTOSOWANIE

/NR ORYGINALNY/

OPIS

SPREZYNA ZACISKU

~/

ME.60.319.R

BREMBO
ST1154
000 421 8386

ZASTOSOWANIE
/NR ORYGINALNY/

OPIS

ZESTAW NAPRAWCZY

ME.60.340.R

FR1

MIDLINER ZASTOSOWANIE

/NR ORYGINALNY/

67 mm
(zacisk 4 lub 6 ttoczkowy)

OPIS

USZCZELNIENIA TLOCZKA

OO

ME.60.341.R

00,
0

MERITOR /LUKAS | ZASTOSOWANIE

/NR ORYGINALNY/

54 mm OPIS

KOMPLET USZCZELNIEN

o

0
0
O

HAMULCOWEGO
ME.60.346.R
IVECO DAILY
93162192 ZASTOSOWANIE
42555416 /NR ORYGINALNY/
Ttok 40 mm OPIS

KOMPLET USZCZELNIEN

00

S,
O

ZACISKU
ME.60.347.R
IVECO DAILY
93162193 ZASTOSOWANIE
42555416 /NR ORYGINALNY/
Ttok 40 mm OPIS

KOMPLET USZCZELNIEN

ME.60.348.R

ZASTOSOWANIE
/NR ORYGINALNY/

OPIS

£OZYSKO

00| ®e

ME.60.349.R

ZASTOSOWANIE
/NR ORYGINALNY/

OPIS

KOMPLET USZCZELNIEN

oK I

ME.60.350.R

ZASTOSOWANIE
/NR ORYGINALNY/

OPIS

PODKLADKA

O
O




|

®

ZESTAWYINAPRAWGZE'ZACISKOW HAMULCOWY.CH

ME.60.351.R

ZASTOSOWANIE

/NR ORYGINALNY/

OPIS

PANEWKA

Panewka: ‘ 039 x 035,50 x 19,75 mm

ME.60.355.R

ZASTOSOWANIE
/NR ORYGINALNY/

MERITOR

OPIS

STABILIZATOR

Oy

| PANEWKA

Stabilizator:| @32 mm
—

BREMBO
IVECO Cargo
VOLVO MERITOR BUS

ME.60.376.R

ZASTOSOWANIE
/NR ORYGINALNY/

OPIS

STABILIZATOR
| PANEWKA

ME.60.356.R

ZASTOSOWANIE
/NR ORYGINALNY/

Koricéwka wkrecana
$rubg M12x2 mm
dtugos¢ 107,20 mm

OPIS

Stabilizator:‘@ZQ,SO mm

WALEK ZACISKU

/NR ORYGINALNY/

Z nakretka z zestawu

SP8570 ,5J1032

OPIS

ME.60.357.R ME.60.373.R
IVECO Cargo
ZASTOSOWANIE VOLVO ZASTOSOWANIE
MERITOR BUS /NR ORYGINALNY/

koncéwka wkrecana
$rubg M10x1,5mm
dtugos¢ 107,40 mm

OPIS

dtugos¢ 107,15 mm

WALEK ZACISKU WALEK ZACISKU

ME.60.354.R

3L

ME.60.374.R

ZASTOSOWANIE

ZASTOSOWANIE
/NR ORYGINALNY/

/NR ORYGINALNY/

BREMBO

koncéwka wkrecanal
$rubg M10x1,5mm OPIS

dtugos¢ 105,60mm

OPIS

ZESTAW PANEWEK

WALEK ZACISKU

ME.60.359.R

ME.60.377.R

BREMBO ZASTOSOWANIE ' ' BREMBO ZASTOSOWANIE
/NR ORYGINALNY/ /NR ORYGINALNY/
na 029,50 mm OPIS OPIS

TLOCZEK MIMOSRODU
RECZNEGO

ZESTAW PANEWEK

Ttoczek: |@33,90 x 38,80 mm

ME.60.359.R1 ME.60.342.R
ZASTOSOWANIE ZASTOSOWANIE
LUKAS /NRORYGINALNY/ o MERITOR /NR ORYGINALNY/ d d
OPIS OPIS i) i |
TEOCZEK MIMOSRODU COMPLET &RUE

Sworzen: |M12x1,25 x 40 mm

RECZNEGO

Tloczek: ‘631.60 X 42 mm




ME.60.353.R

BREMBO ZASTOSOWANIE

/NR ORYGINALNY/

OPIS

KOMPLET SRUB

Sruby: M12x1,25 x 45 mm

ME.60.345.R

ZASTOSOWANIE
/NR ORYGINALNY/

BREMBO

OPIS

SRUBA

Sruba:

M16 X 79 mm

ME.60.358.R

ZASTOSOWANIE
/NR ORYGINALNY/

BREMBO

OPIS

SRUBA
| STABILIZATOR

/79

Sruba: M16 x 68 mm

ME.60.378.R1

ZASTOSOWANIE
/NR ORYGINALNY/

LUCAS

OPIS

ZESTAW DO REGULACJI
TLOCZKA ZACISKU

ME.60.378.R2

ZASTOSOWANIE
/NR ORYGINALNY/

LUCAS

OPIS

ZESTAW DO REGULACJI
TLOCZKA ZACISKU

ME.60.378.R

BREMBO ZASTOSOWANIE

/NR ORYGINALNY/

OPIS

SWORZEN GWINTOWANY

ME.60.343.R
BREMBO ZASTOSOWANIE
VECO EUrOCargO /NR ORYGINALNY/
0 60 mm
OPIS
0 68 mm
SPREZYNA ZACISKU

ME.60.344.R

BREMBO
IVECO Cargo
VOLVO, MERITOR

ZASTOSOWANIE
/NR ORYGINALNY/

058 mm OPIS

SPREZYNA ZACISKU

ME.60.370.R

BREMBO
IVECO Cargo
VOLVO, MERITOR

ZASTOSOWANIE
/NR ORYGINALNY/

OPIS

OSLONA SPREZYNY
ZACISKU

ME.60.371.R

IVECO EuroCargo | ZASTOSOWANIE

/NR ORYGINALNY/

OPIS

OSLONA SPREZYNY
ZACISKU

ME.60.361.R

BREMBO ZASTOSOWANIE

/NR ORYGINALNY/

OPIS

KOSZYCZEK DO SPREZYNY
ZACISKU HYDRAULICZNEGO

ME.60.375.R
BREMBO

ZASTOSOWANIE
/NR ORYGINALNY/

Diugosc watka

107,15 mm Gt

ZESTAW NAPRAWCZY




ZESTAWYINAPRAWGZE'ZACISKOW HAMULCOWY.CH

ME.60.372.R

BREMBO
MERITOR: SP8563
VOLVO: 270526

ZASTOSOWANIE
/NR ORYGINALNY/

OPIS

ZESTAW NAPRAWCZY

ME.60.379.R

IVECO ZASTOSOWANIE

/NR ORYGINALNY/

OPIS

ZESTAW NAPRAWCZY

T

TR ———

o

Sworznie: |@18 x 66 mm @18 x 66 mm

Sruby: M8x1,25 x 70 mm M8x1,25 x 70 mm

ME.60.352.R

ZASTOSOWANIE
/NR ORYGINALNY/

OPIS

PIERSCIENIE
ZABEZPIECZAJACE

ME.60.380.R
BREMBO
S$J1032 ZASTOSOWANIE
IVECO EuroCargo /NR ORYGINALNY/
Panewki

039 x 035 x 20 mm
Na érube M10

OPIS

ZESTAW NAPRAWCZY

- ©
C e
7 U o
OO 0O

ME.60.380.R+

BREMBO
SP8570
IVECO Cargo,VOLVO
Meritor Bus

ZASTOSOWANIE
/NR ORYGINALNY/

OPIS

ZESTAW NAPRAWCZY

ME.60.360.P.

BREMBO ZASTOSOWANIE

/NR ORYGINALNY/

050 mm OPIS

ZASLEPKA RECZNEGO BREMBO

Zaélepka:‘@so X 11 mm

ME.60.360.P1

LUKAS

ZASTOSOWANIE
/NR ORYGINALNY/

045 mm

OPIS

ZASLEPKA RECZNEGO LUKAS

ME.60.310.P.

MERCEDES
IVECO

ZASTOSOWANIE
/NR ORYGINALNY/

024 mm

OPIS

Zaslepka:| @45

ZASLEPKA SWORZNIA

Zaslepka: (@24 x 12 mm

ME.60.310.P1

VOLVO

ZASTOSOWANIE
/NR ORYGINALNY/

022 mm

OPIS

ZASLEPKA SWORZNIA

Za$lepka:|@22 x 12 mm




INDEKS WG MUMEROMTRUCISLINE

L g

[
f

w r '

_ ~

-

=L BNES

!-ﬁrrr

Nr Truckline
BW.60.001.R
BW.60.002.R
BW.60.003.N
BW.60.003.P
BW.60.003.R
BW.60.003.U
BW.60.004.R
BW.60.005.R
BW.60.006.R
BW.60.007.R
BW.60.007.R1
BW.60.007.R2
BW.60.007.R3
BW.60.007.R4
BW.60.007.R5
BW.60.008.R
BW.60.009.R
BW.60.010.R
BW.60.011.R
BW.60.012.R
BW.60.013.R
BW.60.013.R1
BW.60.013.R2
BW.60.014.R
BW.60.015.R
BW.60.016.R
BW.60.017.R
BW.60.018.R
BW.60.019.R
BW.60.020.R
BW.60.020.R1
BW.60.021.R
BW.60.022.R
BW.60.024.R
BW.60.026.R
BW.60.027.R
BW.60.028.R
BW.60.029.R
BW.60.030.R
BW.60.031.R
BW.60.033.R
BW.60.034.R
HL.60.001.R
HL.60.002.P
HL.60.003.P
HL.60.003.R
HL.60.004.R
HL.60.005.R
HL.60.005.R1
HL.60.005.R2
HL.60.006.P
HL.60.006.R
HL.60.007.R
HL.60.008.R
HL.60.009.R
HL.60.010.R
HL.60.011.R
HL.60.012.R
HL.60.013.R
HL.60.013.R1
HL.60.013.R2
HL.60.014.R
HL.60.014.R1
HL.60.015.R
HL.60.015.R1
HL.60.016.R
HL.60.016.R1
HL.60.017.R
HL.60.018.R
HL.60.019.R
HL.60.020.R
HL.60.021.R
HL.60.022.R

Nr Oryginaln

09.801.07.63.0

09.801.07.63.1,05.801.50.90.0

05.130.07.07.0

09.801.07.62.0

09.801.07.61.0

89541

87406
87405
87680
89794

89927
94663
90693
87408
92731
91236

90673

Strona
94
94
95
97
94
94
97
97
97
94
94
95
95
96
94
94
95
95
95
97

79
83,87,89
80,82,86,89
79
79,85,88
79
79,85,88

85,88
81,83,86,89
81,86
89
89

Nr Truckline
HL.60.023.R
HL.60.023.R1
HL.60.023.R2
HL.60.024.R
HL.60.024.R1
HL.60.025.R
HL.60.026.R
HL.60.027.R
HL.60.028.R
HL.60.029.R
HL.60.029.R1
HL.60.030.R
HL.60.031.R
HL.60.032.R
HL.60.032.R1
HL.60.032.R2
HL.60.033.R
HL.60.034.R
HL.60.035.R
HL.60.036.R
HL.60.038.R
HL.60.039.R
HL.60.040.R
HL.60.041.R
HL.60.042.R
HL.60.043.R
HL.60.044.R
HL.60.045.R
HL.60.046.R
HL.60.047.RL
HL.60.047.RP
HL.60.048.R
HL.60.049.R
HL.60.050.R
HL.60.051.R
HL.60.052.R
HL.60.053.R
HL.60.054.R
HL.60.055.R
HL.60.056.R
HL.60.057.R
HL.60.058.R
HL.60.059.R
HL.60.060.P1
HL.60.060.P2
HL.60.060.R
HL.60.060.R2
HL.60.060.T
HL.60.060.U
HL.60.061.R
HL.60.061.R1
HL.60.062.R
HL.60.063.R
HL.60.064.R
HL.60.065.R
HL.60.066.R
HL.60.067.R
HL.60.068.R
HL.60.069.R
HL.60.070.R
HL.60.071.R
HL.60.072.R
HL.60.073.R
HL.60.074.R
HL.60.075.R
HL.60.076.R
HL.60.077.R
HL.60.078.R
HL.60.079.R
HL.60.080.R
HL.60.200
KR.60.001.R
KR.60.002.R

Nr Oryginaln

91012
91013
91014

91019
92909

87406

94664

95397

2050 89611

K000944
11179320065; 11304130065

Strona
90
81,87
83
90
81
80
86,89
81
90
81
82
85,88
85,88
85,88
80,85,88




\" > @% =S .
3 N)f ﬁﬂﬂ F@; ILEKS W HUERG Y TRUCKLINE

n\ﬂ
Nr Truckline

KR.60.002.R1
KR.60.003.R

KR.60.004.R

KR.60.004.R1
KR.60.005.R
KR.60.005.R1
KR.60.005.R4
KR.60.006.R
KR.60.006.R1
KR.60.006.R2
KR.60.006.R3
KR.60.007.R
KR.60.008.R
KR.60.009.L.
KR.60.009.P.
KR.60.009.R
KR.60.009.R1
KR.60.009.R2
KR.60.009.T
KR.60.010.R

KR.60.011.R

KR.60.011.R1
KR.60.011.U
KR.60.012.R

KR.60.012.R1

KR.60.012.R2

KR.60.012.R3

KR.60.012.R4
KR.60.013.R

KR.60.013.R1

KR.60.013.R2
KR.60.014.R
KR.60.015.R
KR.60.016.R
KR.60.017.R
KR.60.018.R

KR.60.018.R1
KR.60.020.R

KR.60.020.R1

KR.60.020.R2

KR.60.020.R3
KR.60.022.R
KR.60.023.R

KR.60.023.R1

KR.60.023.R10
KR.60.023.R11
KR.60.023.R12

KR.60.023.R2

KR.60.023.R3

KR.60.023.R4

KR.60.023.R5

KR.60.023.R6

KR.60.023.R7

KR.60.023.R8

KR.60.023.R8.1

KR.60.023.R9
KR.60.024.A
KR.60.024.C
KR.60.024.C1
KR.60.024.C2
KR.60.024.0
KR.60.024.P.
KR.60.024.P1
KR.60.024.R
KR.60.024.R2
KR.60.024.R3
KR.60.024.R4
KR.60.024.R5
KR.60.024.R6
KR.60.024.R7
KR.60.024.R8

Nr Oryginaln
11370760065; 1130413; 1130065

K001300; K010603;
K000366; K092079

11369100062; 11339680062
11339680062
K000935
K000375
K048371K50
11328090061
K000687
K000696

K000472; KO17707
K001915; K048389K50

K001301
K000129; 1119712004,
1130679004, 11197120061

K001532

C73164

Strona
1
6

14
14

12
14,20
14,20
14,20

12

1,7

2,12,19,21

11,15
13,19,22
2,13
19
7
7
11
12
18
18
8
18
18
4
19
10
10
10
18
18
19
10
10
10
4
10,17
5,9,16
59,16
5,9,16
13
16
22
9,16
9,16
9,17
9,17
9,17
9,17
9
9

Nr Truckline
KR.60.024.R9
KR.60.024.SR
KR.60.025.R
KR.60.026.R
KR.60.026.R1
KR.60.028.R
KR.60.029.R
KR.60.029.R1
KR.60.030.R
KR.60.031.R
KR.60.032.R
KR.60.033.R
KR.60.033.R+
KR.60.033.R1
KR.60.033.R1+
KR.60.033.R3
KR.60.033.R3+

KR.60.034.R
KR.60.034.R1
KR.60.035.R
KR.60.036.R
KR.60.037.R
KR.60.038.R
KR.60.040.R
KR.60.041.R
KR.60.042.K
KR.60.042.K1

KR.60.042.K10
KR.60.042.K10
KR.60.042.K11
KR.60.042.K2
KR.60.042.K3
KR.60.042.K4
KR.60.042.K5
KR.60.042.K6
KR.60.042.K7
KR.60.042.K8
KR.60.042.K9

KR.60.042.R
KR.60.042.R1

KR.60.042.R10
KR.60.042.R12
KR.60.042.R2
KR.60.042.R3
KR.60.042.R4
KR.60.042.R5
KR.60.042.R6
KR.60.042.R7
KR.60.042.R8
KR.60.042.R9
KR.60.042.SP

KR.60.043.R
KR.60.044.R
KR.60.045.R
KR.60.046.R
KR.60.046.R1
KR.60.047.R
KR.60.048.R
KR.60.049.R
KR.60.051.N
KR.60.051.R
KR.60.051.R1
KR.60.051.R2
KR.60.051.R3
KR.60.052.R
KR.60.052.R1
KR.60.053.R
KR.60.053.R1
KR.60.054.R
KR.60.054.R1
KR.60.054.R2
KR.60.056.R
KR.60.057.R

K000132

K000697
K000698

K002832
11368470064
K001929

1139769F0062

449 756 020 0
449 756 0350

SCANIA
SCANIA
SCANIA

449 756 050 0
449 756 080 0
449 756 100 0
449 756 120 0

SCANIA
SCANIA
SCANIA

SCANIA 1884529

11364234076

K001274; K002716

11197140062

9,17
5
13,19,21

2,11,16
2
2
7
18,22
2
3,8,15
4,8,15
3,8,15
4,8,15
4,8,18,20
4,8,18,20
2,8
2,8
1
1
4
4,13,17,21
7
11,15

WWWWWwo ool o ool olol ool ool ol

I
WWooo

10
10,16,22
2
7
15
4
4
12,19
15
3
15,21
11,16
11,16
11,16,21
11,16,21

BN

NP OO wbhDN



INDEKS WG MUMEROMTRUCISLINE

[

f
w r '
_ ~

-

L g

=L BNES

Nr Truckline
KR.60.058.R
KR.60.060.R
KR.60.061.R
KR.60.061.R
KR.60.061.R2
KR.60.061.RT
KR.60.061.S
KR.60.061.U
KR.60.061.U1
KR.60.062.R
KR.60.063.R
KR.60.064.R
KR.60.065.R
KR.60.066.R
KR.60.066.R2
KR.60.066.R3
KR.60.067.R
KR.60.068.R
KR.60.070.R
KR.60.071.R
KR.60.072.R
KR.60.073.R
KR.60.074.R

KR.60.075.R

KR.60.076.R
KR.60.100.R
KR.60.101.R
KR.60.200.R
KR.60.201.R
KR.60.203.R
KR.60.301
KR.60.305
KR.60.309.R
KR.60.310
KR.60.45.R
ME.60.002.P
ME.60.002.R
ME.60.002.R1
ME.60.002.R2
ME.60.002.RU
ME.60.003.R
ME.60.003.R1
ME.60.003.R2
ME.60.003.R3
ME.60.004.T
ME.60.005.R
ME.60.005.R1
ME.60.005.R2
ME.60.005.R3
ME.60.005.T
ME.60.006.P1
ME.60.007.R
ME.60.007.T
ME.60.008.R
ME.60.009.P
ME.60.011.R
ME.60.011.T
ME.60.012.R
ME.60.013.SR
ME.60.013.SR1
ME.60.014.P
ME.60.014.R1
ME.60.017.P
ME.60.017.R
ME.60.017.U1

ME.60.018.P

ME.60.019.P
ME.60.019.R
ME.60.020.R
ME.60.021.R

Nr Orvainaln

11179320062

K010766; KO04100; KO11701

K031844K50
K011117

K001928
K000945
K003902
K000029

11358510062; 11350470062

K046523K50

1119712004, 1130679004,
11197120061; KO00129

KN 381 391
1133692
KN 352 798
KN 352 800
KN 381 413

K012619; 2006715

MCK1171
MCK1171
MCK1171

MCK1192

DSB5R

DSB5L

Strona
7
14
8
8
8
12
12
12
12
1
13,17,21
13,17,21
13,17,21
19
XV.
XV.
14
8
14
20
22
20
13

12,21

12
23
23
23
23
23
19
19
19
13
20
27
24
24
24
26
26
26
26
27
55
24
24
24
24
55
27
25
35
25
27
25
39,49
25
57
51
52,55
27
31
26
36
35,41,44,
47,61
36
26
26
27

Nr Truckline
ME.60.021.R1
ME.60.023.R
ME.60.024.R
ME.60.026.P
ME.60.027.R
ME.60.028.P
ME.60.028.R
ME.60.029.R
ME.60.029.R1
ME.60.030.R
ME.60.030.R2
ME.60.030.R3
ME.60.031.R
ME.60.031.R1
ME.60.031.R3
ME.60.032.R
ME.60.033.R
ME.60.034.R
ME.60.035.R
ME.60.037.P
ME.60.038.R
ME.60.039.R
ME.60.040.R
ME.60.041.P
ME.60.041.R
ME.60.042.R

ME.60.043.R

ME.60.043.R1
ME.60.044.R
ME.60.047.R
ME.60.048.R

ME.60.049.R

ME.60.049.R1
ME.60.049.R2
ME.60.050.P
ME.60.050.R
ME.60.051.R
ME.60.051.R1
ME.60.051.R2
ME.60.052.R
ME.60.053.RL
ME.60.053.RP
ME.60.054.RL
ME.60.054.RP
ME.60.055.RL
ME.60.055.RP
ME.60.056.RL
ME.60.056.RP
ME.60.057.RL
ME.60.057.RP
ME.60.058.RL
ME.60.058.RP
ME.60.059.RL
ME.60.059.RP
ME.60.060.R
ME.60.060.R1
ME.60.060.SR
ME.60.062.R
ME.60.063.R
ME.60.063.R1
ME.60.064.R
ME.60.064.R1
ME.60.064.R2
ME.60.064.R3
ME.60.064.S
ME.60.065.R
ME.60.065.R1
ME.60.065.R2
ME.60.065.R3
ME.60.066.R

Nr Oryginaln

MCK1290
MCK1291

MCK1317

MCK1298
MCK1161
MCK1160
SJ4011; MCK1213
SJ1213

MCK1174

MCK1264
31932070; 68321507,
68321508
68321502

MCK1290
MCK1291

(3280-C-9241-D)

+ (3280-2-9360-B)

MCK1294; MCK1168; MCK1169
MCK1168

MCK1102
MCK1102

68321678

qﬂrrr

Strona
27
25
25
61
46

41,49

46
26
26
28
28
30
29
29
31
25
25
25

41,44,47

31
27
25
25

26

26
26
41,45,49
38,43,47
24
25
27
39,43,47
28
28
28
28
28
28
29
29
29
29
29
29
29
29
32
32
32
35
35
35
34
34
34
34
36
34
34
34
34
35




\" > @% =S .
3 N)f ﬁﬂﬂ F@; ILEKS W HUERG Y TRUCKLINE

n\ﬂ
Nr Truckline
ME.60.067.R
ME.60.068.R
ME.60.069.R
ME.60.069.R1
ME.60.071.R
ME.60.071.R1

ME.60.071.R2

ME.60.072.R
ME.60.073.R
ME.60.073.R1
ME.60.074.R
ME.60.075.R
ME.60.076.R
ME.60.076.R1
ME.60.078.R
ME.60.079.R
ME.60.080.R
ME.60.081.R
ME.60.082.R
ME.60.083.R
ME.60.084.R
ME.60.085.R
ME.60.087.RL
ME.60.087.RL1
ME.60.087.RP
ME.60.087.RP1
ME.60.087.T
ME.60.088.R
ME.60.088.R1
ME.60.088.R2
ME.60.089.RL
ME.60.089.RP
ME.60.090.R
ME.60.090.R1
ME.60.090.R2
ME.60.090.R4
ME.60.090.T
ME.60.091.R

ME.60.091.R1

ME.60.091.R4
ME.60.093.P
ME.60.093.R

ME.60.093.R1
ME.60.093.T
ME.60.094.R
ME.60.095.R

ME.60.095.R1
ME.60.096.R
ME.60.097.R

ME.60.097.R1
ME.60.097.R2

ME.60.097.R3

ME.60.098.R
ME.60.099.R
ME.60.100.R
ME.60.101.R
ME.60.101.R1
ME.60.102.R
ME.60.103.R
ME.60.103.R1
ME.60.104.R
ME.60.105.R
ME.60.105.R1
ME.60.107.R
ME.60.108.R
ME.60.109.R
ME.60.110.R

Nr Oryginaln

68915080; 68915081

ST1156

68323751

SJ4078
SJ4076; MCK1104
SJ4052
SJ4113
SJ4114
SJ4073
SJ4074
MCK1021; MCK1151
MCK1022; MCK1152
SJ4031

MCK1116
MCK1118
MCK1134; SJ4094
MCK1135

MCK1238
MCK1139

MCK1236
MCK1236; MCK1237; MCK1239

MCK1050

MCK1263
SJ4112

SJ4111
MCK1048
MCK1067

MCK1299
68322900
68322485
MCK1289

MCK1129

Strona

32
32,38,42,
46,54
58,60
60
58
58,60
58,60
58,60
58,60
58,60
58,60
59,61
59,61
59,61
59,61
59,61
59,61

50,53
53
50,53
53
55
50,53
38,42,46,
50,54
50,54
57
50,53
50,53

57
33,39,52,56
33,39,44,
47,52,56
33,39,
52,56
33,39,44,48
52,56
51,56

Nr Truckline
ME.60.111.R
ME.60.112.R
ME.60.113.R
ME.60.114.R1
ME.60.115.R
ME.60.116.R
ME.60.117.RL
ME.60.117.RP

ME.60.118.RL/RP
ME.60.119.RL/RP

ME.60.120.R
ME.60.121.R
ME.60.122.R1
ME.60.122.R2
ME.60.123.R
ME.60.124.R
ME.60.125.R
ME.60.125.R2
ME.60.126.R
ME.60.126.R1
ME.60.127.R
ME.60.127.R1
ME.60.128.R
ME.60.128.R1
ME.60.128.R2
ME.60.129.R
ME.60.130.R
ME.60.131.R
ME.60.131.U
ME.60.132.R
ME.60.132.R
ME.60.132.R1

ME.60.133.R1L/P

ME.60.133.RL
ME.60.133.RL1
ME.60.133.RP
ME.60.133.RP1
ME.60.135.R
ME.60.135.R1
ME.60.136.R
ME.60.136.R1
ME.60.136.SR
ME.60.137.R
ME.60.138.R
ME.60.139.R
ME.60.140.N
ME.60.140.P.
ME.60.140.RL
ME.60.140.RP
ME.60.141.R
ME.60.142.R

ME.60.142.R2

ME.60.143.R
ME.60.144.R
ME.60.145.R
ME.60.146.R
ME.60.146.R1
ME.60.147.R
ME.60.148.R
ME.60.150.R
ME.60.150.R1
ME.60.151.R
ME.60.152.R
ME.60.155.R
ME.60.157.R
ME.60.158.R
ME.60.159.R
ME.60.159.R1
ME.60.160.R
ME.60.160.R1
ME.60.161.R

Nr Oryginaln
MCK1253
68322563
68322562

MCK1254

MCK1309

MCK1103

MCK1140
MCK1243

SJ4109

68324625

SJ4097; MCK1399
SJ4096; MCK1398

SJ4098
SJ4108
MCK1086

MCK1262
MCK1311

SJ4102 ; MCK1111
SJ4103; MCK1112

MCK1127

MCK1128
MCK1128
MCK1041

Strona
42,46
34,51,54
34,51,54
31
30
31
30
30
54
54
42
39,43
38,42,46
42,46
39
48
37,43,47
37,43,47
38
38
47
43
48
44,48
44,48
46,51,55
38,43,48,55
32
36
37
37
37
34
33
33
33
33

33,39,44,48
52,56
44,48




INDEKS WG MUMERGWY TRUCIKLINE F Uﬂ@lmﬁ

[
f

% ‘ f

- ~

Nr Truckline
ME.60.161.R1

ME.60.161.R2

ME.60.162.R
ME.60.163.R
ME.60.166.R
ME.60.167.R
ME.60.168.R
ME.60.168.SR
ME.60.169.R
ME.60.171.R1
ME.60.173.R
ME.60.173.R1
ME.60.174.R
ME.60.175.R
ME.60.176.R
ME.60.177.R
ME.60.178.R
ME.60.179.R
ME.60.180.R
ME.60.182.R
ME.60.183.R
ME.60.184.R
ME.60.185.R
ME.60.186.R
ME.60.186.R
ME.60.187.R
ME.60.188.R
ME.60.189.R
ME.60.190.R
ME.60.191.R
ME.60.192.R
ME.60.193.R
ME.60.194.R
ME.60.197.R
ME.60.300.R
ME.60.301.R
ME.60.301.R1
ME.60.302.R
ME.60.303.R
ME.60.304.R
ME.60.305.R
ME.60.306.R
ME.60.306.R1

ME.60.307.R

ME.60.308.R
ME.60.309.R
ME.60.310.P
ME.60.310.P1
ME.60.310.R
ME.60.311.R
ME.60.311.R1
ME.60.312.R
ME.60.313.R
ME.60.314.R

ME.60.315.R

ME.60.316.R
ME.60.317.R
ME.60.318.R
ME.60.319.R

ME.60.320.R

ME.60.321.R
ME.60.321.R
ME.60.322.R

ME.60.323.R
ME.60.324.R

ME.60.325.R

Nr Oryginaln
MCK1041

SJ4103; MCK1112

68325646

MCK1244
68323746

SJ4117; 68321441
MCK1311
68326716; 5001856032
68326714; 50 01 856 034
5001856031
5001856033
68326733
20928541
20928533
81 25937 6015
81 25937 6041
81 25937 6044
21390375
20928545; 21390376
20928356; 21390372
20928537; 21390373
MCK1174
Girling/Lucas
SP9670; Girling/Lucas
BREMBO; IVECO
VOLVO; SP8567
IVECO; VOLVO; SP9669
IVECO; VOLVO FL; SP8564
SJ1034
IVECO EuroCargo; VARIO ; SJ1030
BREMBO
MERCEDES; 000 420 0054;
000 421 0850
IVECO EuroCargo; SJ1022
SP8566
MERCEDES; IVECO
VOLVO
SJ1035
VARIO; MIDLINER; SP8902
SP8902
MB VARIO; SPRINTER; SJ1037
IVECO; VOLVO; SP8565
000 423 0663
IVECO EuroCargo; MERCEDES;
DAF; SJ1035; ST1153

BREMBO
BREMBO; ST1154; 000 421 8386
IVECO BUS 370,380; CITYCLASS;

EURORIDER-93161928
VARIO (Lukas);

IVECO do 2010 (Girling)

RVI Midliner
VARIO (Lukas);

IVECO do 2010 (Girling)
VOLVO FL4, FL6
VOLVO FL4, FL6

BREMBO do 2010 r,;
IVECO EuroCargo

Strona
51
41,43,47,
52,57
31
39,44,48
51,54
55
44,48
44
43,47
59,61
35
35
35
37,42
38,42
40
40
61
35
40
40
40
40
40,49,57
40,49,57
40,45,49
40,45,49
40,45,49
40,45,49
41,45,49
41,45,49
41,45,49
41,45,49
44,48
101
101
101
101
101
101
102
102
102

102

102
102
106
106
102
102
102
102
102
102

103

103
103
103
103

100

99
99
100

100
100

100

Nr Truckline
ME.60.326.R

ME.60.327.R
ME.60.328.R
ME.60.330.R
ME.60.331.R

ME.60.332.R
ME.60.333.R
ME.60.334.R

ME.60.335.R

ME.60.340.R
ME.60.341.R
ME.60.342.R
ME.60.343.R

ME.60.344.R

ME.60.345.R
ME.60.346.R
ME.60.347.R
ME.60.348.R
ME.60.349.R
ME.60.350.R
ME.60.351.R
ME.60.352.R
ME.60.353.R
ME.60.354.R
ME.60.355.R
ME.60.356.R
ME.60.357.R
ME.60.358.R
ME.60.359.R
ME.60.359.R1
ME.60.360.P
ME.60.360.P1
ME.60.361.R

ME.60.370.R

ME.60.371.R
ME.60.372.R

ME.60.373.R

ME.60.374.R
ME.60.375.R

ME.60.376.R

ME.60.377.R
ME.60.378.R
ME.60.378.R1
ME.60.378.R2
ME.60.379.R
ME.60.380.R

ME.60.380.R+

ME.60.400.R
ME.60.400.R1
ME.60.400.R2

ME.60.400.T

ME.60.400.T1

ME.60.401.R
ME.60.401.T

ME.60.401.T1
ME.60.402.R
ME.60.402.T

ME.60.402.T1

——_ s

Nr Oryginaln
BREMBO do 2010 r,;
IVECO EuroCargo
IVECO EuroCargo
BREMBO; IVECO EuroCargo
Volvo (FL4, FI6)
Volvo (FL4, FI6)
BREMBO po 2006r.;
IVECO EuroCargo
BREMBO po 2006r.;
IVECO EuroCargo
BREMBO po 2006r.;
IVECO EuroCargo
BREMBO po 2006r.;
IVECO EuroCargo
FR1; MIDLINER
MERITOR /LUKAS
MERITOR
BREMBO; VECO EuroCargo
BREMBO; IVECO Cargo;
VOLVO; MERITOR
BREMBO
IVECO DAILY; 93162192; 42555416
IVECO DAILY; 93162193; 42555416

BREMBO

MERITOR

BREMBO
ME.60.359.R
LUKAS
BREMBO
LUKAS
BREMBO
BREMBO; IVECO Cargo; VOLVO;
MERITOR
IVECO EuroCargo
BREMBO; MERITOR; VOLVO
IVECO Cargo;
VOLVO; MERITOR BUS
BREMBO
BREMBO
BREMBO; IVECO Cargo; VOLVO;
MERITOR BUS
BREMBO
BREMBO
LUCAS
LUCAS
IVECO
BREMBO; IVECO EuroCargo
BREMBO; IVECO Cargo; VOLVO;
MERITOR BUS
Sprinter; Vario; Volvo FL4, FL6
Brembo
Brembo po 2006 r.
VARIO (Lucas);
IVECO (Girling) do 2006r
VARIO (Lucas);

IVECO (Girling) do 2006r.
SJ1091; IVECO; VOLVO; OPTARE
VOLVO FL6

Volvo ( FL4, FL6 );

Ford Cargo (600-700-800)
SJ1215
BREMBO;

IVECO EuroCargo do 2006
BREMBO;

IVECO EuroCargo do 2006

Strona
100

100
100
100
100

100
100
101

101

103
103
104
105

105

105
103
103
103
103
103
104
106
105
104
104
104
104
105
104
104
106
106
105

105

105
106

104

104
105

104

104
105
105
105
106
106

106
98

98
98

98

101
98

98
101
98

98




\" > @% =S .
3 N)f ﬁﬂﬂ F@; ILEKS W HUERG Y TRUCKLINE

n\ﬂ
Nr Truckline

ME.60.403.R
ME.60.403.T

ME.60.403.T1

ME.60.404.R
ME.60.404.T
ME.60.404.T1

ME.60.405.T

ME.60.405.T1
ME.60.406.T
ME.60.406.T1

ME.60.407.T

ME.60.407.T1

ME.60.408.T
ME.60.409.T
ME.60.410.T
WA.60.001.M
WA.60.001.M1
WA.60.001.M2
WA.60.001.M3
WA.60.001.M4
WA.60.001.M5
WA.60.001.R
WA.60.001.S
WA.60.001.S1
WA.60.002.R
WA.60.002.R1
WA.60.003.R
WA.60.003.U
WA.60.004.R
WA.60.004.R1
WA.60.007.R
WA.60.008.R
WA.60.009.R
WA.60.009.SR
WA.60.010.R
WA.60.011.R
WA.60.011.R1
WA.60.014.R
WA.60.015.R
WA.60.015.R2
WA.60.015.R3
WA.60.016.R
WA.60.017.R
WA.60.018.RL
WA.60.018.RP
WA.60.018.S
WA.60.019.RL
WA.60.019.RP
WA.60.020.R
WA.60.020.R1
WA.60.020.S
WA.60.021.R
WA.60.021.R1
WA.60.021.R2
WA.60.021.S
WA.60.022.M
WA.60.022.M1
WA.60.022.M2
WA.60.022.R
WA.60.023.R
WA.60.024.R
WA.60.025.K
WA.60.025.RL
WA.60.025.RL1
WA.60.025.RP
WA.60.025.RP1
WA.60.026.R

Nr Oryginaln
SJ1214; IVECO
BREMBO; IVECO EuroCargo
BREMBO ;

IVECO EuroCargo E-100E-180E
SJ1092; IVECO; VOLVO; OPTARE
Volvo (FL4, FI6)

VOLVO (FL4, FL6)
Mercedes Sprinter
616 CDI /W905/
Mercedes Sprinter 616 CDI /W905/
IVECO; Brembo po 2006 r.
IVECO; Brembo po 2006 r.
IVECO EuroCargo;
Brembo po 2006 r.

IVECO EuroCargo;
Brembo po 2006 r.

RVI; FR1
RVI Midliner
VOLVO 6211532 (KOPARKA)

12999699; 12999702

12999704
12999704
12999580
12999729

40175051

12999738
3434382701

12999746

12999776
12999678

Strona
101
98

98

101
99
99

99

99
99
99

99

64,67
65,67,71
65,68
65,68
65,68

68,71,73
67
67
67
66
70
64
71
71
72
71
72
70

Nr Truckline
WA.60.027.R
WA.60.028.P
WA.60.029.P
WA.60.029.P1
WA.60.030.U
WA.60.031.U
WA.60.032.R
WA.60.032.R2
WA.60.033.P
WA.60.033.R
WA.60.033.U
WA.60.034.P
WA.60.034.RL

WA.60.034.RL1
WA.60.034.RP

WA.60.034.RP1
WA.60.035.P
WA.60.035.P1
WA.60.035.R
WA.60.036.R
WA.60.037.RL
WA.60.037.RP
WA.60.038.R
WA.60.038.R1
WA.60.039.R
WA.60.040.R
WA.60.040.R1
WA.60.041.R
WA.60.041.R1
WA.60.041.R2
WA.60.042.R
WA.60.043.R
WA.60.044.R
WA.60.044.R1
WA.60.045.R
WA.60.046.R
WA.60.047.R
WA.60.048.R
WA.60.050.R
WA.60.055.R
WA.60.056.R
WA.60.057.R
WA.60.058.R
WA.60.059.R
WA.60.060.R
WA.60.061.R
WA.60.062.R
WA.60.063.R
WA.60.063.R1
WA.60.064.R
WA.60.064.R1
WA.60.064.R2
WA.60.065.R
WA.60.066.R
WA.60.067.R
WA.60.068.RL
WA.60.068.RP
WA.60.069.R
WA.60.070.R
WA.60.071.R
WA.60.072.R
WA.60.073.R
WA.60.074.R
WA.60.074.R1
WA.60.075.R
WA.60.076.R
WA.60.077.R
WA.60.078.R
WA.60.079.R
WA.60.080.R
WA.60.081.R
WA.60.082.R

Nr Oryginaln

897 290 261 2

640 322 926 2

640 322 928 2; 441 039 001 0 4811

441 039 009 O
640 222 928 2

Strona
70

69




Nr Truckline

WA.60.200.SR 68
WA.60.200.SR1 68
WA.60.202 65
WA.60.203 65
WA.60.204 69
WA.60.205 69
WA.60.206 69
WA.60.207 69
WA.60.208 69
WA.60.209 69




", ‘ C 1 2 /7
ﬁz;. Fm@ﬂm\@; INDEKSWE NUMER@W_@RY@HNAL_NY@H

ﬁ

A

Nr Oryginaln
87405
87406
87406
87408
87680
89541
89794
89927
90673
90693
91012
91013
91014
91019
91236
92731
92909
94663
94664
95397

12999580
12999678
12999699
12999702
12999704
12999704
12999729
12999738
12999746
12999776
20928356
20928533
20928537
20928541
20928545
21390372
21390373
21390375
21390376
31932070
40175051
42555416
42555416
68321441
68321502
68321507
68321508
68321678
68322485
68322562
68322563
68322900
68323746
68323751
68324625
68325646
68326714
68326716
68326733
68915080
68915081
93162192
93162193
3434382701
5001856031
5001856032
5001856033
640 322 928 2
BREMBO
BREMBO
EuroCargo
11328090061
IVECO

Nr Truckline
HL.60.004.R
HL.60.003.R
HL.60.057.R
HL.60.010.R
HL.60.005.R
HL.60.001.R
HL.60.005.R1
HL.60.007.R
HL.60.019.R
HL.60.009.R
HL.60.030.R
HL.60.031.R
HL.60.032.R
HL.60.038.R
HL.60.012.R
HL.60.011.R
HL.60.039.R
HL.60.008.R
HL.60.059.R
HL.60.060.R
WA.60.003.R
WA.60.023.R
WA.60.001.R
WA.60.001.R
WA.60.002.R
WA.60.002.R1
WA.60.004.R
WA.60.020.R
WA.60.021.R
WA.60.022.R
ME.60.193.R
ME.60.187.R
ME.60.194.R
ME.60.186.R
ME.60.192.R
ME.60.193.R
ME.60.194.R
ME.60.191.R
ME.60.192.R
ME.60.043.R
WA.60.007.R
ME.60.346.R
ME.60.347.R
ME.60.179.R
ME.60.043.R1
ME.60.043.R
ME.60.043.R
ME.60.062.R
ME.60.103.R1
ME.60.113.R
ME.60.112.R
ME.60.103.R
ME.60.176.R
ME.60.071.R2
ME.60.136.R
ME.60.168.R
ME.60.183.R
ME.60.182.R
ME.60.186.R
ME.60.068.R
ME.60.068.R
ME.60.346.R
ME.60.347.R
WA.60.020.R1
ME.60.184.R
ME.60.182.R
ME.60.185.R
WA.60.074.R
ME.60.318.R
ME.60.370.R
ME.60.403.T
KR.60.006.R2
ME.60.301.R1

Strona
79,85,88
79
79
79
79
79
79,85,88
80
81,83,86
79,86
85,88
85,88
85,88
86,89
80
80
90
82
82,86
91
62
70
62
62
62
62
78
66
70
66
41,45,49
40,45,49
41,45,49
40,48,57
41,45,49
41,45
41,45,49
41,4549
41,45,49
31
62
103
103
61
31
31
31
35
51
34,51,54
34,51,54
55
38
32
38
43
40
40
40,57
59
59
103
103
66
40
40
40
75
103
105
98

101

Nr Oryginaln
IVECO
IVECO Cargo
IVECO EuroCargo
IVECO EuroCargo
MIDLINER
OPTARE
VOLVO
VOLVO FL
VOLVO FL4, FL6
VOLVO FL6
(3280-C-9241-D)
+ (3280-Z-9360-B)
000 420 0054
000 421 0850
000 421 8386
000 423 0663
05.130.07.07.0
05.801.50.90.0
09.801.07.61.0
09.801.07.62.0
09.801.07.63.0
09.801.07.63.1
2050 89611
441 039 001 0 4811
449 756 020 0
449 756 0350
449 756 050 0
449 756 080 0
449 756 100 0
449 756 120 0
50 01 856 034
640 222 928 2
640 322 926 2
68323746PK10
81 25937 6015
81 25937 6041
81 25937 6044
897 290 261 2
BREMBO
BREMBO
BREMBO
BREMBO
BREMBO
BREMBO
BREMBO
BREMBO
BREMBO
BREMBO
BREMBO
BREMBO
BREMBO
BREMBO
BREMBO
BREMBO
BREMBO
BREMBO
BREMBO
Brembo
BREMBO
BREMBO
BREMBO
BREMBO

BREMBO do 2010 r.
BREMBO do 2010 .

Brembo po 2006 r.
Brembo po 2006 r.
Brembo po 2006 .
Brembo po 2006 r.
BREMBO po 2006r.
BREMBO po 2006r.
BREMBO po 2006r.
BREMBO po 2006r.
BREMBO po 2006r.

Nr Truckline
ME.60.403.T
ME.60.373.R
ME.60.308.R
ME.60.327.R
ME.60.340.R
ME.60.401.R
ME.60.401.R
ME.60.304.R
ME.60.323.R
ME.60.401.T

ME.60.049.R

ME.60.307.R
ME.60.307.R
ME.60.319.R
ME.60.314.R
BW.60.003.U
BW.60.003.R
BW.60.008.R
BW.60.007.R
BW.60.002.R
BW.60.003.R
HL.60.080.R
WA.60.074.R
KR.60.042.K
KR.60.042.K1
KR.60.042.K2
KR.60.042.K3
KR.60.042.K4
KR.60.042.K5
ME.60.183.R
WA.60.075.R
WA.60.071.R
ME.60.176.R
ME.60.188.R
ME.60.189.R
ME.60.190.R
WA.60.055.R
ME.60.301.R1
ME.60.306.R1
ME.60.319.R
ME.60.328.R
ME.60.343.R
ME.60.344.R
ME.60.345.R
ME.60.353.R
ME.60.358.R
ME.60.360.P
ME.60.361.R
ME.60.372.R
ME.60.374.R
ME.60.375.R
ME.60.376.R
ME.60.377.R
ME.60.378.R
ME.60.380.R
ME.60.380.R+
ME.60.400.R1
ME.60.402.T
ME.60.402.T1
ME.60.403.T
ME.60.403.T1
ME.60.325.R
ME.60.326.R
ME.60.400.R2
ME.60.406.T
ME.60.406.T1
ME.60.407.T
ME.60.332.R
ME.60.333.R
ME.60.334.R
ME.60.335.R
ME.60.407.T1

Strona
98
104
102
100
103
101
101
101
100
98

26

102
102
103
102

38
40,45,49
40,45,49
40,45,49

75

101
102
103
100
105
105
105
105
105
106
105
106
104
105
104
104
105
106
106

98

98

98

98

98

100
100

98

99

99

99

100
100
101
101
99




INDEKS WWiE NUMERCMZCRYGINALNYCH

C 1]

[JC

Tiig

[
f

% ‘ f

- ~

=L BNES

Nr Oryginaln
C73164
CITYCLASS
DAF
DSB5L
DSB5R

EuroCargo do 2006
EURORIDER-93161928

Ford Cargo
(600-700-800)
FR1
FR1
Girling/Lucas
Girling/Lucas
11179320062
11179320065
1119712004
1119712004
11197120061
11197120061
11197140062
1130065
1130413
11304130065
1130679004
1130679004
11328090061
1133692
11339680062
11339680062
11350470062
11358510062
11364234076
11368470064
11369100062
11370760065
1139769F0062
IVECO
IVECO
IVECO
IVECO
IVECO
IVECO
Iveco
IVECO
IVECO
IVECO
IVECO

IVECO (Girling) do 2006r
IVECO (Girling) do 2006r.
IVECO BUS 370,380

IVECO Cargo
IVECO Cargo
IVECO Cargo
IVECO Cargo
IVECO DAILY
IVECO DAILY

IVECO do 2010 (Girling)
IVECO do 2010 (Girling)
IVECO EuroCargo
IVECO EuroCargo
IVECO EuroCargo
IVECO EuroCargo
IVECO EuroCargo
IVECO EuroCargo
IVECO EuroCargo
IVECO EuroCargo
IVECO EuroCargo
IVECO EuroCargo
IVECO EuroCargo
IVECO EuroCargo
IVECO EuroCargo
IVECO EuroCargo do 2006r.

IVECO EuroCargo E-100E-180E

Nr Truckline
KR.60.023.R12
ME.60.320.R
ME.60.315.R
ME.60.008.R
ME.60.007.R
ME.60.402.T
ME.60.320.R

ME.60.401.T1

ME.60.340.R
ME.60.408.T
ME.60.300.R
ME.60.301.R
KR.60.058.R
KR.60.002.R
KR.60.011.R
KR.60.075.R
KR.60.011.R
KR.60.075.R
KR.60.057.R
KR.60.002.R1
KR.60.002.R1
KR.60.002.R
KR.60.011.R
KR.60.075.R
KR.60.006.R2
KR.60.101.R
KR.60.005.R
KR.60.005.R1
KR.60.068.R
KR.60.068.R
KR.60.051.R
KR.60.034.R1
KR.60.005.R
KR.60.002.R1
KR.60.040.R
ME.60.303.R
ME.60.304.R
ME.60.310.P
ME.60.313.R
ME.60.379.R
ME.60.401.R
ME.60.402.T
ME.60.403.R
ME.60.404.R
ME.60.406.T
ME.60.406.T1
ME.60.400.T
ME.60.400.T1
ME.60.320.R
ME.60.344.R
ME.60.370.R
ME.60.376.R
ME.60.380.R+
ME.60.346.R
ME.60.347.R
ME.60.321.R
ME.60.322.R
ME.60.306.R
ME.60.315.R
ME.60.325.R
ME.60.326.R
ME.60.328.R
ME.60.332.R
ME.60.333.R
ME.60.334.R
ME.60.335.R
ME.60.371.R
ME.60.380.R
ME.60.407.T
ME.60.407.T1
ME.60.402.T1
ME.60.403.T1

Strona

10
100
103

25

25

98
100

98

103
99
101
101

2,12,17
12,21
2,17

11,16
2,8
1,6

101
101
106
102
106
101
98
101
101
99
99
98
98
100
105
105
104
106
103
103
99
100
102
103
100
100
100
100
100
101
101
105
106
99
99
98
98

Nr Oryginaln

K000029
K000129
K000129
K000132
K000366
K000375
K000472
K000687
K000696
K000697
K000697
K000698
K000698
K000935
K000944
K000945
K001274
K001300
K001301
K001532
K001915
K001928
K001929
K002716
K002832
K003902
K003902
K004100
K010603
K010766
K011117
K011701
K012619
K017707
K031844K50
K046523K50
K048371K50
K048389K50
K092079
KN 352 798
KN 352 798
KN 352 800
KN 352 800
KN 381 391
KN 381 391
KN 381 413
LUCAS
LUCAS
LUKAS
LUKAS
MB VARIO
MCK1021
MCK1022
MCK1041
MCK1048
MCK1050
MCK1067
MCK1086
MCK1102
MCK1102
MCK1103
MCK1104
MCK1111
MCK1112
MCK1112
MCK1116
MCK1118
MCK1127
MCK1128
MCK1129
MCK1134
MCK1135
MCK1139

Nr Truckline
KR.60.065.R
KR.60.011.R
KR.60.075.R
KR.60.030.R
KR.60.004.R
KR.60.006.R
KR.60.009.R
KR.60.006.R3
KR.60.007.R
KR.60.033.R
KR.60.033.R3
KR.60.033.R+
KR.60.033.R3+
KR.60.005.R4
KR.60.001.R
KR.60.063.R
KR.60.056.R
KR.60.004.R
KR.60.010.R
KR.60.018.R
KR.60.009.R1
KR.60.062.R
KR.60.035.R
KR.60.056.R
KR.60.034.R
KR.60.064.R
KR.60.065.R
KR.60.060.R
KR.60.004.R
KR.60.060.R
KR.60.061.R
KR.60.060.R
KR.60.301
KR.60.009.R
KR.60.061.R
KR.60.071.R
KR.60.006.R1
KR.60.009.R1
KR.60.004.R
KR.60.200.R
KR.60.201.R
KR.60.200.R
KR.60.201.R
KR.60.100.R
KR.60.100.R
KR.60.203.R
ME.60.378.R1
ME.60.378.R2
ME.60.359.R1
ME.60.360.P1
ME.60.312.R
ME.60.078.R
ME.60.079.R
ME.60.161.R
ME.60.099.R
ME.60.094.R
ME.60.100.R
ME.60.150.R
ME.60.060.R
ME.60.060.R1
ME.60.131.R
ME.60.073.R
ME.60.157.R
ME.60.158.R
ME.60.166.R
ME.60.090.R
ME.60.090.R1
ME.60.159.R
ME.60.160.R
ME.60.110.R
ME.60.090.R2
ME.60.090.R4
ME.60.091.R1

!-ﬁrrr

Strona
13,17,21
2,17
21
7
14
6
14,20
6
6
3,8,15
20
48,15
20
7
6
13,17,21
1
14
1,7
7
14,20

(RS

2
13,17,21
10
14
14
14
8
14
97
14,20
8
20
6
14,20
14
106
106
106
106
28
106
23
105
105
104
106
102
58,60
58,60
51
56
54
54
37
32
32
32
60
51,54
51,54
51,54
50,53
53
52
52
51
50,53
53
42,46,50,54




1o < Fﬂﬂ@ﬂ@l ﬁ@(@; ILEKS 1 HUMERGY CRBINALILICE

n\ﬂ
Nr Oryginaln Nr Truckline Strona Nr Oryginaln Nr Truckline Strona
MCK1140 ME.60.132.R 37 SJ1034 ME.60.305.R 102
MCK1151 ME.60.078.R 58,60 SJ1035 ME.60.310.R 102
MCK1152 ME.60.079.R 58,60 SJ1035 ME.60.315.R 103
MCK1160 ME.60.029.R1 26 $J1037 ME.60.312.R 102
MCK1161 ME.60.029.R 26 SJ1091 ME.60.401.R 101
MCK1168 ME.60.051.R 24 SJ1092 ME.60.404.R 101
MCK1168 ME.60.051.R1 25 SJ1213 ME.60.030.R2 28
MCK1169 ME.60.051.R 24 SJ1214 ME.60.403.R 101
MCK1171 ME.60.002.R 24 SJ1215 ME.60.402.R 101
MCK1171 ME.60.002.R1 24 SJ4011 ME.60.030.R 28
MCK1171 ME.60.002.R2 24 SJ4031 ME.60.080.R 59
MCK1174 ME.60.035.R 41,44,47 SJ4031 ME.60.080.R 61
MCK1174 ME.60.197.R 44,48 SJ4052 ME.60.073.R1 58
MCK1192 ME.60.005.R 24 SJ4073 ME.60.076.R 58,60
MCK1213 ME.60.030.R 28 SJ4074 ME.60.076.R1 58,60
MCK1236 ME.60.093.R 53 SJ4076 ME.60.073.R 60
MCK1236 ME.60.093.R1 50 SJ4078 ME.60.072.R 58,60
MCK1237 ME.60.093.R1 53 SJ4094 ME.60.090.R2 50,53
MCK1238 ME.60.091.R 50 SJ4096 ME.60.145.R 56
MCK1238 ME.60.091.R 53 SJ4097 ME.60.144.R 56
MCK1239 ME.60.093.R1 53 SJ4098 ME.60.147.R 33,56
MCK1243 ME.60.132.R 37 SJ4102 ME.60.157.R 5154
MCK1244 ME.60.175.R 37,42 SJ4103 ME.60.158.R 51,54
MCK1253 ME.60.111.R 42,46 SJ4103 ME.60.166.R 51,54
MCK1254 ME.60.120.R 42 $J4108 ME.60.148.R 56
MCK1262 ME.60.152.R 36 SJ4109 ME.60.135.R 55
MCK1263 ME.60.096.R 57 SJ4111 ME.60.098.R 51,56
MCK1264 ME.60.042.R 56 SJ4112 ME.60.097.R | 33,39,52,56
MCK1289 ME.60.104.R 37 SJ4113 ME.60.074.R 58,60
MCK1290 ME.60.023.R 25 SJ4114 ME.60.075.R 58,60
MCK1290 ME.60.047.R 25 SJ4117 ME.60.179.R 61
MCK1291 ME.60.024.R 25 SP8564 ME.60.304.R 101
MCK1291 ME.60.048.R 25 SP8565 ME.60.313.R 102
MCK1294 ME.60.051.R 24 SP8566 ME.60.309.R 102
MCK1298 ME.60.028.R 46 SP8567 ME.60.302.R 101
MCK1299 ME.60.102.R 50 SP8902 ME.60.311.R 102
MCK1309 ME.60.122.R1 38,42,46 SP8902 ME.60.311.R1 102
MCK1311 ME.60.155.R 27,48 SP9669 ME.60.303.R 101
MCK1311 ME.60.180.R 35 SP9670 ME.60.301.R 101
MCK1317 ME.60.027.R 46 SPRINTER ME.60.312.R 102
MCK1398 ME.60.145.R 56 Sprinter ME.60.400.R 98
MCK1399 ME.60.144.R 56 ST1153 ME.60.315.R 103
ME.60.359.R ME.60.359.R 104 ST1154 ME.60.319.R 103
MERCEDES ME.60.307.R 102 ST1156 ME.60.071.R 32
MERCEDES ME.60.310.P 106 VARIO ME.60.311.R 102
MERCEDES ME.60.315.R 103 Vario ME.60.400.R 98
Mercedes Sprinter VARIO ME.60.306.R 102
616 CDI /W905/ BTN T 99 VARIO (Lucas ME.60.400.T 98
Mercedes Sprinter VARIO (Lucas) ME.60.400.T1 98
616 CDI /W905/ ME.60.405.T1 99 VARIO (Lukas) ME.60.321.R 99
MERITOR ME.60.342.R 104 VARIO (Lukas) ME.60.322.R 100
MERITOR ME.60.344.R 105 VECO EuroCargo ME.60.343.R 105
MERITOR ME.60.355.R 104 VOLVO ME.60.302.R 101
MERITOR ME.60.370.R 105 VOLVO ME.60.303.R 101
MERITOR ME.60.372.R 106 VOLVO ME.60.310.P1 106
MERITOR /LUKAS ME.60.341.R 103 VOLVO ME.60.313.R 102
MERITOR BUS ME.60.373.R 104 VOLVO ME.60.344.R 105
MERITOR BUS ME.60.376.R 104 VOLVO ME.60.370.R 105
Meritor Bus ME.60.380.R+ 106 VOLVO ME.60.372.R 106
MIDLINER ME.60.311.R 102 VOLVO ME.60.373.R 104
OPTARE ME.60.404.R 101 VOLVO ME.60.376.R 104
RVI ME.60.408.T 99 VOLVO ME.60.380.R+ 106
RVI Midliner ME.60.321.R 99 VOLVO ME.60.404.R 101
RVI Midliner ME.60.409.T 99 VOLVO (FL4, FL6) ME.60.404.T1 99
SCANIA KR.60.042.K7 5 Volvo ( FL4, FL6 ) ME.60.401.T1 98
SCANIA KR.60.042.K8 5 Volvo (FL4, FI6) ME.60.330.R 100
SCANIA KR.60.042.K10 5 Volvo (FL4, FI6) ME.60.331.R 100
SCANIA KR.60.042.K10 5 Volvo (FL4, FI6) ME.60.404.T 99
SCANIA KR.60.042.K11 5 VOLVO 6211532 (KOPARKA) ME.60.410.T 99
SCANIA KR.60.042.K6 5 VOLVO FL4, FL6 ME.60.324.R 100
SCANIA 1884529 KR.60.042.K9 5 Volvo FL4, FL6 ME.60.400.R 98
SJ1022 ME.60.308.R 102 Z006715 KR.60.301 97
SJ1030 ME.60.306.R 102




— ® - ' "
ZESTAWYINAPRAWCZE'ZNCISKOW'HRMULCOWYCH ‘ > (-\ ¢
STRREARICZEQICSHOVMANOLCONTCAT QLY A

KR.60.800.T

URZADZENIE TESTOWE CZUJNIKOW
ZUZYCIA KLOCKOW HAMULCOWYCH
KNORR

LESTAW TESTOWY CZUJNIKA
ZUZYCIA KLOCKOW HAMULCOWYCH




) ® |
;‘H 0 3 e STAWNINAPRAWGZEIZACISKOWHAMULCOWYCH
-

ZESTAWIENIE ELEMENTOW ZAWARTYCH
W ZESTAWACH NAPRAWCZYCH KNORR

| SWORZNIE

KR.60.001.S (@36 x 145 mm)

KR.60.002.S (@34 x 80 mm)

KR.60.005.R

KR.60.005.R

KR.60.005.R1

KR.60.005.R4

KR.60.005.R1

KR.60.034.R

KR.60.034.R1

KR.60.040.R

KR.60.003.S (@36 x 114 mm)

KR.60.004.S (@32 x 80 mm)

KR.60.006.R

KR.60.006.R

KR.60.007.R

KR.60.006.R1

KR.60.009.R

KR.60.009.R

KR.60.009.R1

KR.60.009.R1

KR.60.018.R

KR.60.018.R

KR.60.018.R1

KR.60.040.R

KR.60.032.R

KR.60.033.R

KR.60.060.R

KR.60.033.R+

KR.60.033.R1

KR.60.033.R1+

KR.60.005.S (@36 x 64 mm)

KR.60.060.R

KR.60.067.R

KR.60.004.S1 (932 x 88,50 mm)

KR.60.048.R

KR.60.033.R3

KR.60.033.R3+

SRUBY

KR.60.001.SR (M16x1,5 x 150 mm)

KR.60.002.SR (M16x1,5 x 80 mm)

KR.60.005.R

KR.60.005.R

KR.60.005.R1

KR.60.006.R

KR.60.005.R4

KR.60.006.R1

KR.60.006.R1

KR.60.009.R

KR.60.009.R1

KR.60.018.R

KR.60.003.SR (M16x1,5 x 85 mm)

KR.60.034.R1

KR.60.005.R1

KR.60.033.R+

KR.60.006.R

KR.60.033.R1+

KR.60.007.R

KR.60.033.R3+

KR.60.009.R

KR.60.009.R1

KR.60.018.R

KR.60.040.R

KR.60.018.SR (M16x1,5 x 70 mm)

KR.60.060.R

KR.60.060.R

KR.60.067.R




| POZOSTALE

KR.60.003.T (40 x @36 x 82 mm)

KR.60.005.R

KR.60.005.R1

KR.60.005.R4

KR.60.006.R

KR.60.006.R1

KR.60.007.R

KR.60.008.R

KR.60.009.R

KR.60.009.R1

KR.60.018.R

KR.60.040.R

KR.60.060.R

KR.60.003.P

KR.60.006.R

KR.60.006.R2

KR.60.007.R

KR.60.008.R

KR.60.010.R

KR.60.010.R1

KR.60.018.R

KR.60.040.R

KR.60.007.U

KR.60.003.R

KR.60.005.R

KR.60.005.R1

KR.60.005.R4

KR.60.006.R1

KR.60.008.R

KR.60.010.R

KR.60.004.P

KR.60.006.R

KR.60.006.R2

KR.60.008.R

KR.60.009.R

KR.60.009.R1

KR.60.009.R2

KR.60.018.R

KR.60.033.R+

KR.60.005.P (&40 x 13 mm)

KR.60.009.R

KR.60.009.R1

KR.60.009.R2

KR.60.022.R

KR.60.045.R

KR.60.060.R




KR.60.005.U

KR.60.003.R

KR.60.005.R

KR.60.005.R1

KR.60.005.R4

KR.60.006.R

KR.60.006.R1

KR.60.006.R2

KR.60.007.R

KR.60.008.R

KR.60.009.R

KR.60.009.R1

KR.60.009.R2

KR.60.018.R

KR.60.040.R

KR.60.060.R

KR.60.067.R

KR.60.002.P

KR.60.003.R

KR.60.005.R

KR.60.005.R1

KR.60.005.R4

KR.60.006.R

KR.60.006.R1

KR.60.006.R2

KR.60.007.R

KR.60.008.R

KR.60.009.R

KR.60.009.R1

KR.60.009.R2

KR.60.018.R

KR.60.040.R

KR.60.060.R

KR.60.067.R

KR.60.006.U

KR.60.003.R

KR.60.005.R

KR.60.005.R1

KR.60.008.R

KR.60.034.R

KR.60.034.R1

KR.60.040.R

KR.60.006.RP

KR.60.018.R

KR.60.018.R1

KR.60.022.R

KR.60.032.R




KR.60.006.RT1 (439 mm; H=72 mm)

KR.60.006.R

KR.60.009.R

KR.60.018.R

KR.60.032.R

KR.60.033.R

KR.60.033.R+

KR.60.033.R3

KR.60.033.R3+

KR.60.006.RT2 (@39 mm; H=54 mm)

KR.60.006.R1

KR.60.009.R1

KR.60.033.R1

KR.60.033.R1+

KR.60.001.0

KR.60.005.R

KR.60.005.R1

KR.60.005.R4

KR.60.006.R1

KR.60.008.R

KR.60.010.R

KR.60.008.P

KR.60.019.R

KR.60.060.R

KR.60.067.R

KR.60.010.U

KR.60.008.R

KR.60.060.R

KR.60.047.R (40 x @36 x 20 mm)

KR.60.060.R

KR.60.067.R

KR.60.048.R

Zaslepka dzwigni zacisku

KR.60.066.R2 (042 mm)

KR.60.066.R3 (045 mm)




1

®
T RZESTAWY'NAPRAWCZEZACISKOW!HAMULGOWNCH

Kapturek zabezpieczajacy

KR.60.010.U1

PANEWKA 18X16X10

KR.60.001.P.

O-RING 47,29X2,62

Gumowy uszczelniacz pokrywy

KR.60.003.0R

KR.60.024.U

Srubka do pokrywy zacisku

KR.60.024.SR

<l




ZESTRWYINAPRAWCZE-ZNCISKOW HAMUEGOWNCH

SRUBY POKRYWY ZACISKOW KNORR

Nr Truckline ZASTOSOWANIE ROZMIAR ZDJECIE
2 XxM8 x 1,25 x 45 mm e —
KR.60.009.SR SB5, SB6,SB 7AXIAL 6 x M10 x 1,5 x 60 mm n =F
SXMI4AX2X32 MM | mwnty T =3

KR.60.009.SR1

SB5, SB6, SB7 RADIAL/AXIAL

M14 x 2 x 52 mm

KR.60.009.SR2

SB5, SB6, SB7 AXIAL

M10 x 1,5 x 60 mm

KR.60.009.SR3

SB5, SB6, SB7 RADIAL

M12 x 1,75 x 80 mm

KR.60.009.SR4

SB5, SB6, SB7 RADIAL

8 xM12 x 1,75 x 80 mm
3XM14 x2x52 mm

KR.60.009.SR5

SB5, SB6, SB7 AXIAL

M8 x 1,25 x 45 mm

=

~
S=

~.

SRUBKI POKRYWY ZACISKOW KNORR

Nr Truckline ZASTOSOWANIE ROZMIAR ZDJECIE
KR.60.026.SR SK7 8 x M8 x16 mm 8x q
6X o
KR.60.026.SR1 SK7 6 x M8 x16 mm
2 Xx M8 x 50 mm 2% “
KR.60.026.SR2 SK7/SN7/SL7/SM7/SN6 M8 x16 mm ‘
KR.60.026.SR3|  SK7/SN7/SL7/SM7/SN6 M8 x 50 mm ~










/
g M
'-\_-'I & v -
- -y
.. -._? - \:M !
b sl 2
@IF oW
I\
DZWICNIE ROZPIERAKA RES@RY
G Sl 0 ZANVIIENINE
\ / \ /
a N a N
ZESTIWY NAPRAWCZE
_ | ZESTAWY NARRAWCZE ) \_ )




